

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 533117
Stavba: **Bytový dům Náchodská, Horní Počernice**

KSO:
Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:
Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:
Městská část Praha 20 Jivanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192
DIČ: CZ00240192

Uchazeč:
Eubuilding a.s.

IČ: 24179876
DIČ: CZ24179876

Projektant:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			19 109 945,08
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	21,00%	0,00	0,00
DPH sníž. přenesená	15,00%	19 109 945,08	0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 109 945,08
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 533117

Stavba: Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: DRIN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I 56601
Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		19 109 945,08	19 109 945,08	
SO 01	Bytový dům	15 343 686,27	15 343 686,27	STA
SO 01	Architektonicko stavební řešení	10 479 854,53	10 479 854,53	Soupis
D.1.1.1				
SO 01	Zdravotně technické instalace	1 098 404,32	1 098 404,32	Soupis
D..1.1.4.1				
SO 01	Zařízení pro vytápění staveb	1 036 445,41	1 036 445,41	Soupis
D.1.1.4.2				
SO 01	Vzduchotechnika	1 192 415,00	1 192 415,00	Soupis
D.1.1.4.3				
SO 01	Plynová zařízení	39 730,01	39 730,01	Soupis
D.1.1.4.4				
SO 01	Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod	1 270 292,00	1 270 292,00	Soupis
D.1.1.4.5				
SO 01	Slaboproudá zařízení	226 545,00	226 545,00	Soupis
D.1.1.4.6				
IO 01	Venkovní kanalizace	1 128 949,75	1 128 949,75	ING
IO 02	Vodovodní přípojka	370 754,61	370 754,61	ING
IO 03	Venkovní osvětlení	143 148,00	143 148,00	ING
IO 04	Odstranění vodního díla - studna	18 585,88	18 585,88	ING
IO 05	Plynovodní přípojka	377 337,91	377 337,91	ING
IO 06	Komunikace a zpevněné plochy, terenní a sadové úpravy	1 040 482,66	1 040 482,66	ING

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
VON	Vedlejší a ostatní náklady	687 000,00	687 000,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení

KSO: 803 51 11

Místo: parc.č. 3802, 1979, 1980/1, k.ú. Horní Počernice

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol. s r.o.

IČ: 15028909

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 479 854,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	10 479 854,53	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 479 854,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: parc.č. 3802, 1979, 1980/1, k.ú. Horní Počernice

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20

Projektant: BKN spol. s r.o.

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 479 854,53

HSV - Práce a dodávky HSV	5 525 745,59
1 - Zemní práce	597 308,54
2 - Zakládání	911 668,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 062 516,87
4 - Vodorovné konstrukce	828 407,44
5 - Komunikace pozemní	9 762,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 523 096,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	421 440,75
997 - Přesun sutě	3 393,35
998 - Přesun hmot	168 150,39
PSV - Práce a dodávky PSV	4 954 108,94
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	95 728,70
712 - Povlakové krytiny	65 239,46
713 - Izolace tepelné	351 969,07
714 - Akustická a protiotřesová opatření	6 257,08
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	14 632,98
762 - Konstrukce tesařské	436 597,37
763 - Konstrukce suché výstavby	424 326,71

764 - Konstrukce klempířské	125 533,38
765 - Krytina skládaná	323 533,38
766 - Konstrukce truhlářské	1 248 323,92
767 - Konstrukce zámečnické	595 505,69
771 - Podlahy z dlaždic	606 355,11
776 - Podlahy povlakové	140 668,34
781 - Dokončovací práce - obklady	247 161,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	37 060,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	104 082,56
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	131 133,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení

Místo: parc.č. 3802, 1979, 1980/1, k.ú. Horní Počernice

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20

Projektant: BKN spol. s r.o.

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 479 854,53

D HSV Práce a dodávky HSV

5 525 745,59

D 1 Zemní práce

597 308,54

1	K	121151107	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	270,000	99,00	26 730,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151107		15*18	
					270,000			
2	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	93,588	253,80	23 752,63	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131351104		(14*8,75+3,6*0,5+9,5*5,5+8,5*1,25)*0,5	
					93,588			
3	K	132351254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	96,867	400,50	38 795,23	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351254		(1,55+1,2)/2*0,7*(14+8,75+7,55+6,35+1,75+9,3+9,3+3,55+9,5+5,5+9,5+5,5)+(1,15+0,95)/2*9,25	
					96,867			
4	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	279,527	56,25	15 723,39	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251122		98,351*2+82,825*0,5*2 "viz položka 174151101	
					279,527			
5	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	185,662	282,60	52 468,08	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137		(270-82,825)*0,5+93,558+96,867-98,351	
					185,662			
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 299,634	21,69	28 189,06	CS ÚRS 2021 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139		185,662 "viz položka 162751137	
					185,662*7 "Přepočtené koeficientem množství		1 299,634	
7	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	82,825	59,04	4 889,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151112			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 82,825 "viz položka 181311107		82,825			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	297,056	1 170,00	347 555,52	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201221 VV 185,66*1,6		297,056			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	325,455	17,91	5 828,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 VV 270*0,5+93,588+96,867		325,455			
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	98,351	129,60	12 746,29	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101 VV ((1,55+1,2)/2*0,7-(0,5*0,4+0,3*0,35))*(14+8,75+7,55+6,35+1,75+9,3+9,3+3,55+9,5+5,5+9,5+5,5)+((1,15+0,95)/2-(0,55*0,4+0,5*0,35))*9,25		65,595			
			VV (14*8,75+3,6*0,5+9,5*5,5+8,5*1,25)*0,5*0,35		32,756			
			VV Součet		98,351			
11	K	181311107	Rozprostření a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm	m2	82,825	459,00	38 016,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311107 VV 270-(14*8,75+3,6*0,5+9,5*5,5+8,5*1,25)		82,825			
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	82,825	19,35	1 602,66	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131 VV 82,825 "viz položka 181311107		82,825			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,657	86,76	143,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410 VV 82,825 "viz položka 181411131		82,825			
			VV 82,825*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		1,657			
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	82,825	3,92	324,67	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153 VV 82,825 "viz položka 181311107		82,825			
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	82,825	0,42	34,79	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403161 VV 82,825 "viz položka 181311107		82,825			
16	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	82,825	2,02	167,31	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802111 VV 82,825 "viz položka 181311107		82,825			
17	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	82,825	4,10	339,58	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802611 VV 82,825 "viz položka 181311107		82,825			
	D	2	Zakládání				911 668,90	
18	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	38,013	28,26	1 074,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971110 VV (2*PI*0,1*55)*1,1		38,013			
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	45,026	19,08	859,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311081 VV 38,013 "viz položka 211971110		38,013			
			VV 38,013*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		45,026			
20	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	7,830	1 053,00	8 244,99	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212572111 52,2*0,5*0,3		7,830			
21	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	54,200	265,50	14 390,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212750101 (14,25+9,75+2+1,25+0,5+6+10+5,75+0,5+1+3,2)		54,200			
22	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	19,073	1 062,00	20 255,53	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/271572211 (3,8*7,8+5,05*2,5+7,05*3,3*2+1,3*10,05+7,55*3,35)*0,15		19,073			
23	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	28,617	2 844,00	81 386,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321411 (8,6*4,6+7,6*2,15+11,45*0,5+13,45*7,85)*0,15+(4*4,4+4,8*3,7)*0,1		28,617			
24	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,261	2 916,00	761,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273321511 (1*1,6)*0,1		0,160			
			VV (0,75*1,35)*0,1		0,101			
			VV Součet		0,261			
25	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	14,850	390,60	5 800,41	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351121 (7+7,75+10,25+5,25+7,25+8,35)*0,3		13,755			
			VV (1+1,6)*2*0,15+(0,75+1,35)*0,15		1,095			
			VV Součet		14,850			
26	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	14,850	106,20	1 577,07	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273351122 14,85 "viz položka 273351121		14,850			
27	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů žebírkových	t	8,464	43 110,00	364 883,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/273362021 ((8,6*4,6+7,6*2,15+11,45*0,5+13,45*7,85)-(4*4,4+4,8*3,7))*0,045		5,933			
			VV (4*4,4+4,8*3,7)*0,008*2		0,566			
			VV (1*1,6+0,75*1,35)*0,0045		0,012			
			VV Součet		6,511			
			VV 6,511*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		8,464			
28	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonem kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	2,810	2 556,00	7 182,36	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313511 (4,9+8,9+0,5+0,8+7,9+2,35+10,15+10,15+3,45+8,15+7,65+7,65+13,65)*0,6*0,05		2,586			
			VV 8,15*0,55*0,05		0,224			
			VV Součet		2,810			
29	K	274321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	13,815	2 916,00	40 284,54	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274321511 (4,8+8,8+0,5+0,8+7,8+2,45+10,05+10,05+3,35+8,05+7,55+7,05+13,6)*0,5*0,3		12,728			
			VV 8,05*0,45*0,3		1,087			
			VV Součet		13,815			
30	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	94,210	312,30	29 421,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121 ((8,8+4,8+4,55+0,5+0,5+2,45+2,8,05+13,65+2,2+3,7+(3,8+7,8))*2+(2,5+0,05)*2+(7,05+3,3)*2*2+(1,05+1,3)*2+(7,55+3,35)*2))*0,4		62,960			
			VV ((8,85+4,45+4,6+0,5+0,5+2,5+2,05+8,1+13,7+2,25+3,75+(3,75+7,75))*2+(2,45+5)*2+(7+3,25)*2*2+(1+1,25)*2+(7,5+3,3)*2))*0,2		31,250			
			VV Součet		94,210			
31	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	94,210	60,21	5 672,38	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					
	VV		94,21 "viz položka 274351121		94,210			
32	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	2,873	45 720,00	131 353,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274361821					
	VV		13,815*0,16		2,210			
	VV		2,21*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		2,873			
33	K	279113143	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm	m2	18,750	1 143,00	21 431,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113143					
	VV		(7+7,75+10,25+5,25+7,25)*0,5		18,750			
34	K	279113144	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm	m2	23,200	1 377,00	31 946,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113144					
	VV		(8,6+4,6+0,5+2,65+2+7,85+13,45+0,5+2,4+3,85)*0,5		23,200			
35	K	279113146	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 400 do 500 mm	m2	4,175	2 223,00	9 281,03	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279113146					
	VV		8,35*0,5		4,175			
36	K	279321347	Základové zdi z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,630	2 961,00	1 865,43	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279321347					
	VV		(0,75+1,35)*2*1*0,15		0,630			
37	K	279351121	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	4,200	424,80	1 784,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351121					
	VV		(0,75+1,35)*2*1		4,200			
38	K	279351122	Bednění základových zdí rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	4,200	115,20	483,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279351122					
	VV		4,2 "viz položka 279351121		4,200			
39	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	2,945	44 730,00	131 729,85	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/279361821					
	VV		(18,75*0,25+23,2*0,3+4,175*0,45)*0,16		2,164			
	VV		0,63*0,16		0,101			
	VV		Součet		2,265			
	VV		2,265*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		2,945			
D 3							1 062 516,87	
Svislé a kompletní konstrukce								
40	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdíva 250 mm	m2	232,558	1 539,00	357 906,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311236321					
	VV		(7+5,5+7,5+7,25+7,75)*2,75-1,1*2,05-1*2*2,05*2 "viz D.1.1.1.4		85,795			
	VV		7*2+7*(3,5/2)+7,75*2,15+7,75*(2,7/2)+7,5*2,15+7,5*(2,7/2)+4*1,3+5,5*2,25+5,5*4,4*0,9+1,1*0,9+4,4*(1,9/2)-		146,763			
	VV		1*2,05*4+7,25*4,25 "viz D.1.1.1.6		232,558			
	VV		Součet					
41	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost cihel P8, tl. zdíva 300 mm	m2	166,334	1 728,00	287 425,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311238650					
	VV		(3,9+2,4+0,5+4,35+8,6+4,6+0,5+2,65+2+7,85+13,5)*2,5-3*2,25-1*2,25-0,75*2,25-2*2,25*2*0,5-2,25*4,4-0,75*0,5-1,25*2,25-2,25*0,5-0,8*1,25*2-0,95*2,5		87,850			
	VV		viz D.1.1.1.4					
	VV		(3,9+2,4+0,5+0,5+2,65+2+7,85+13,5)*1,5+7,85*(3,35/2)+(4,35+8,6+4,6)*1,35+8,6*(3,55/2)-2*1,25-1*1-0,75*0,83-2*2*3-2*0,5-		82,309			
	VV		0,75*0,5-2,5*0,5-2*0,5					
	VV		-0,8*1,5*2-0,95*1,5 "viz D.1.1.1.6		-3,825			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		166,334			
42	K	311238654	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,14 do 0,18, pevnost cihel P8, tl. zdiva 440 mm	m2	39,525	2 430,00	96 045,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311238654					
	VV		7,75*2,5 "viz D.1.1.1.4		19,375			
	VV		7,75*1,5+7,75*(2,2/2) "viz D.1.1.1.6		20,150			
	VV		Součet		39,525			
43	K	311238967	Zakládací vrstva z hydrofobizovaných broušených cihel s integrovanou izolací výšky 250 mm, tloušťky 300 mm	m	50,900	622,80	31 700,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311238967					
	VV		3,95+2,4+0,5+4,35+8,6+4,6+0,5+2,65+2+7,85+13,5 "viz D.1.1.1.4		50,900			
44	K	311238969	Zakládací vrstva z hydrofobizovaných broušených cihel s integrovanou izolací výšky 250 mm, tloušťky 380 mm	m	8,350	782,10	6 530,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311238969					
	VV		8,35 "viz D.1.1.1.4		8,350			
45	K	317168051	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1000 mm	kus	5,000	320,40	1 602,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168051					
	VV		5 "viz D.1.1.2.c)2		5,000			
46	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	51,000	398,70	20 333,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168052					
	VV		6 "viz D.1.1.1.4		6,000			
	VV		8 "viz D.1.1.1.6		8,000			
	VV		25 "viz D.1.1.2.c)2		25,000			
	VV		12 "viz D.1.1.2.c)3		12,000			
	VV		Součet		51,000			
47	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	10,000	458,10	4 581,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168053					
	VV		10 "viz D.1.1.2.c)2		10,000			
48	K	317168057	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm	kus	12,000	1 008,00	12 096,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168057					
	VV		12 "viz D.1.1.2.c)2		12,000			
49	K	317168058	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2750 mm	kus	4,000	1 089,00	4 356,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168058					
	VV		4 "viz D.1.1.2.c)2		4,000			
50	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,184	5 868,00	1 079,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317234410					
	VV		3,4*0,18*0,3		0,184			
51	K	317941121X01	Ocelová konstrukce překladu nad otvorem složená z 2x U120 dl.2440mm, 4xU120 dl.470mm, 2x P18/250/300 kotvena k pozednímu věnci včetně povrchové úpravy	kus	1,000	7 200,00	7 200,00	
	VV		1 "viz D.1.1.2.c)3		1,000			
52	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,306	8 649,00	2 646,59	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941123					
	VV		3,4*0,0219*2 "viz D.1.1.2.c)2		0,149			
	VV		2,3*0,0114*6 "viz D.1.1.2.c)3		0,157			
	VV		Součet		0,306			
53	M	13010720	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 180	t	0,186	50 400,00	9 374,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010720					
	VV		3,4*0,0219*2		0,149			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 0,149*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,186			
54	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	0,196	50 400,00	9 878,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010714					
			VV 2,3*0,0114*6		0,157			
			VV 0,157*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,196			
55	K	330321410	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	0,900	3 672,00	3 304,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/330321410					
			VV 0,3*0,3*2*5		0,900			
56	K	331351121	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 zřízení	m2	9,000	750,60	6 755,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331351121					
			VV 0,3*4*1,5*5		9,000			
57	K	331351122	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,08 do 0,16 m2 odstranění	m2	9,000	142,20	1 279,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331351122					
			VV 9 "viz položka 331351121		9,000			
58	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,234	47 160,00	11 035,44	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/331361821					
			VV 0,9*0,26		0,234			
59	K	339941111X02	Podpěrná konstrukce z ocelových profilů pro podporu schodiště složenou z 4xU120 dl.1470mm, TR120/60/6, P10/150/200. Kotveno na chemickou kotvu (včetně dodávky) do betonové desky a uloženo ve zdivu, včetně povrchové úpravy nátěrem dle D.1.1.2.c)2	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	
			VV 1 "viz D.1.1.2.c)2		1,000			
60	K	342244201	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	184,935	595,80	110 184,27	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244201					
			VV (4+0,45+2,75+2,4+2,45+3,5+2,55+0,45+2,35+3,5+1+3,5+2,55+0,45+2,2)*2,75-0,8*2*2-0,9*2*2-1*2-1,95*2,1 "viz D.1.1.1.4		80,880			
			VV (4*3,6+2,75*(3,6+1,6))/2+2,4*3,2+0,45*3*(3,5*(4,25+1,85))/2+2,55*3)*3+0,45*3*3+2,2*4,25*3)-0,9*2*4-0,8*2*4 "viz D.1.1.1.6		104,055			
			VV Součet		184,935			
61	K	342244221	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	36,925	692,10	25 555,79	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342244221					
			VV (1,7+1,8)*2,9 "viz D.1.1.1.4		10,150			
			VV 1,8*(4,25+3)/2*2+1,8*3,6+2,3*3,15 "viz D.1.1.1.6		26,775			
			VV Součet		36,925			
62	K	342272205	Příčky z párobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 50 mm	m2	31,360	396,90	12 446,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272205					
			VV (5,35+5,35+0,95*6+0,2+0,2)*2,45-0,8*2*5-0,9*2 "viz D.1.1.1.4		31,360			
63	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	187,000	104,40	19 522,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291121					
			VV (5+5+5+12+2)*3+(5+5+5+5)*5		187,000			
64	K	342291141	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky do 100 mm	m	34,100	113,40	3 866,94	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291141					
			VV (4+0,45+2,75+2,4+2,45+3,5+2,55+0,45+2,35+3,5+1+3,5+2,55+0,45+2,2) "viz D.1.1.1.4		34,100			
65	K	342291143	Ukotvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm	m	3,500	170,10	595,35	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342291143					
			VV (1,7+1,8) "viz D.1.1.1.4		3,500			
66	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	1,224	664,20	812,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346244381					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,4*0,18*2		1,224			
	D	4	Vodorovné konstrukce				828 407,44	
67	K	411121151	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu z balkonových desek rovných	kus	4,000	668,70	2 674,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411121151					
	VV		4 "viz D.1.1.2.c)2		4,000			
68	M	59339501X01	Železobetonový prefabrikovaný balkónový panel tl.200mm, nepravidelný tvar, rozměr 1500x4000mm	kus	1,000	8 100,00	8 100,00	
	VV		1 "viz položka 411121151		1,000			
69	M	59339501X02	Železobetonový prefabrikovaný balkónový panel tl.200mm, nepravidelný tvar, rozměr 1500x3200mm	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	
	VV		2 "viz položka 411121151		2,000			
70	M	59339501X03	Železobetonový prefabrikovaný balkónový panel tl.200mm, nepravidelný tvar, rozměr 1500x3750mm	kus	1,000	31 500,00	31 500,00	
	VV		1 "viz položka 411121151		1,000			
71	K	411168301	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/50), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky do 2 m	m2	9,150	1 683,00	15 399,45	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411168301					
	VV		1,5*6,1		9,150			
72	K	411168302	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/50), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 2 do 3 m	m2	4,125	1 863,00	7 684,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411168302					
	VV		1,5*2,75		4,125			
73	K	411168303	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/50), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m	m2	26,950	1 854,00	49 965,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411168303					
	VV		3,5*2+2,85*3,5*2		26,950			
74	K	411168304	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 50 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/50), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 4 do 5 m	m2	11,600	1 854,00	21 506,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411168304					
	VV		2,9*4 "viz D.1.1.1.2		11,600			
75	K	411168361	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/62,5), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky do 2 m	m2	2,100	1 557,00	3 269,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411168361					
	VV		1,4*1,5		2,100			
76	K	411168363	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/62,5), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 3 do 4 m	m2	49,525	1 737,00	86 024,93	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411168363					
	VV		3,5*5,35+4,4*3,5*2		49,525			
77	K	411168364	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/62,5), tloušťky stropní konstrukce 25 cm, z nosníků délky přes 4 do 5 m	m2	20,400	1 737,00	35 434,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/411168364					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,1*4		20,400			
78	K	4111683X01	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě, příplatek za zdvojení nosníků ve stropě	kus	10,000	1 800,00	18 000,00	
	VV		10 "viz D.1.1.1.2		10,000			
79	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,569	8 532,00	4 854,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/413941123					
	VV		1,9*0,09728*1+1,9*0,01786*1+3,05*0,05734*2		0,569			
80	M	13010978	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 180	t	0,231	47 340,00	10 935,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010978					
	VV		1,9*0,09728		0,185			
	VV		0,185*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,231			
81	M	13010824	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 180	t	1,273	50 400,00	64 159,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010824					
	VV		3,05*0,05724*2		0,349			
	VV		3,9*2*0,0858 "materiál pro oddíl 762		0,669			
	VV		Součet		1,018			
	VV		1,018*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		1,273			
82	M	13010290	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x12mm	t	0,043	48 600,00	2 089,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010290					
	VV		1,9*0,01796		0,034			
	VV		0,034*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,043			
83	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	20,173	3 213,00	64 815,85	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321515					
	VV		0,4*0,3*22,7+0,4*0,3*4,5+0,4*0,3*10,7+(0,3*0,14+0,25*0,15)*7,35+0,3*0,4*4+0,25*0,4*8,73+0,4*0,3*4,3+0,25*0,35*16,8+0,25*0,4*7,5+0,4*0,25*2,5		9,471			
	VV		viz D.1.1.2.c)2					
	VV		0,3*0,2*(9,95+10,4+9,6)+0,3*0,25*(4,15+2,9+3)+0,3*0,2*9+0,45*10,1+0,25*0,21*11,55+0,25*0,2*(10,1+8,25+7,25+6,5+9,85+7,25)		10,702			
	VV		viz D.1.1.2.c)3					
	VV		Součet		20,173			
84	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	163,613	378,00	61 845,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115					
	VV		(0,6+0,25)*(22,7+4,5+10,7+7,35+4+8,73+4,3+2,5)+(0,6+0,6)*16,8+(0,25+0,25)*7,5 "viz D.1.1.2.c)2		78,973			
	VV		(0,35*2)*(9,95+9+10,1+10,4+9,6+3+11,55+10,1+8,25+6,5+9,85+7,25+7,25)+(0,4*2)*(4,15+2,95) "viz D.1.1.2.c)3		84,640			
	VV		Součet		163,613			
85	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	163,613	85,32	13 959,46	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116					
	VV		163,613 "viz položka 417351116		163,613			
86	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	5,447	46 530,00	253 448,91	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821					
	VV		20,173*0,27		5,447			
87	K	435124411X01	Montáž a dodávka schodišťových ramen s podestou se svařovanými spoji, budova v do 12 m, rozměr stupně 158x300mm, dvě ramena 15 a 4 stupně, pohledový beton	kus	1,000	44 100,00	44 100,00	
	VV		1 "viz D.1.1.1.4		1,000			
88	K	451317770X01	Betonová podpěra pod terasu (bodová) z betonových dlaždic tl.50mm	m2	18,525	720,00	13 338,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít i pro podklad nebo lože pod dlažby silničních příkopů a kuželů. 2. Ceny nelze použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597 . 6- . 1 Rigol dlážděný, 597 17- . 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) související s vodotečí, které se oceňují cenami části A 01 katalogu 832-1 Hráze a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů. 3. V cenách -7777 Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené zeminy, -9779 Příplatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) úpravu pláň, která se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenami části A 02 katalogu 800-1 Zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahování, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
		VV	18,525 "viz položka 762951001		18,525			
	D	5	Komunikace pozemní				9 762,75	
89	K	564261111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	18,525	185,40	3 434,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564261111					
		VV	18,525 "viz položka 762951001		18,525			
90	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	26,100	71,46	1 865,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564710011					
		VV	26,1 "viz položka 637211112X01		26,100			
91	K	564710011X01	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	26,100	171,00	4 463,10	
		VV	26,1 "viz položka 637211112X01		26,100			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 523 096,60	
92	K	611131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stropů	m2	90,820	86,76	7 879,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131101					
		VV	90,82 "viz položka 611321142		90,820			
93	K	611131105	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně schodišťových konstrukcí	m2	12,955	91,80	1 189,27	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611131105					
		VV	12,955 "viz položka 611321145		12,955			
94	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	103,775	248,40	25 777,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611142001					
		VV	90,82+12,955		103,775			
95	K	611321142	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů žebrových nebo osamělých trámů	m2	90,820	337,50	30 651,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321142					
		VV	4,13 "101		4,130			
		VV	1,43 "103		1,430			
		VV	16,43 "104		16,430			
		VV	6,3 "105		6,300			
		VV	3,95 "106		3,950			
		VV	20,6 "108		20,600			
		VV	16,1 "111		16,100			
		VV	4,03 "112		4,030			
		VV	17,85 "114		17,850			
		VV	Součet		90,820			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	611321145	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	12,955	323,10	4 185,76	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321145					
		VV	(4,3+1,25)*1,25+1,45*2,75+(4,3+1,25+0,25)*0,35		12,955			
97	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	884,297	73,98	65 420,29	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612131101					
		VV	129,113+755,184 "viz položky 612321121, 612321141		884,297			
98	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	884,297	212,40	187 824,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001					
		VV	129,113+755,184		884,297			
99	K	612321121	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	129,113	223,20	28 818,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321121					
		VV	(2,3+2,45)*2*2,3 "107		21,850			
		VV	(2,2+1,7)*2*2,3 "110		17,940			
		VV	(1,7+2,2)*2*2,3 "113		17,940			
		VV	Mezisoučet 1.NP		57,730			
		VV	(2,2+2,4+2,2+2,4)*1,5+(0,9+0,9+2,2)*0,8+1,6*1,1/2*2 "203		18,760			
		VV	(2,2+1,7+2,2+1,7)*2,3 "207		17,940			
		VV	(2,2+1,7+2,2+1,7)*2,3 "211		17,940			
		VV	(1,7+2,2+1,7+2,2)*1,75+(1,7+1,15+1,15)*0,55+1,05*0,85/2*2 "215		16,743			
		VV	Mezisoučet 2.NP		71,383			
		VV	Součet		129,113			
100	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	755,184	272,70	205 938,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141					
		VV	(1,6+1,6+0,2+0,2)*2,65 "101		9,540			
		VV	(5,6+10,25+1,5+7,5+4,1)*2,65 "102		76,718			
		VV	(0,95+1,3)*2,65+(0,95+1,3)*2,3 "103		11,138			
		VV	(5,25+3,5+3,95+2,55)*2,65+(0,95+0,95+1,3)*2,3*4+(0,95+1,3)*2,3*3 "104		85,378			
		VV	(1,8+3,5)*2*2,65 "105		28,090			
		VV	(2,65+1,5)*2*2,65 "106		21,995			
		VV	(2,3+2,45)*2*0,35 "107		3,325			
		VV	(4+5,15)*2*2,65 "108		48,495			
		VV	(2,55+1,6)*2*2,65 "109		21,995			
		VV	(2,2+1,7)*2*0,35 "110		2,730			
		VV	(3,5+4,6)*2*2,65 "111		42,930			
		VV	(2,55+1,6)*2*2,65 "112		21,995			
		VV	(1,7+2,2)*2*0,35 "113		2,730			
		VV	(5,1+3,5)*2*2,65 "114		45,580			
		VV	Mezisoučet 1.NP		422,639			
		VV	(5,5+2,75+7+10,25+1,5+7,5)*1,8+(4,4+9+6,25+4,8)*0,8+1,1*0,8/2*2+0,9*1,25/2*2 "201		83,665			
		VV	(2,65+1,6+2,65+1,6)*1,5+(1,6+1,15+1,15)*1,1+1,6*1,1/2*2 "202		18,800			
		VV	(1,2+1,2+2,2)*0,3 "203		1,380			
		VV	(5,45+5,45+4+4)*1,5+(3,55+4+3,55)*1,1+1,6*1,2/2*2 "204		42,480			
		VV	(2,55+1,6+2,55+1,6)*2,6 "206		21,580			
		VV	(2,2+1,7+2,2+1,7)*0,3 "207		2,340			
		VV	(3,5+4,6+3,5+4,6)*1,75+(3,5+4,6+2,3+1,6)*0,85+1,2*0,85/2*2 "208		39,570			
		VV	(2,55+1,6+2,55+1,6)*1,75+(2,55+0,6+0,6)*1+1,1*1,05/2*2 "210		19,430			
		VV	(2,2+1,7+2,2+1,7)*0,3 "211		2,340			
		VV	(3,5+4,6+3,5+4,6)*1,75+(4,6+2,3+2,3)*0,85+0,85*1,2/2*2 "212		37,190			
		VV	(1,6+2,55+1,6+2,55)*1,75+(1,6+1,5+1,5)*1,1+1,1*1,05/2*2 "214		20,740			
		VV	(1,7+1,45+1,45)*0,3 "215		1,380			
		VV	(3,5+5,1+3,5+5,1)*1,75+(3,75+3,5+3,75)*0,85+1,35+0,85/2*2 "216		41,650			
		VV	Mezisoučet 2.NP		332,545			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		755,184			
101	K	612341499X01	Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů apod.	m2	988,072	35,10	34 681,33	
	VV		129,113+755,184+90,82+12,955 "viz položky 612321121, 612321141, 611321142, 611321145		988,072			
102	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	267,850	18,45	4 941,83	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991001					
	VV		4,13+25,73+1,43+16,43+6,3+3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85 "viz 1.NP		133,880			
	VV		30,5+4,23+5,25+20,6+4,08+3,7+16,1+4,08+3,7+16,1+4,03+3,75+17,85 "viz 2.NP		133,970			
	VV		Součet		267,850			
103	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámu oken a dveří, keramických soklů obklepením malířskou páskou	m	199,260	4,83	962,43	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991021					
	VV		$(0,75+0,5)^2+(0,75+0,83)^2+(0,75+2,25)^2+(0,8+1,25)^2+(1+1)^2+(1+2,25)^2+(2+0,5)^2+(2+2)^2+3+(2,25+2)^2+(2,5+0,5)^2+(3+2,25)^2+(0,8+0,8)^2$		103,560			
	VV		$(0,8+2,8)^2+(1,2+5,8)^2+(2+2,8)^2$		38,000			
	VV		$(2,3+2,45)^2+(2,2+1,7)^2+(1,7+2,2)^2+(2,2+2,4+2,2+2,4)+(2,2+1,7+2,2+1,7)+(2,2+1,7+2,2+1,7)^2$		57,700			
	VV		Součet		199,260			
104	K	621151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální podhledů	m2	1,125	58,32	65,61	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151001					
	VV		1,125 "viz položka 621531012		1,125			
105	K	621531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm podhledů	m2	1,125	346,50	389,81	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621531012					
	VV		2,25*0,5		1,125			
106	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	279,060	54,36	15 169,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001					
	VV		279,06 "viz položka 622531012		279,060			
107	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	0,960	714,60	686,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031					
	VV		0,3*2+1,2*0,3		0,960			
108	M	28376447	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 160mm	m2	1,008	594,90	599,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376447					
	VV		0,3*2+1,2*0,3		0,960			
	VV		0,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		1,008			
109	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	14,295	756,00	10 807,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211041					
	VV		$(13,75-0,8-1,2-0,8)^0,3+8,75^0,3+(2+2,25+0,5+5)^0,3+9^0,3+(4,75+0,5+2-0,75-1)^0,3+3,7^0,3$		14,295			
110	M	28376449	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	15,010	813,60	12 212,14	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376449					
	VV		$(13,75-0,8-1,2-0,8)^0,3+8,75^0,3+(2+2,25+0,5+5)^0,3+9^0,3+(4,75+0,5+2-0,75-1)^0,3+3,7^0,3$		14,295			
	VV		14,295*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,010			
111	K	622212011	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m	98,100	180,00	17 658,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212011					
	VV		$(0,75+0,75+0,5)^2+(0,75+1+1)+(0,75+2,25+2,25)+(0,8+1,25+1,25)^2+(0,8+0,95+0,95)^2+(1^3)+(0,8+2,25+2,25)+(0,95^4)^2+(0,95)+(0,5+2+0,5)^2+(2^3)^4$		70,850			
	VV		$(2,25+2,25+2)^2+(0,5+0,5+2,25)+(0,5+0,5+2,5)+(2,25+3+2,25)$		27,250			
	VV		Součet		98,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	28375945	deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	21,582	106,20	2 292,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375945					
		VV	98,1*0,2		19,620			
		VV	19,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,582			
113	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	7,403	766,80	5 676,62	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031					
		VV	0,5*1*2+0,8*1,6*2+1,2*0,7+0,75*1,15+0,75*0,4+1*1,15+0,6*1,15		7,403			
114	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	7,773	684,00	5 316,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152266					
		VV	0,5*1*2+0,8*1,6*2+1,2*0,7+0,75*1,15+0,75*0,4+1*1,15+0,6*1,15		7,403			
		VV	7,403*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,773			
115	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2	198,627	808,20	160 530,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221041					
		VV	(13,75-0,8-1,2-0,8)*4,8+8,75*(7,65+4,75)/2+(2+2,25+0,5+5)*4,6+9*(7,65+4,6)/2+(4,75+0,5+2-0,75-1)*4,75+3,7*4,75		250,485			
		VV	-(0,5*0,7*2+0,8*0,95*2+2*0,5*2+2*2*4+2,25*2*2+0,5*2,25+0,5*2,5+2,25*3+0,8+1,25*2,25+2,25*4,4)		-51,858			
		VV	Součet		198,627			
116	M	63141473	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037$ tl 200mm	m2	208,558	844,20	176 064,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63141473					
		VV	198,627 "viz 622221041		198,627			
		VV	198,627*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		208,558			
117	K	622241301X03	Příplatek k montáži kontaktního zateplení montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, lišt a příslušenství zateplovacího systému nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	221,285	109,80	24 297,09	
		VV	0,96+14,295 "viz položka 622211031, 622211041		15,255			
		VV	7,403+198,627 "viz položky 622221031, 622221041		206,030			
		VV	Součet		221,285			
118	K	622241301X04	Dohled technologa výrobce zateplovacího systému (vč. provedení odtrhových zkoušek) apod.	hod	30,000	324,00	9 720,00	
		VV	30 "viz D.1.1.1.1		30,000			
119	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	15,255	36,36	554,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101					
		VV	0,96+14,295 "viz položka 622211031, 622211041		15,255			
120	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny	m2	206,030	48,87	10 068,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251105					
		VV	7,403+198,627 "viz položky 622221031, 622221041		206,030			
121	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	250,400	51,03	12 777,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002					
		VV	(0,5+0,7+0,5)*2+(0,8+0,95+0,95)*2+(2+0,5+0,5)*2+(2+2+2)*4+(2,25+2,25)*2+(0,5+2,25+0,5)+(0,5+2,5+0,5)+(2,25+3+2,25)+(1,25+2,25+2,25)		71,800			
		VV	(0,8+1,25+1,25)*2+(4,4+4,4)+(1,25+1,25)*2+(0,75+2,25+2,25)+(1+2,25+2,25)+(1*3)+(0,75+0,85+0,85)		36,600			
		VV	4,4+4,4+2,25+1,25+2,25+2,25		16,800			
		VV	Součet		125,200			
		VV	125,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		250,400			
122	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	131,460	28,44	3 738,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476					
		VV	125,2 "viz položka 622252002		125,200			
		VV	125,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,460			
123	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	131,460	78,21	10 281,49	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051516					
	VV		125,2 "viz položka 622252002		125,200			
	VV		125,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		131,460			
124	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	279,060	328,50	91 671,21	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531012					
	VV		(13,75)*5,1+8,75*(7,95+5,05)/2+(2+2,25+0,5+5)*4,9+9*(7,95+4,9)/2+(4,75+0,5+2-0,75-1)*5,05+3,7*5,05		279,060			
125	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	78,300	9,99	782,22	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001					
	VV		(13,75+8,75+2+2,25+0,5+5+9+4,75+0,5+2+3,7)*1,5		78,300			
126	K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na začišťovací lištu	m2	51,858	17,28	896,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991012					
	VV		(0,5*0,7*2+0,8*0,95*2+2*0,5*2*2*4+2,25*2*2+0,5*2,25+0,5*2,5+2,25*3+0,8+1,25*2,25+2,25*4,4)		51,858			
127	K	629999011	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou struktur na fasádě	m	50,000	39,69	1 984,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629999011					
	VV		5*10		50,000			
128	K	631311116	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 25/30	m3	17,187	3 951,00	67 905,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311116					
	VV		(4,13+25,73+1,43+16,43+6,3)*0,075 "P1, P2		4,052			
	VV		(3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85)*0,06 "P3, P4, P5		4,792			
	VV		30,5*0,07 "P6		2,135			
	VV		(4,23+5,25+20,6+4,08+3,7+16,1+4,08+3,7+16,1+4,03+3,75+17,85)*0,06 "P7, P8, P9		6,208			
	VV		Součet		17,187			
129	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	0,058	3 717,00	215,59	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311126					
	VV		0,55*1,05*0,1		0,058			
130	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	17,187	981,00	16 860,45	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319011					
	VV		17,187 "viz položka 631311116		17,187			
131	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,058	492,30	28,55	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012					
	VV		0,058 "viz položka 631311126		0,058			
132	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	17,187	298,80	5 135,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319171					
	VV		17,187 "viz položka 631311116		17,187			
133	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	3,251	205,20	667,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319195					
	VV		(4,13+1,43)*0,075 "P1, P2		0,417			
	VV		(3,95+4,08+3,78+4,03+3,83)*0,06 "P3, P4, P5		1,180			
	VV		(4,23+4,08+3,7+4,08+3,7+4,03+3,75)*0,06 "P7, P8, P9		1,654			
	VV		Součet		3,251			
134	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů žebírkových	t	2,094	43 110,00	90 272,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021					
	VV		(267,85+(0,55*1,05))*0,006		1,611			
	VV		1,611*1,3 'Přepočtené koeficientem množství		2,094			
135	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	267,850	13,77	3 688,29	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV (4,13+25,73+1,43+16,43+6,3) "P1, P2		54,020			
			VV (3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85) "P3, P4, P5		79,860			
			VV 30,5 "P6		30,500			
			VV (4,23+5,25+20,6+4,08+3,7+16,1+4,08+3,7+16,1+4,03+3,75+17,85) "P7, P8, P9		103,470			
			VV Součet		267,850			
136	K	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	355,150	60,84	21 607,33	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634111113					
			VV (2,75+7+10,25+1,5+7,5+5,5)"101, 102		34,500			
			VV (2,3+2,45)*2 "107		9,500			
			VV (2,75+1,5)*2*2 "106, 202		17,000			
			VV (2,55+1,6)*2*5 "109, 112, 206, 210, 214		41,500			
			VV (2,2+1,7)*2*2 "110, 113		15,600			
			VV (4,7+10,25+1,5+7,5) "201		23,950			
			VV (2,4+2,2)*2 "203		9,200			
			VV (1,3+0,95)*2*8+(5,35+1,5)*2 "103, 104		49,700			
			VV (3,5+1,8)*2 "105		10,600			
			VV (5,15+4)*2 "108		18,300			
			VV (4,6+3,5)*2 "111		16,200			
			VV (5,1+3,5)*2 "114		17,200			
			VV (5,45+4)*2 "204		18,900			
			VV (1,7+2,2)*2*3 "207, 211, 215		23,400			
			VV (4,6+3,5)*2 "208		16,200			
			VV (4,6+3,5)*2 "212		16,200			
			VV (5,1+3,5)*2 "216		17,200			
			VV Součet		355,150			
137	K	637211112X01	Okapový chodník z dlaždic betonových do betonového lože, tl. dlaždic 50 mm	m2	26,100	720,00	18 792,00	
			VV (13,75+8,75+2+2,25+0,5+5+9+4,75+0,5+2+3,7)*0,5		26,100			
138	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	54,200	252,00	13 658,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131					
			VV (14,25+9,75+2+1,25+0,5+6+10+5,75+0,5+1+3,2)		54,200			
139	K	64000X01	vybourání stávajícího okna sousedního objektu (800x800mm), s následným zazděním a zároveň vybourání nového otvoru o cca 2m vedle, osazení nového okna (včetně dodání okna i doplňujících konstrukcí) do vybouraného otvoru. Součástí je zapravení vnitřních a vnějších omítek a maleb. Specifikace okna: okno s po EI 45 DP1, křídlo sklopné opatřené samočinným uzavíracím mechanismem napojeným na čidlo lokální detekce požáru (včetně dodávky) viz. O18, sklo neprůhledné, součástí okna je dodání a osazení vnější mříže viz Z3	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00	
			VV 1 "viz D.1.1.1.4		1,000			
140	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	22,000	720,00	15 840,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642942111					
			VV 7 "D1		7,000			
			VV 1 "D2		1,000			
			VV 7 "D3		7,000			
			VV 6 "D4		6,000			
			VV 1 "D7		1,000			
			VV Součet		22,000			
141	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	6,000	1 017,00	6 102,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331481					
			VV 6 "D3		6,000			
142	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	1 044,00	6 264,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331482					
			VV 6 "D4		6,000			
143	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 062,00	1 062,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331483 1 "D7		1,000			
144	M	55331481X01	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 50mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	8,000	990,00	7 920,00	
			Poznámka k položce: YH, YH s drážkou, YZP 7+1 "D1, D2		8,000			
145	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	8,000	3 825,00	30 600,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642945111 6 "D5		6,000			
			VV		1,000			
			VV		1,000			
			VV		8,000			
			Součet					
146	M	55331557	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	6,000	1 602,00	9 612,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331557 6 "D5		6,000			
147	M	55331558	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	1 602,00	3 204,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331558 1 "D8		1,000			
			VV		1,000			
			VV		2,000			
			Součet					
148	K	642946112	Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné přičky s jednou kapsou pro jedno dveřní křídlo průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642946112 1 "D6		1,000			
149	M	55331613	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 900mm standardní rozměr	kus	1,000	7 164,00	7 164,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331613 1 "D6		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				421 440,75	
150	K	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	377,550	60,75	22 936,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941321111 13,75*6+8,75*9+(2+2,25+0,5+5)*6+9*9+(4,75+0,5+2)*6+3,7*9		377,550			
151	K	941321211	Montáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	22 653,000	2,66	60 256,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941321211 377,55 "viz položka 941321111		377,550			
			VV		22 653,000			
			'Přepočtené koeficientem množství					
152	K	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	377,550	42,84	16 174,24	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941321811 377,55 "viz položka 941321111		377,550			
153	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	377,550	17,91	6 761,92	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111 377,55 "viz položka 941321111		377,550			
154	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	22 653,000	0,34	7 702,02	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211 377,55 "viz položka 941321111		377,550			
			VV		22 653,000			
			'Přepočtené koeficientem množství					
155	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	377,550	12,06	4 553,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 377,55 "viz položka 941321111		377,550			
156	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešňové podlahy do 1,9 m	m2	267,850	49,05	13 138,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
			VV 4,13+25,73+1,43+16,43+6,3+3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85 "viz 1.NP		133,880			
			VV 30,5+4,23+5,25+20,6+4,08+3,7+16,1+4,08+3,7+16,1+4,03+3,75+17,85 "viz 2.NP		133,970			
			VV Součet		267,850			
157	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	267,850	109,80	29 409,93	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
			VV 4,13+25,73+1,43+16,43+6,3+3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85 "viz 1.NP		133,880			
			VV 30,5+4,23+5,25+20,6+4,08+3,7+16,1+4,08+3,7+16,1+4,03+3,75+17,85 "viz 2.NP		133,970			
			VV Součet		267,850			
158	K	953312115	Vložky vsivlé do dilatačních spár z polystyrenových desek fasádních včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdívu přes 30 do 50 mm	m2	67,813	184,50	12 511,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953312115					
			VV 7,75*8,75		67,813			
159	K	95333319R01	Tepelně izolační podprahový profil z tvrdé pěny v.do 110 mm mm - kompletní dodávka a montáž	m	6,300	324,00	2 041,20	CS ÚRS 2019 02
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách dodatečného přírubového pásu -3611 a -3621 jsou započteny i náklady na hmoždinky a šrouby, na ocelovou pánsnici a pryžovou podložku, položenou do bobtnajícího lepicího tmelu, kterými se pás přitáhne k betonové konstrukci. 2. V cenách příplatků za vytvoření tvarovky -3911 až -3935 jsou započteny náklady zhotovení tvarovky svařením pásů. 3. U plošných tvarovek jsou pásy svařovány ve stejné rovině, u vertikálních tvarovek v rovinách na sebe kolmých. 4. Množství měrných jednotek pásů se určuje v m jejich délky. Délka pásů, které tvoří tvarovky, se od této délky neodečítá.					
			VV 2*3		6,000			
			VV 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
160	K	95333320R01	Tepelně izolační podprahový profil z tvrdé pěny v.do 250 mm mm - kompletní dodávka a montáž	m	11,813	720,00	8 505,36	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/95333320R01					
			VV 0,75*1+2*2+3*1+2,25*1+1,25*1		11,250			
			VV 11,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,813			
161	K	95351112X01	Nosný tepelně-izolační prvek pro přerušení tepelných mostů pro betonové balkónové desky tloušťky 160, 180 nebo 200 mm, délka 1 m volně vyložené, se smykovou výztuží	kus	16,000	360,00	5 760,00	
			VV 4+4+4+4		16,000			
162	K	95394242X01	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ocelového čtvercového rámu velikosti do 600x1200 mm, s podlitím rámu	kus	1,000	1 080,00	1 080,00	
			VV 1 "viz X14		1,000			
163	M	63126065X01	poklop s rámem hliníkovým, 600x1200mm, s kotvicími prvky do betonu, poklop včetně armovací sítě, určeno pro zabetonování, těsnění odolné vůči kyselinám a louhům	kus	1,000	3 240,00	3 240,00	
			VV 1 "X14		1,000			
164	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus	kus	12,000	176,40	2 116,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943123					
			VV 10 "viz R26 - D.1.1.1.8		10,000			
			VV 2 "viz K1 - D.1.1.2.c)3		2,000			
			VV Součet		12,000			
165	M	13334001X01	Kotevní prvek pro krokvě k betonovému ztužujícímu věnci	kus	10,000	450,00	4 500,00	
			VV 10 "viz položka 953943123		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	M	13334001X02	Kotevní prvek K1 dle D.1.1.2.c)3, 7kg	kus	2,000	288,00	576,00	
	VV		2 "viz položka 953943123		2,000			
167	K	953966122	Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) pomocí hmoždinek rohový profil	m	7,500	317,70	2 382,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953966122					
	VV		1,5*5 "viz K11		7,500			
168	M	55343053X01	helník nárožní 50x50mm, dl, 1,5m, materiál nerezová ocel	kus	5,500	289,80	1 593,90	
	VV		5 "viz K11		5,000			
	VV		5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,500			
169	K	973031344	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm	kus	11,000	263,70	2 900,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031344					
	VV		6+5		11,000			
170	K	98900X101	Drobné stavební přípomoce v rámci dokončovacích úprav, řezání, vyspravení stávajících konstrukcí a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	400,000	315,00	126 000,00	
	VV		400 "viz X18		400,000			
171	M	55399901X102	drobný blíž nespecifikovaný spojovací materiál s povrchovou úpravou žárovým pozinkováním nutný k řádnému dokončení díla včetně dílenské dokumentace	kg	400,000	72,00	28 800,00	
	VV		400 "viz X19		400,000			
172	K	98900X102	Drobné stavební přípomoce, vyspravení drobných prostupů a stávajících konstrukcí nutných k řádnému dokončení díla	hod	100,000	315,00	31 500,00	
	VV		100 "viz X20		100,000			
173	K	OSTPBŘ01	Protipožární zabezpečení objektu výstražné a bezpečnostní značky a tabulky informační v objektu včetně dílenské dokumentace rozmístění a montáže dle přílohy PD : D.1.1.1.11 ozn.206 a dle PBŘ	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	VV		1 "viz X15		1,000			
174	K	OSTPBŘ02	Orientační systém budovy informačních tabulek a piktogramů včetně dílenské dokumentace rozmístění a montáže	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		1 "viz X8		1,000			
D	997		Přesun sutě				3 393,35	
175	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,970	1 782,00	1 728,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213					
176	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,970	225,90	219,12	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
177	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	15,520	9,90	153,65	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
	VV		0,97*16 "Přepočtené koeficientem množství		15,520			
178	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,970	1 332,00	1 292,04	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631					
D	998		Přesun hmot				168 150,39	
179	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	595,012	282,60	168 150,39	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 954 108,94	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						95 728,70
180	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	167,208	10,08	1 685,46	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001						
VV			167,208 "viz položka 711141559						167,208
181	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	45,255	22,05	997,87	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001						
VV			45,255 "viz položka 711142559						45,255
182	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,072	43 650,00	3 142,80	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150						
VV			167,208+45,255						212,463
VV			212,463*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství						0,072
183	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	167,208	101,70	17 005,05	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559						
VV			(8,6*4,6+7,6*2,15+11,45*0,5+13,45*7,85)						167,208
184	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	45,255	117,00	5 294,84	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559						
VV			(8,35+13,55+8,05+2+2,75+4,6+8,6+4,35+0,5+2,4+3,5)*0,7+(0,75+1,35)*2*1						45,255
185	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	265,579	141,30	37 526,31	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004						
VV			167,208+45,255 "viz položky 711141559, 711142559						212,463
VV			212,463*1,25 "Přepočtené koeficientem množství						265,579
186	K	711141559X01	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP příplatek za dodávku a montáž doplňkových lišt a příslušenství včetně prostupů izolací	m2	212,463	79,20	16 827,07		
VV			167,208+45,255 "viz položka 711141559, 711142559						212,463
187	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	51,700	108,00	5 583,60	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161212						
VV			(13,25+8,75+2+2,25+0,5+5+9+4,75+0,5+2+3,7)*1						51,700
188	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou	m	55,700	106,20	5 915,34	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161383						
VV			(13,25+8,75+2+2,25+0,5+5+9+4,75+0,5+2+3,7)+4 "X3						55,700
189	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,706	1 026,00	1 750,36	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102						
D 712			Povlakové krytiny						65 239,46
190	K	712641559	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 30° pásy přitavením na dřevěném podkladě s lištami NAIP	m2	211,845	121,50	25 739,17	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712641559						
VV			211,845 "viz položka 762341024						211,845
191	M	62856001	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	264,806	145,80	38 608,71	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62856001						
VV			211,845 "viz položka 712641559						211,845
VV			211,845*1,25 "Přepočtené koeficientem množství						264,806
192	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,812	1 098,00	891,58	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D 713			Izolace tepelné						351 969,07
193	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	133,880	40,95	5 482,39	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713111111						
			VV 4,13+25,73+1,43+16,43+6,3 "P1, P2		54,020				
			VV 3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85 "P3, P4, P5		79,860				
			VV Součet		133,880				
194	M	28375960	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 140mm	m2	81,457	413,10	33 649,89	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375960						
			VV 3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85 "P3, P4, P5		79,860				
			VV 79,86*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		81,457				
195	M	28375961	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	55,100	471,60	25 985,16	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28375961						
			VV 4,13+25,73+1,43+16,43+6,3 "P1, P2		54,020				
			VV 54,02*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		55,100				
196	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	0,578	22,77	13,16	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111						
			VV 0,55*1,05		0,578				
197	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	39,600	216,00	8 553,60	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713131143						
			VV 8,55*0,6 "70mm XPS		5,130				
			VV (13,75+8,2+2+2,45+4,8+8,8+4,55+0,5+2,2+3,7)*0,6 "100mm XPS		30,570				
			VV (1,6+1)*2*0,75 "120mm XPS		3,900				
			VV Součet		39,600				
198	M	28376412	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 70mm	m2	5,387	238,50	1 284,80	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376412						
			VV 5,13 "viz položka 713131143		5,130				
			VV 5,13*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,387				
199	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	32,099	361,80	11 613,42	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376443						
			VV 30,57 "viz položka 713131143		30,570				
			VV 30,57*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,099				
200	M	28376444	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm	m2	4,702	434,70	2 043,96	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376444						
			VV (1,6+1)*2*0,75 "120mm XPS		3,900				
			VV 0,578 "viz položka 71321111		0,578				
			VV Součet		4,478				
			VV 4,478*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,702				
201	K	713151111	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	211,845	45,54	9 647,42	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713151111						
			VV 211,845 "viz položka 762341024		211,845				
202	M	63152137	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 180mm	m2	215,304	252,90	54 450,38	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152137						
			VV 211,082 "viz položka 713151111		211,082				
			VV 211,082*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		215,304				
203	K	713151132	Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně nad krokve, sklonu střešy přes 30° do 45°	m2	211,845	55,35	11 725,62	CS ÚRS 2021 02	
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713151132						
			VV 211,845 "viz položka 762341024		211,845				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	M	28376533	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro šikmé střechy 1200x2400x120mm	m2	216,082	676,80	146 244,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376533					
		VV	211,845 "viz položka 713151132		211,845			
		VV	211,845*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		216,082			
205	K	713191115	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím pásem asfaltovým samolepicím na sucho	m2	211,845	48,42	10 257,53	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191115					
		VV	211,845 "viz položka 762341024		211,845			
206	M	62855000	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,8mm s vložkou z polyesterové rohože s spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	246,905	114,30	28 221,24	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855000					
		VV	211,845 "viz položka 713191115		211,845			
		VV	211,845*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		246,905			
207	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	2,799	999,00	2 796,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102					
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				6 257,08	
208	K	714183002	Montáž pohltivých a konstrukčních součástí desek izolačních na sraz volně stropů nebo stěn	m2	30,500	56,61	1 726,61	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/714183002					
		VV	30,5 "viz P6		30,500			
209	M	28376552	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 25mm	m2	32,025	124,20	3 977,51	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376552					
		VV	30,5 "viz položka 714183002		30,500			
		VV	30,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		32,025			
210	K	998714102	Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,480	1 152,00	552,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998714102					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				14 632,98	
211	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	1,000	405,00	405,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291211					
		VV	1 "viz X7		1,000			
212	K	725291531X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů zrcadlo smaltované D500mm pevné	soubor	1,000	810,00	810,00	
		VV	1 "viz X7		1,000			
213	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	2 817,00	2 817,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291642					
		VV	1 "viz X7		1,000			
214	K	725291642X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové závěsná tyč lakovaná se sprchovým závěsem z PVC	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	
		VV	1 "viz X7		1,000			
215	K	725291652X102	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová pevná včetně montáže	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
		VV	1 "viz X6		1,000			
216	K	725291662X103	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná včetně montáže	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	
		VV	1 "viz X6		1,000			
217	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	1,000	494,10	494,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725291703					
		VV	1 "viz X7		1,000			
218	K	725291703X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů svislé nerezové madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	720,00	720,00	
		VV	1 "viz X7		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	725291706X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů vodorovné nerezové madlo rovné dl 600 mm	soubor	1,000	810,00	810,00	
	VV		1 "viz X7		1,000			
220	K	725291721X01	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madla krakorcová sklopná, délky 600 mm	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	
	VV		1 "viz X7		1,000			
221	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,038	707,40	26,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102					
	D	762	Konstrukce tesařské				436 597,37	
222	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	6,378	999,00	6 371,62	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762083122					
	VV		0,791+5,587		6,378			
223	K	762333132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	259,700	227,70	59 133,69	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762333132					
	VV		27,5+7,6+5,4*10+4,8*6+1,5*3+2,4*2+1,2*2+4,9*15+4,6*1+3,4*1+2,2*1*1*1+0,6*1+1,8*1+3*1+4,3*1+5,5*2+3,5*2+3*1+2,1*1+3*1+2,2*1+3,7*2		259,700			
224	M	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,791	11 700,00	9 254,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60512132					
	VV		0,14*0,14*27,5		0,539			
	VV		0,14*0,14*7,6		0,149			
	VV		Součet		0,688			
	VV		0,688*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,791			
225	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	5,587	8 073,00	45 103,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60512130					
	VV		0,12*0,18*5,4*10		1,166			
	VV		0,12*0,18*4,8*6		0,622			
	VV		0,12*0,18*1,5*3		0,097			
	VV		0,12*0,18*2,4*2		0,104			
	VV		0,12*0,18*1,2*2		0,052			
	VV		0,12*0,18*4,9*15		1,588			
	VV		0,12*0,18*4,8*1		0,104			
	VV		0,12*0,18*3,4*1		0,073			
	VV		0,12*0,18*2,2*1		0,048			
	VV		0,12*0,18*1*1		0,022			
	VV		0,12*0,18*0,6*1		0,013			
	VV		0,12*0,18*1,8*1		0,039			
	VV		0,12*0,18*3*1		0,065			
	VV		0,12*0,18*4,3*1		0,093			
	VV		0,12*0,18*5,5*2		0,238			
	VV		0,12*0,18*3,5*2		0,151			
	VV		0,12*0,18*3*1		0,065			
	VV		0,12*0,18*2,1*1		0,045			
	VV		0,12*0,18*3*1		0,065			
	VV		0,12*0,18*2,2*1		0,048			
	VV		0,12*0,18*3,7*2		0,160			
	VV		Součet		4,858			
	VV		4,858*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,587			
226	K	762333132X01	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva hraněného, osazování doplňujících ocelových konstrukcí krovů	t	2,289	8 010,00	18 334,89	
	VV		2*26,7*1*0,016		0,854			
	VV		2*6,3*1*0,016		0,202			
	VV		2*6,3*1*0,016		0,202			
	VV		2*11,3*1*0,016		0,362			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		viz D.1.1.1.8					
	VV		2*3,9*0,0858 "materiál v oddílu 4		0,669			
	VV		viz D.1.1.2.c)3					
	VV		Součet		2,289			
227	M	13010820	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 140	t	2,025	32 490,00	65 792,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/13010820					
	VV		1,62 "viz položka 762333132X01		1,620			
	VV		1,62*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		2,025			
228	K	762341024	Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 18 mm	m2	211,845	558,90	118 400,17	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762341024					
	VV		(7,25*5,25+4,15/2*5,25)*2+4,75*13,75+5,2*(1,8+3,75)+3,8*5,2/2*2		211,845			
229	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	236,895	56,88	13 474,59	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342214					
	VV		236,895 "viz položka 765113012		236,895			
230	K	762342522	Bednění a laťování montáž kontralatí přes tepelnou izolaci tloušťky přes 100 mm do 140 mm	m	264,200	66,69	17 619,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342522					
	VV		6*10+5,4*6+2,1*3+6*2+1,8*2+5,5*15+5,2*1+4*1+2,8*1+1,6*1+1,2*1+2,4*1+3,6*1+4,9*1+6,1*2+4,1*2+3,6*1+2,7*1+3,6*1+2,8*1+4,3*2		264,200			
231	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	2,878	7 128,00	20 514,38	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60514114					
	VV		262,4*0,04*0,06+236,894/0,34*0,04*0,06		2,302			
	VV		2,302*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		2,878			
232	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	9,680	1 233,00	11 935,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762395000					
	VV		0,791+5,587+211,845*0,002+2,878		9,680			
233	K	762429001X01	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového včetně dodání materiálu	m2	1,125	432,00	486,00	
	VV		2,25*0,5		1,125			
234	K	762841220X01	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z cementotřískových desek na sraz	m2	1,125	405,00	455,63	
	VV		2,25*0,5		1,125			
235	M	59590741	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 20mm	m2	1,181	409,50	483,62	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59590741					
	VV		1,125 "viz položka 762841220X01		1,125			
	VV		1,125*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,181			
236	K	762951003	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 420 do 550 mm	m2	18,525	126,00	2 334,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762951003					
	VV		3,75*(1,5+0,9)/2		4,500			
	VV		2,75*5,1		14,025			
	VV		Součet		18,525			
237	M	60791120X01	profil podkladový pro terasové prkno dřevoplastové	m2	18,525	450,00	8 336,25	
	VV		18,525 "viz položka 762951001		18,525			
238	K	762951101X01	Montáž terasy Příplatek k cenám za výškové vyrovnání podkladního roštu pomocí vyrovnávacích terčů do 65 mm	m2	18,525	294,30	5 451,91	
	VV		18,525 "viz položka 762951001		18,525			
239	K	762952044	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu, bez povrchové úpravy, spojovaných skrytými spojkami, šířky do 140 mm	m2	18,525	324,00	6 002,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762952044					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Dřevinami velmi měkkými se rozumí dřeviny smrk, borovice apod., dřevinami měkkými modřín, douglaska, teak apod., dřevinami tvrdými např. akát, dřevinami neobyčejně tvrdými tropické dřeviny. 2. Jako dřevoplast se označují materiály kompozitní (přibližně 60 % dřeva a 40 % polymerů). 3. Podkladní vrstvy se oceňují cenami katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické.					
		VV	18,525 "viz položka 762951001		18,525			
240	M	60791110X01	prkno terasové dřevoplastové	m	145,699	63,00	9 179,04	
		VV	18,525 "viz položka 762952044		18,525			
		VV	18,525*7,865 'Přepočtené koeficientem množství		145,699			
241	K	762952101	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevoplastu, bez povrchové úpravy, spojovaných ukončovací lišta připevňena šroubováním	m	15,900	177,30	2 819,07	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762952101					
		VV	3,8+1,5		5,300			
		VV	2,75+5,1+2,75		10,600			
		VV	Součet		15,900			
242	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,431	1 449,00	15 114,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102					
D		763	Konstrukce suché výstavby				424 326,71	
243	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	7,290	56,97	415,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763111717					
		VV	7,29 "viz položka 763113341		7,290			
244	K	763113341	Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50	m2	7,290	1 530,00	11 153,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763113341					
		VV	((0,75+0,15)*(1,2+0,15))*2 "viz D.1.1.1.4		2,430			
		VV	((0,75+0,15)*(1,2+0,15))*4 "viz D.1.1.1.6		4,860			
		VV	Součet		7,290			
245	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	96,648	674,10	65 150,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131411					
		VV	1,025*1,5+3,96+4,08 "102, 109		9,578			
		VV	4,23+20,6+4,08+16,1+4,08+16,1+4,03+17,85 "201, 202, 204, 206. 208, 210. 212. 214, 216		87,070			
		VV	Součet		96,648			
246	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	29,650	722,70	21 428,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131451					
		VV	5,64+3,78+3,83 "107, 110. 113		13,250			
		VV	5,25+3,7+3,7+3,75 "203, 207, 211, 215		16,400			
		VV	Součet		29,650			
247	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	338,143	32,31	10 925,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714					
		VV	96,648+29,65+211,845		338,143			
248	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	211,845	42,48	8 999,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751					
		VV	211,845 "viz položka 762341024		211,845			
249	M	28329028	folie PE vyztužená AI vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	238,008	47,97	11 417,24	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329028					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		211,845 "viz položka 763131751		211,845			
	VV		211,845*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		238,008			
250	K	763132213X01	Podhled ze sádrokartonových desek dřevěné střešní konstrukce, dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s požární odolností zdola celoplošná izolace jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm, TI tl. 60 mm 40 kg/m3, EI 30	m2	211,845	809,10	171 403,79	
	VV		211,845 "viz položka 762341024		211,845			
251	K	763164668	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 2 x 15 mm	m2	60,000	1 089,00	65 340,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763164668					
	VV		60 "viz D.1.1.1.1		60,000			
252	K	763171212	Montáž klapek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních pro podhledy, velikost do 0,25 m2	kus	38,000	487,80	18 536,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763171212					
	VV		14+4+3+1+1+6+9 "viz SDK		38,000			
253	M	59034044X01	klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 150x150mm	kus	1,000	324,00	324,00	
	VV		1 "viz položka 763171212		1,000			
254	M	59034045	klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 300x300mm	kus	18,000	720,00	12 960,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59034045					
	VV		14+4 "viz položka 763171212		18,000			
255	M	59034046	klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 400x400mm	kus	15,000	769,50	11 542,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59034046					
	VV		6+9 "viz položka 763171212		15,000			
256	M	59034047X01	klapka revizní pro instalační a dělicí zdi vodě odolná 500x300mm	kus	4,000	1 440,00	5 760,00	
	VV		3+1 "viz položka 763171212		4,000			
257	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,447	1 062,00	8 970,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302					
D	764		Konstrukce klempířské				125 533,38	
258	K	764011614X01	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 300 mm	m	7,000	405,00	2 835,00	
	VV		7 "viz K19b		7,000			
259	K	76421460X01	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 450 mm	m	7,000	559,80	3 918,60	
	VV		7 "viz K19a		7,000			
260	K	764216604X01	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 270 mm	m	27,300	373,50	10 196,55	
	VV		18 "viz K6		18,000			
	VV		5 "viz K7		5,000			
	VV		3 "viz K8		3,000			
	VV		Součet		26,000			
	VV		26*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,300			
261	K	764216606X01	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 450 mm	m	1,260	559,80	705,35	
	VV		1,2 "viz K5		1,200			
	VV		1,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,260			
262	K	76421660X01	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 230 mm	m	8,610	373,50	3 215,84	
	VV		3 "K1		3,000			
	VV		3,2 "K2		3,200			
	VV		2 "K4		2,000			
	VV		Součet		8,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,610			
263	K	76421660X02	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 240 mm	m	0,840	373,50	313,74	
	VV		0,8 "K3		0,800			
	VV		0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,840			
264	K	764218609R01	Oplechování podlahy lodžie mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 300 mm	m	25,200	439,20	11 067,84	
	VV		24 "viz K10		24,000			
	VV		24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		25,200			
265	K	764311603X01	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 200 mm	m	11,550	378,00	4 365,90	
	VV		11 "viz K9		11,000			
	VV		11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
266	K	764311603X02	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 150 mm	m	57,750	378,00	21 829,50	
	VV		55 "K12		55,000			
	VV		55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		57,750			
267	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	4,000	628,20	2 512,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764315632					
	VV		4 "viz K18		4,000			
268	K	764315633	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 100 do 150 mm	kus	2,000	990,00	1 980,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764315633					
	VV		2 "viz K15		2,000			
269	K	764315634	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střeš s krytinou prostupovou manžetou přes 150 do 200 mm	kus	6,000	1 134,00	6 804,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764315634					
	VV		3 "viz K16		3,000			
	VV		3 "viz K17		3,000			
	VV		Součet		6,000			
270	K	764511602X01	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm, skrytý okapový systém	m	36,750	675,00	24 806,25	
	VV		35 "viz K14		35,000			
	VV		35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		36,750			
271	K	764518622X01	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm, skrytý okapový systém	m	44,000	679,50	29 898,00	
	VV		8*5,5 "K14		44,000			
272	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,545	1 989,00	1 084,01	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102					
	D	765	Krytina skládaná				323 533,38	
273	K	765113012	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° na sucho velkoformátová (do 12ks/m2) engobovaná	m2	236,895	673,20	159 477,71	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765113012					
	VV		(7,25*5,85+4,15/2*5,85)*2+5,35*13,75+5,8*(1,8+3,75)+3,8*5,8/2*2		236,895			
274	K	765113012X01	Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) engobovaná sklonu do 30° na sucho příplatek za montáž a dodávku kompletního příslušenství krytiny nutných k dokončení střechy (úžlabí, okapová hrana, štítové prvky, prostupy atd.)	m2	236,895	239,40	56 712,66	
	VV		(7,25*5,85+4,15/2*5,85)*2+5,35*13,75+5,8*(1,8+3,75)+3,8*5,8/2*2		236,895			
275	K	765113012X02	Krytina keramická drážková velkoformátová (do 12 ks/m2) engobovaná sklonu do 30° na sucho příplatek za montáž a dodávku bezpečnostních prvků šikmé střechy (střešní lávky, ochranná zábradlí, atd)	m2	236,895	225,00	53 301,38	
	VV		(7,25*5,85+4,15/2*5,85)*2+5,35*13,75+5,8*(1,8+3,75)+3,8*5,8/2*2		236,895			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
276	K	765113322	Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° hřeben na sucho s větracím pásem hliníkovým z hřebenačů engobovaných	m	25,250	1 350,00	34 087,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765113322 11,4+13,85		25,250			
277	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	17,737	1 125,00	19 954,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765102					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 248 323,92	
278	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm	m	7,800	113,40	884,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766211400 7,8 "viz Z8		7,800			
279	M	05217101X02	dřevěné madlo, tvarovaný profil, 50x45mm, včetně povrchové úpravy lazurovacím lakem, kotveno do zdiva včetně nosných prvků	m	8,190	720,00	5 896,80	
		VV	7,8 "viz položka 766211400		7,800			
		VV	7,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		8,190			
280	K	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,000	1 485,00	1 485,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766231113 1 "viz X13		1,000			
281	M	55347580X01	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 30, pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 110x70cm	kus	1,000	12 060,00	12 060,00	
		VV	1 "X13		1,000			
282	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,000	567,90	1 135,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622115 1 "viz O15 1 "viz O16 Součet		1,000 1,000 2,000			
283	M	61140044X01	jednokřídlové okno fixní plastové, 500x2250mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	16 650,00	16 650,00	
		VV	1 "O15		1,000			
284	M	61140044X02	jednokřídlové okno fixní plastové, 500x2500mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	19 800,00	19 800,00	
		VV	1 "O16		1,000			
285	K	766622116	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	27,250	584,10	15 916,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622116 2*2*3 "O11 2*2 "O12 2*2,25 "O13 3*2,25 "O17 Součet		12,000 4,000 4,500 6,750 27,250			
286	M	61140052X01	dvoukřídlové okno 1panel otevíravé/sklonné 2.panel fixní, plastové, 2000x2000mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	4,000	37 800,00	151 200,00	
		VV	3 "O11		3,000			
		VV	1 "O12		1,000			
		VV	Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
287	M	61140052X02	dvoukřídlové okno 1panel otvíravé/sklonpné 2.panel fixní, plastové, 2000x2250mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	m2	2,000	41 040,00	82 080,00	
	VV		2 "O13		2,000			
288	M	61140052X03	tříkřídle okno 1panel otvíravé/sklonpné 2.a 3. panel fixní, plastové, 3000x2250mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	m2	1,000	58 500,00	58 500,00	
	VV		1 "O17		1,000			
289	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva	kus	5,000	567,90	2 839,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622212					
	VV		1 "O3		1,000			
	VV		2 "O5		2,000			
	VV		2 "O10		2,000			
	VV		Součet		5,000			
290	M	61140042X01	jednokřídlové okno fixní plastové, 750x1000mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti propadnutí, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	8 100,00	8 100,00	
	VV		1 "O03		1,000			
291	M	61140042X02	jednokřídlové okno fixní plastové, 800x1250mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	2,000	10 800,00	21 600,00	
	VV		2 "O05		2,000			
292	M	61140042X03	dvoukřídle okno fixní plastové, 500x2000mm, 2 panely, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	2,000	14 400,00	28 800,00	
	VV		2 "O07		2,000			
293	K	766641161	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766641161					
	VV		1 "D10		1,000			
294	M	61140508X01	dveře dvoukřídle plastové bílé plné, 1250x2250mm, Ud=0,88 - 1,3 W/m3K, Rw=45-49dB, vícekomorový systém, barva RAL 7016, koule-klika, bezpečnostní kování a zámek	kus	1,000	17 550,00	17 550,00	
	VV		1 "D10		1,000			
295	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	20,000	708,30	14 166,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
	VV		7 "D1		7,000			
	VV		1 "D2		1,000			
	VV		6 "D3		6,000			
	VV		6 "D4		6,000			
	VV		Součet		20,000			
296	M	6116208X01	dveře jednokřídle dřevotřískové 700x1970mm povrch laminátový CPL plné bílé, Rw=30-34dB, zámek vložkový, systém generálního klíče, klika-klika	kus	14,000	5 400,00	75 600,00	
	VV		7 "D1		7,000			
	VV		1 "D2		1,000			
	VV		6 "D3		6,000			
	VV		Součet		14,000			
297	M	6116208X02	dveře jednokřídle dřevotřískové 700x1970mm povrch laminátový CPL plné bílé, Rw=30-34dB, zámek vložkový, systém generálního klíče, klika-klika, provětrací mřížka	kus	6,000	5 400,00	32 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6 "D4		6,000			
298	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	768,60	768,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660002					
	VV		1 "D7		1,000			
299	M	6116208X03	dveře jednokřídlé dřevotřískové posuvné 900x1970mm povrch laminátový CPL plně bílé, Rw=30-34dB, zámek pokojový, klika-klika, provedená spára mezi dveřmi a přechodovou lištou	kus	1,000	8 010,00	8 010,00	
	VV		1 "D7		1,000			
300	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	1 206,00	7 236,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660021					
	VV		6 "D5		6,000			
301	M	6116209X07	dveře jednokřídlé dřevotřískové 800x1970mm povrch laminátový CPL plně bílé, požární odolnost EIW 30 DP3, Rw=30-34dB, zámek vložkový, systém generálního klíče, klika-klika	kus	6,000	7 020,00	42 120,00	
	VV		6 "D5		6,000			
302	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1 395,00	2 790,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660022					
	VV		1 "D8		1,000			
	VV		1 "D9		1,000			
	VV		Součet		2,000			
303	M	6116531X05	dveře jednokřídlé dřevotřískové 900x1970mm povrch laminátový CPL plně bílé, požární odolnost EIW 30 DP3, Rw=30-34dB, zámek bezpečnostní, klika-klika	kus	1,000	9 900,00	9 900,00	
	VV		1 "D8		1,000			
304	M	6116531X04	dveře jednokřídlé dřevotřískové 900x1970mm povrch laminátový CPL plně bílé, požární odolnost EIW 30 DP3-C, Rw=30-34dB, zámek vložkový, klika-klika, požární samozavírač	kus	1,000	11 250,00	11 250,00	
	VV		1 "D9		1,000			
305	K	766660312	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pouzdra zděné příčky s jednou kapsou jednokřídlových, průchozí šířky přes 800 do 1200 mm	kus	1,000	1 242,00	1 242,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660312					
	VV		1 "D6		1,000			
306	M	6116208X04	dveře jednokřídlé dřevotřískové posuvné 900x1970mm povrch laminátový CPL plně bílé, Rw=30-34dB, zámek pokojový, klika-klika, provedená spára mezi dveřmi a přechodovou lištou	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		1 "D6		1,000			
307	K	766671025X01	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, součástí je montáž doplňkových oken vertikálních do zdíva	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	
	VV		2 "viz O6		2,000			
	VV		1 "viz O9		1,000			
	VV		Součet		3,000			
308	M	61124767X01	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné v sestavě s doplňkovým vertikálním oknem, izolační trojsklo 94x160cm+4*94*94cm, Uw=0,1W/m2K, Rw=40-44dB, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení ostění tl.40mm, včetně kompletního potřebného příslušenství a lemování	kus	1,000	17 100,00	17 100,00	
	VV		1 "viz položka O9		1,000			
309	M	61124764X01	okno střešní dřevěné bílé PU povrch kyvné, v sestavě s doplňkovým vertikálním oknem, izolační trojsklo 78x160cm+78*94cm, Uw=0,1W/m2K, Rw=40-44dB, vnější skla opatřena nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení ostění tl.40mm, včetně kompletního potřebného příslušenství a lemování	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	
	VV		1 "O6		1,000			
310	K	766671031X01	Montáž sestavy střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		1 "viz O14		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
311	M	61124624X01	sestava oken střešních dřevěných, bílé PU povrch kyvné, izolační trojsklo 114x140cm+78x140cm, Uw=0,1W/m2K, Rw=40-44dB, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu včetně kompletního potřebného příslušenství a lemování	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV		1 "O14		1,000			
312	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	12,000	145,80	1 749,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111		12,000			
	VV		4+3+2+2+1					
313	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	10,000	265,50	2 655,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113		10,000			
	VV		8+1+1					
314	K	766694114	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 2600 do 3600 mm	kus	1,000	297,90	297,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694114		1,000			
	VV		1					
315	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm	m	35,343	222,30	7 856,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144401		9,910			
	VV		0,75*4+0,8*3+0,78*2+1*2+0,95*1		20,750			
	VV		2*8+2,25*1+2,5*1		3,000			
	VV		3*1		33,660			
	VV		Součet		35,343			
	VV		33,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
316	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	23,000	29,97	689,31	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019		23,000			
	VV		12+10+1					
317	K	7668110X01	dodávka a montáž rohové kuchyňské linky materiál dřevotřískový, povrch lamino celková délka 2,85m, horní i dolní skříňky, vybavení: jednoduchý nerezový dřez, páková baterie, lednice s mrazáčkem, 2x osvětlení pracovní desky, vestavěný elektrický sporák s horkovzdušnou trouboou, digestoř s osvětlením, mikrovlnná elektrická trouba	soubor	5,000	67 500,00	337 500,00	
	VV		3 "viz X21		3,000			
	VV		2 "viz X22		2,000			
	VV		Součet		5,000			
318	K	7668110X02	dodávka a montáž rohové kuchyňské linky materiál dřevotřískový, povrch lamino celková délka 3,85m, horní i dolní skříňky, vybavení: jednoduchý nerezový dřez, páková baterie, lednice s mrazáčkem, 2x osvětlení pracovní desky, vestavěný elektrický sporák s horkovzdušnou trouboou, digestoř s osvětlením, mikrovlnná elektrická trouba	soubor	1,000	81 000,00	81 000,00	
	VV		1 "viz X23		1,000			
	VV		Součet		1,000			
319	K	7668110X03	dodávka a montáž rohové kuchyňské linky materiál dřevotřískový, povrch lamino celková délka 3,5m, horní i dolní skříňky, vybavení: jednoduchý nerezový dřez, páková baterie, lednice s mrazáčkem, 2x osvětlení pracovní desky, vestavěný elektrický sporák s horkovzdušnou trouboou, digestoř s osvětlením, mikrovlnná elektrická trouba	soubor	1,000	73 350,00	73 350,00	
	VV		1 "viz X24		1,000			
	VV		Součet		1,000			
320	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,055	1 062,00	8 554,41	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				595 505,69	
321	K	767162115	Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevnic prvků rovného délky přes 4,0 do 5,0 m	kus	1,000	7 740,00	7 740,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162115					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "viz Z5		1,000			
322	M	55342124X01	ocelové balkónové zábradlí z tenkostěnných uzavřených profilů, výplň vnější HPL laminátová deska tl. 10mm, celková délka 5,5m, včetně povrchové úpravy	kus	1,000	20 250,00	20 250,00	
	VV		1 "viz Z5		1,000			
323	K	767162116	Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevnic prvků rovného délky přes 5,0 do 6,0 m	kus	2,000	7 974,00	15 948,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162116					
	VV		1 " viz Z6		1,000			
	VV		1 "viz Z7		1,000			
	VV		Součet		2,000			
324	M	55342127X01	ocelové balkónové zábradlí z tenkostěnných uzavřených profilů, výplň vnější HPL laminátová deska tl. 10mm, celková délka 6,1m, včetně povrchové úpravy	kus	1,000	22 500,00	22 500,00	
	VV		1 "viz Z6		1,000			
325	M	55342127X02	ocelové balkónové zábradlí z tenkostěnných uzavřených profilů, výplň vnější HPL laminátová deska tl. 10mm, celková délka 6,9m, včetně povrchové úpravy	kus	1,000	25 200,00	25 200,00	
	VV		1 "viz Z6		1,000			
326	K	767163221	Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců na schodišti kotveného do betonu	m	10,500	1 575,00	16 537,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767163221					
	VV		10,5 "viz Z4		10,500			
327	M	55342284X01	ocelové zábradlí schodišťové, z uzavřených tenkostěnných profilů, cca 80kg, kotveno z boku přes kotevní plech, povrchová úprava kovářská antická čern, kompletní dodávka	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	
	VV		1 "viz Z4		1,000			
328	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	4,950	56,88	281,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531111					
	VV		0,7*2,25 "Z1		1,575			
	VV		1,5*2,25 "Z2		3,375			
	VV		Součet		4,950			
329	M	69752070	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky	m2	5,198	5 805,00	30 174,39	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69752070					
	VV		4,95 "viz položka 767531111		4,950			
	VV		4,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,198			
330	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	13,400	88,47	1 185,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767531121					
	VV		0,7+0,7+2,25+2,25 "viz Z1		5,900			
	VV		1,5+1,5+2,25+2,25 "viz Z2		7,500			
	VV		Součet		13,400			
331	M	69752160X01	rám pro zapuštění profil L-20x20mm-AI	m	14,070	810,00	11 396,70	
	VV		13,4 "viz položka 767531121		13,400			
	VV		13,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,070			
332	K	767610115	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy do 0,6 m2	m2	2,000	711,00	1 422,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767610115					
	VV		1 "O1		1,000			
	VV		1 "O2		1,000			
	VV		Součet		2,000			
333	M	5534100X05	jednokřídlé okno fixní, hliníkové, 750x500mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, požární odolnost EI 30 DP1, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	
	VV		1 "O1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
334	M	5534100X04	jednokřídle okno fixní, hliníkové, 750x500mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, požární odolnost EI 30 DP1, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	14 400,00	14 400,00	
	VV		1 "O2		1,000			
335	K	767610116	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,000	673,20	673,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767610116		1,000			
	VV		1*1 "viz O7		1,000			
336	M	55341001X03	jednokřídle okno fixní, hliníkové, 1000x1000mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, požární odolnost EI 30 DP1, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti prolupnutí, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	16 200,00	16 200,00	
	VV		1 "O7		1,000			
337	K	767610117	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	3,938	638,10	2 512,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767610117		1,688			
	VV		0,75*2,25 "viz O04		2,250			
	VV		1*2,25 "viz O08		3,938			
	VV		Součet					
338	M	5534100X01	jednokřídle okno fixní, hliníkové, 750x2250mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, požární odolnost EI 30 DP1, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	28 800,00	28 800,00	
	VV		1 "O4		1,000			
339	M	5534100X02	jednokřídle okno fixní, hliníkové, 1000x2250mm, Rw=45-49dB, Uw=0,71W/m2K, požární odolnost EI 30 DP1, vícekomorový profil, barva interiér bílá, exteriér šedá RAL7012, izolační trojsklo, čiré sklo, bezpečnostní fólie proti vloupání, vnější skla opatřena reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, rám okna musí umožňovat zateplení tl.40mm	kus	1,000	32 400,00	32 400,00	
	VV		1 "O8		1,000			
340	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem	kus	1,000	7 731,00	7 731,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640222		1,000			
	VV		1 "viz O19		1,000			
341	M	55341335X01	vnější prosklená hliníková plocha v 1.NP.2200x4400mm, součástí jsou dvoukřídle vstupní dveře symetrické 2100x2200mm, bezpečnostní zámek, bez prahu, zbytek plochy jsou velkoformátová fixní okna, hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem, profily musí umožnit zateplení ostění tl.40mm, U=0,9W/m2K, zasklení bezpečnostním trojsklem, Rw=47dB, vnější sklo opatřeno reflexním nátěrem vrstvou oxidu kovu, odolnost na náraz i5/E5, kompletní dodávka, kontrastní značení prosklení dle ČSN 398/2009, spodní díl dveří bude pevný do výšky 400mm, panikové kování, klika-klika, vodorovná madla, umístění magnetů, elektromagnetický zámek	m2	1,000	112 500,00	112 500,00	
	VV		1 "O19		1,000			
342	K	767640223	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem	kus	1,000	6 957,00	6 957,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640223		1,000			
	VV		1 "viz O20		1,000			
343	M	55341333X	vnitřní hliníková prosklená stěna, součástí jsou dveře dvoukřídle asymetrické, 900+350x2000mm, bez prahu, boční velkorozměrové pevně zasklené světlíky, profily s přerušeným tepelným mostem, U=0,9W/m2K, zasklení bezpečnostním trojsklem, reflexní úprava vnějšího zasklení oxidem kovu, kontrastní úprava prosklení dle ČSN 398/2009, panikové kování, klika-klika, vodorovná madla, dveře budou do výšky 400mm od podlahy pevné provedení	kus	1,000	88 200,00	88 200,00	
	VV		1 "O20		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
344	K	767649197X04	system centrálního klíče bezpečnostní třída 3, 2 úrovně generálního klíče, 1. úroveň celý objekt, 2. úroveň jednotlivé dveře, včetně dílenské dokumentace	ouborkus	1,000	4 500,00	4 500,00	
	VV		1 "viz X9		1,000			
345	K	767821112	Montáž poštovních schránek samostatných zavěšených	kus	2,000	369,00	738,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767821112					
	VV		2 "viz X26		2,000			
346	M	55348200X01	schránka listovní 4 samostatné složky, zamykatelné cylindrickým zámkem se 2-mi klíči pro každou složku, samostatné jmenovky, přední otvor pro poštu	sada	2,000	7 650,00	15 300,00	
	VV		2 "X26		2,000			
347	K	767880001X01	System zachycení pádu a zadržovací systém pro údržbu střeš, dle ČSN 363 Prostředky ochrany proti pádu - systémy ochrany osob proti pádu, včetně montáže, všech kotevních, upevňovacích, doplňkových a technologicky nutných součástí předepsaných výrobcem systému či zařízení a vypracování projektové dokumentace dle přílohy PD : D.1.1.11 č.314 CCA PLOCHA STŘECHY: ŠÍKMÁ STŘECHA - cca S=180,00M2 V PLOŠE STŘECHY JSOU OSAZENY PROSTUPY TZB. VÝŠKA PO HŘEBEN OD %%P0 JE cca 8,00M.	kus	1,000	79 200,00	79 200,00	
	VV		1 "viz X12		1,000			
348	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,557	1 386,00	2 158,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102					
	D	771	Podlahy z dlaždic				606 355,11	
349	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	161,775	13,23	2 140,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
	VV		88,84+72,935 "viz polokžy 771574153, 771574153X01		161,775			
350	K	771111012	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí schodišť	m	23,750	3,62	85,98	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111012					
	VV		1,25*(4+15)		23,750			
351	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	172,700	48,87	8 439,85	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
	VV		88,84+72,935 "viz polokžy 771574153, 771574153X01		161,775			
	VV		23,75*(0,3+0,16) "viz 771121011		10,925			
	VV		Součet		172,700			
352	K	771151026	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm	m2	161,775	865,80	140 064,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151026					
	VV		88,84+72,935 "viz polokžy 771574153, 771574153X01		161,775			
353	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých, šířky přes 250 do 300 mm	m	23,750	312,30	7 417,13	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274113					
	VV		1,25*(4+15)		23,750			
354	M	59761337	schodovka protiskluzná šířky 300x600mm	kus	54,625	329,40	17 993,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761337					
	VV		23,75 "viz položka 771274113		23,750			
	VV		23,75*2,3 "Přepočtené koeficientem množství		54,625			
355	K	771274232	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, výšky přes 150 do 200 mm	m	23,750	165,60	3 933,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771274232					
	VV		23,75 "viz položka 771274113		23,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
356	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	106,700	120,60	12 868,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
		VV	(0,2+0,2+0,3+0,3+7+10,25+1,5+7,5+5,5)+(2,75+1,5)*2+(2,55+1,6)*2*5+(4,7+10,25+1,5+7,5)		106,700			
357	M	59761009	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm	kus	354,339	135,90	48 154,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761009					
		VV	106,7+74,45 "viz položky 771474113, 771474113X01		181,150			
		VV	11,74 "viz položka 771474133		11,740			
		VV	Součet		192,890			
		VV	192,89*1,837 'Přepočtené koeficientem množství		354,339			
358	K	771474113X01	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním hydroizolačním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	74,450	135,00	10 050,75	
		VV	(1,3+0,95)*2*8+(5,35+1,5)*2+(3,5+1,8)*2		60,300			
		VV	3,75+4+3,2+3,2		14,150			
		VV	Součet		74,450			
359	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm	m	11,740	171,00	2 007,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474133					
		VV	(0,3+0,16)*(4+15)+(1,3+1,3+0,2+0,2)		11,740			
360	K	771574153	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	88,840	909,00	80 755,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574153					
		VV	4,13+25,73 "P1		29,860			
		VV	3,95+4,08+4,03 "P3		12,060			
		VV	30,5 "P6		30,500			
		VV	4,23+4,08+4,08+4,03 "P7		16,420			
		VV	Součet		88,840			
361	K	771574153X01	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním hydroizolačním lepidlem velkoformátových hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	72,935	810,00	59 077,35	
		VV	16,43+6,3 "P2		22,730			
		VV	5,64+3,78+3,83 "P4		13,250			
		VV	5,25+3,7+3,7+3,75 "P8		16,400			
		VV	4,8+3,84+3,84+4,5 "P10		16,980			
		VV	1,3*2,75 "podesta		3,575			
		VV	Součet		72,935			
362	M	59761008	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 2 do 4ks/m2	m2	190,411	863,10	164 343,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761008					
		VV	88,84+72,935 "viz položky 771574153, 771574153X01		161,775			
		VV	23,75*0,16 "viz položka 771274232		3,800			
		VV	Součet		165,575			
		VV	165,575*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		190,411			
363	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	74,650	15,48	1 155,58	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111					
		VV	4,13 "P1		4,130			
		VV	6,3 "P2		6,300			
		VV	3,78+3,83 "P4		7,610			
		VV	3,7+3,7+3,75 "P8		11,150			
		VV	4,8+3,84+3,84+4,5 "P10		16,980			
		VV	3,95+4,08+4,03 "P3		12,060			
		VV	4,23+4,08+4,08+4,03 "P7		16,420			
		VV	Součet		74,650			
364	K	771577116X06	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dodání a osazení systémových lišt, profilů a prvků dle vybraného výrobce	m2	161,775	79,20	12 812,58	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.					
	VV		88,84+72,935 "viz polokžy 771574153, 771574153X01		161,775			
365	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	29,650	317,70	9 419,81	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112					
	VV		5,64+3,78+3,83 "P4		13,250			
	VV		5,25+3,7+3,7+3,75 "P8		16,400			
	VV		Součet		29,650			
366	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	57,700	35,91	2 072,01	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115					
	VV		57,7 "viz položka 771591264		57,700			
367	K	771591207	Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,980	144,00	2 445,12	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591207					
	VV		4,8+3,84+3,84+4,5 "P10		16,980			
368	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	26,744	76,86	2 055,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/24551275					
	VV		16,98 "viz položka 771591207		16,980			
	VV		16,98*1,575 'Přepočtené koeficientem množství		26,744			
369	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	57,700	157,50	9 087,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591264					
	VV		(2,3+2,45)*2+(1,7+2,2)*2*2		25,100			
	VV		(2,2+2,4)*2+(2,2+1,7)*2*3		32,600			
	VV		Součet		57,700			
370	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	161,775	22,14	3 581,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771592011					
	VV		88,84+72,935 "viz polokžy 771574153, 771574153X01		161,775			
371	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	10,928	585,00	6 392,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102					
D	776		Podlahy povlakové				140 668,34	
372	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	125,200	41,04	5 138,21	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111112					
	VV		125,2 "viz položka 776251111		125,200			
373	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	125,200	13,23	1 656,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776111311					
	VV		125,2 "viz položka 776251111		125,200			
374	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	125,200	33,21	4 157,89	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776121112					
	VV		125,2 "viz položka 776251111		125,200			
375	K	776141124X01	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 10 mm	m2	125,200	144,00	18 028,80	
	VV		125,2 "viz položka 776251111		125,200			
376	K	776223111X01	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)	m2	125,200	58,77	7 358,00	
	VV		125,2 "viz položka 776251111		125,200			
377	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	125,200	189,00	23 662,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776251111					
	VV		20,6+16,1+17,85 "P5		54,550			
	VV		20,6+16,1+16,1+17,85 "P9		70,650			
	VV		Součet		125,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
378	M	28411069X01	linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,5mm, zátěž 34/43, R9, bodové zatížení typická hodnota 0,08mm, kročejová neprůzvučnost ≤ 5dB, Cfl S1	m2	137,720	360,00	49 579,20		
	VV		125,2 "viz položka 776251111		125,200				
	VV		125,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		137,720				
379	K	776421111X01	Montáž lišt obvodových šroubovaných	m	120,200	108,00	12 981,60		
	VV		(5,15+4)*2 "108		18,300				
	VV		(4,6+3,5)*2 "111		16,200				
	VV		(5,1+3,5)*2 "114		17,200				
	VV		(5,45+4)*2 "204		18,900				
	VV		(4,6+3,5)*2 "208		16,200				
	VV		(4,6+3,5)*2 "212		16,200				
	VV		(5,1+3,5)*2 "216		17,200				
	VV		Součet		120,200				
380	M	6141811X01	Podlahová lišta 60x20mm dřevěná hranatá, lakovaná bílá polesek	m	122,604	81,00	9 930,92		
	VV		120,2 "viz položka 776421111X01		120,200				
	VV		120,2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		122,604				
381	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	5,700	136,80	779,76	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776421312						
	VV		0,8*(2+4)+1*0,9 "viz X11		5,700				
382	M	55343124X01	profil přechodový Al vrtaný 30mm	m	5,814	252,00	1 465,13		
	VV		5,7 "viz položka 776421312		5,700				
	VV		5,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		5,814				
383	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	125,200	37,17	4 653,68	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776991121						
	VV		125,2 "viz položka 776251111		125,200				
384	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,680	476,10	1 275,95	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998776102						
D	781	Dokončovací práce - obklady						247 161,91	
385	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	143,873	6,21	893,45	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011						
	VV		143,873 "viz položka 781474111		143,873				
386	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	143,873	48,87	7 031,07	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011						
	VV		143,873 "viz položka 781474111		143,873				
387	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	143,873	368,10	52 959,65	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131112						
	VV		143,873 "viz položka 781474111		143,873				
388	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	143,873	330,30	47 521,25	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781131232						
	VV		143,873 "viz položka 781474111		143,873				
389	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem malofornátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	143,873	512,10	73 677,36	CS ÚRS 2021 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474111						
	VV		(2,3+2,45)*2*2,3 "107		21,850				
	VV		(2,5+1,7)*0,6 "108		2,520				
	VV		(1,7+2,2)*2*2,3 "110		17,940				
	VV		(1,2+2)*0,6 "111		1,920				
	VV		(2,2+1,7)*2*2,3 "113		17,940				
	VV		(1,4+2)*0,6 "114		2,040				
	VV		Mezisoučet 1.NP		64,210				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,2+2,4+2,2+2,4)*1,5+(0,9+0,9+2,2)*0,8+1,6*1,1/2*2 "203		18,760			
	VV		(1,25+2,6)*0,6 "204		2,310			
	VV		(2,2+1,7+2,2+1,7)*2,3 "207		17,940			
	VV		(1,25+2)*0,6 "208		1,950			
	VV		(2,2+1,7+2,2+1,7)*2,3 "211		17,940			
	VV		(1,25+2)*0,6 "212		1,950			
	VV		(1,7+2,2+1,7+2,2)*1,75+(1,7+1,15+1,15)*0,55+1,05*0,85/2*2 "215		16,743			
	VV		(1,45+2)*0,6 "216		2,070			
	VV		Mezisoučet 2.NP		79,663			
	VV		Součet		143,873			
390	M	59761026X01	obklad keramický hladký do 9ks/m2	m2	158,260	270,00	42 730,20	
	VV		143,873 "viz položka 781474111		143,873			
	VV		143,873*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		158,260			
391	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,760	70,74	1 044,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781477111					
	VV		(2,5+1,7)*0,6 "108		2,520			
	VV		(1,2+2)*0,6 "111		1,920			
	VV		(1,4+2)*0,6 "114		2,040			
	VV		Mezisoučet 1.NP		6,480			
	VV		(1,25+2,6)*0,6 "204		2,310			
	VV		(1,25+2)*0,6 "208		1,950			
	VV		(1,25+2)*0,6 "212		1,950			
	VV		(1,45+2)*0,6 "216		2,070			
	VV		Mezisoučet 2.NP		8,280			
	VV		Součet		14,760			
392	K	781479193X3	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za montáž a dodání všech doplňkových prvků a lišt apod. dle vybraného výrobce a úprav (proniků) v obkladech	m2	143,873	135,00	19 422,86	
	VV		143,873 "viz položka 781474111		143,873			
393	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,217	585,00	1 881,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998781102					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				37 060,21	
394	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	142,437	52,11	7 422,39	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303					
	VV		142,437 "viz položka 783314101X01		142,437			
395	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	142,437	63,09	8 986,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301313					
	VV		142,437 "viz položka 783314101X01		142,437			
396	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	142,437	4,64	660,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401					
	VV		142,437 "viz položka 783314101X01		142,437			
397	K	783314101X01	Základní nátěr zámečnických konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	142,437	79,20	11 281,01	
	VV		(0,18*6)*1,9+(0,1+0,012)*2*1,9+(0,16*2+0,85*4)*3,05+(0,18*2+0,85*4)*3,4*2		39,392			
	VV		(0,18*2+0,85*4)*3,9*2+(0,12*2+0,65*4)*(2,3*6)		68,520			
	VV		34,525 "viz položka 783317101		34,525			
	VV		Součet		142,437			
398	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	34,525	106,20	3 666,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101					
	VV		34,525 "viz položka 783317101		34,525			
399	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	34,525	108,90	3 759,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	0,25*((0,7+2+2)*(6+8)+(0,8+2+2)*(6+6)+(0,9+2+2)*(1+2))		34,525			
400	K	783801201	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení	m2	9,000	17,82	160,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783801201					
		VV	9 "viz položka 783827123		9,000			
401	K	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	9,000	5,06	45,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783801401					
		VV	9 "viz položka 783827123		9,000			
402	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	9,000	39,33	353,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823133					
		VV	9 "viz položka 783827123		9,000			
403	K	783827123	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	9,000	80,37	723,33	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827123					
		VV	(1,3+0,95)*2*2 "103		9,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				104 082,56	
404	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 131,752	5,06	5 726,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001					
		VV	1131,752 "viz položka 784221101		1 131,752			
405	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 131,752	14,94	16 908,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111011					
		VV	1131,752 "viz položka 784221101		1 131,752			
406	K	784111017	Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	73,994	16,20	1 198,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111017					
		VV	(5,5+5,5+0,2+0,2+0,3+0,3)*2,7+(5,5+5,5+2,75)*(4,2+1,85)/2		73,994			
407	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 131,752	15,93	18 028,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181101					
		VV	1131,752 "viz položka 784221101		1 131,752			
408	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	73,994	17,19	1 271,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181107					
		VV	(5,5+5,5+0,2+0,2+0,3+0,3)*2,7+(5,5+5,5+2,75)*(4,2+1,85)/2		73,994			
409	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	86,605	10,80	935,33	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191001					
		VV	(0,75*0,5)*2+(0,75*0,83)+(0,75*2,25)+(0,8*1,25)*2+(1*1)+(1*2,25)+(2*0,5)*2+(2*2)*3+(2,25*2)*2+(2,5*0,5)+(3*2,25)+(0,8*0,8)		39,950			
		VV	(0,8*2,8)*2+(1,2*5,8)+(2*2,8)		17,040			
		VV	(2,3*2,45)+(2,2*1,7)+(1,7*2,2)+(2,2*2,4)+(2,2*1,7)+(2,2*1,7)*2		29,615			
		VV	Součet		86,605			
410	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat	m2	115,713	14,94	1 728,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191005					
		VV	2,25*4,4+1,25*2,25+2,75*2*2		23,713			
		VV	0,7*2*2*(7+1+6)+0,8*2*2*(6+6)+0,9*2*2*(1+1+1+1)		92,000			
		VV	Součet		115,713			
411	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	267,850	2,68	717,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007					
		VV	4,13+25,73+1,43+16,43+6,3+3,95+5,64+20,6+4,08+3,78+16,1+4,03+3,83+17,85 "viz 1.NP		133,880			
		VV	30,5+4,23+5,25+20,6+4,08+3,7+16,1+4,08+3,7+16,1+4,03+3,75+17,85 "viz 2.NP		133,970			
		VV	Součet		267,850			
412	K	784191009	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	m2	10,700	3,19	34,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191009					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1,25*0,3*(4+15)+2,75*1,3		10,700			
413	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 131,752	36,36	41 150,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101					
		VV	(1,6+1,6+0,2+0,2)*2,65 "101		9,540			
		VV	(5,6+10,25+1,5+7,5+4,1)*2,65+10,25*1,5 "102		92,093			
		VV	(0,95+1,3)*2,65+(0,95+1,3)*2,3 "103		11,138			
		VV	(5,25+3,5+3,95+2,55)*2,65+(0,95+0,95+1,3)*2,3*4+(0,95+1,3)*2,3*3+5,25*3,5 "104		103,753			
		VV	(1,8+3,5)*2*2,65+1,8*3,5 "105		34,390			
		VV	(2,65+1,5)*2*2,65+2,65*1,5 "106		25,970			
		VV	(2,3+2,45)*2*2,65+2,3*2,45 "107		30,810			
		VV	(4+5,15)*2*2,65+4*5,15-2*2,25 "108		64,595			
		VV	(2,55+1,6)*2*2,65+2,55*1,6 "109		26,075			
		VV	(2,2+1,7)*2*2,65+2,2*1,7 "110		24,410			
		VV	(3,5+4,6)*2*2,65+3,5*4,6-2*2,25 "111		54,530			
		VV	(2,55+1,6)*2*2,65+2,55*1,6 "112		26,075			
		VV	(1,7+2,2)*2*2,65+1,7*2,2 "113		24,410			
		VV	(5,1+3,5)*2*2,65+5,1*3,5-3*2,25 "114		56,680			
		VV	Mezisoučet 1.NP		584,469			
		VV	(5,5+2,75+7+10,25+1,5+7,5)*1,8+(4,4+9+6,25+4,8)*0,8+1,1*0,8/2*2+0,9*1,25/2*2+10,25*1,85+2,75*(4,3+2,5) "201		121,328			
		VV	(2,65+1,6+2,65+1,6)*1,5+(1,6+1,15+1,15)*1,1+1,6*1,1/2*2+1,6*(1,2+1,65) "202		23,360			
		VV	(2,4+2,2)*2*2,6+2,2*(1,1+1,65) "203		29,970			
		VV	(5,45+5,45+4+4)*1,5+(3,55+4+3,55)*1,1+1,6*1,2/2*2+4*(3,6+1,95)-2*2 "204		60,680			
		VV	(2,55+1,6+2,55+1,6)*2,6+2,55*(0,5+1,5) "206		26,680			
		VV	(2,2+1,7+2,2+1,7)*2,6+2,2*1,7 "207		24,020			
		VV	(3,5+4,6+3,5+4,6)*1,75+(3,5+4,6+2,3+1,6)*0,85+1,2*0,85/2*2+4,6*(2,3+1,5)-2 "208		55,050			
		VV	(2,55+1,6+2,55+1,6)*1,75+(2,55+0,6+0,6)*1+1,1*1,05/2*2+2,55*(0,5+1,5) "210		24,530			
		VV	(2,2+1,7+2,2+1,7)*2,6+2,2*1,7 "211		24,020			
		VV	(3,5+4,6+3,5+4,6)*1,75+(4,6+2,3+2,3)*0,85+0,85*1,2/2*2+4,6*(2,3+1,5)-2*2 "212		50,670			
		VV	(1,6+2,55+1,6+2,55)*1,75+(1,6+1,5+1,5)*1,1+1,1*1,05/2*2+1,6*(1,15+1,7) "214		25,300			
		VV	(1,7+2,2+2,2+1,7)*2,6+1,7*(1,15+1,7) "215		25,125			
		VV	(3,5+5,1+3,5+5,1)*1,75+(3,75+3,5+3,75)*0,85+1,35+0,85/2*2+3,5*(3,5+1,9)-2*2 "216		56,550			
		VV	Mezisoučet 2.NP		547,283			
		VV	Součet		1 131,752			
414	K	784221107	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	73,994	38,88	2 876,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221107					
		VV	(5,5+5,5+0,2+0,2+0,3+0,3)*2,7+(5,5+5,5+2,75)*(4,2+1,85)/2		73,994			
415	K	784221133	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev	m	327,750	3,79	1 242,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221133					
		VV	(5,6+10,25+1,5+7,5+4,1) "102		28,950			
		VV	(5,25+3,5)*2, "104		17,500			
		VV	(1,8+3,5)*2 "105		10,600			
		VV	(2,65+1,5)*2 "106		8,300			
		VV	(2,3+2,45)*2 "107		9,500			
		VV	(4+5,15)*2 "108		18,300			
		VV	(2,55+1,6)*2 "109		8,300			
		VV	(2,2+1,7)*2 "110		7,800			
		VV	(3,5+4,6)*2 "111		16,200			
		VV	(2,55+1,6)*2 "112		8,300			
		VV	(1,7+2,2)*2 "113		7,800			
		VV	(5,1+3,5)*2 "114		17,200			
		VV	Mezisoučet 1.NP		158,750			
		VV	(5,5+2,75+7+10,25+1,5+7,5) "201		34,500			
		VV	(2,65+1,6+2,65+1,6) "202		8,500			
		VV	(2,4+2,2)*2 "203		9,200			
		VV	(5,45+5,45+4+4) "204		18,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,55+1,6+2,55+1,6) "206		8,300			
	VV		(2,2+1,7+2,2+1,7) "207		7,800			
	VV		(3,5+4,6+3,5+4,6) "208		16,200			
	VV		(2,55+1,6+2,55+1,6) "210		8,300			
	VV		(2,2+1,7+2,2+1,7) "211		7,800			
	VV		(3,5+4,6+3,5+4,6) "212		16,200			
	VV		(1,6+2,55+1,6+2,55) "214		8,300			
	VV		(1,7+2,2+2,2+1,7) "215		7,800			
	VV		(3,5+5,1+3,5+5,1) "216		17,200			
	VV		Mezisoučet 2.NP		169,000			
	VV		Součet		327,750			
416	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2	1 205,746	10,17	12 262,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221153						
	VV	1131,752+73,994 "viz položka 784221101, 784221107			1 205,746			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				131 133,07	
417	K	786611200	Montáž zastíňujících rolet s háčky, ovládaných manuálně do oken střešních	kus	5,000	156,60	783,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786611200						
	VV	2+1+1+1			5,000			
418	M	5044660X01	kombinovaná interiérová roleta, zatemňující + stínící	kus	5,000	2 250,00	11 250,00	
	VV	5 "viz položka 786611200			5,000			
419	K	786616200X01	Montáž zastíňujících vnějších markýz na střešní okna	kus	5,000	3 150,00	15 750,00	
	VV	5 "viz položka			5,000			
420	M	5065060X01	vnější zastíňující markýza s elektrickým pohonem	kus	5,000	13 500,00	67 500,00	
	VV	5 "viz položka 786616200X01			5,000			
421	K	786626121X01	Montáž zastíňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken plastových	m2	49,788	180,00	8 961,84	
	VV	0,75*0,5*2+1*0,75+0,75*2,25+0,8*1,25*2+0,75*0,95*2+1*1+0,8*2,25+0,95*0,95*4+0,5*2*2+2*2*4+2*2,25*2+0,5*2,25+0,5*2,5+3*2,25+0,8*0,8			49,788			
422	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	52,277	512,10	26 771,05	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55346200						
	VV	49,788 "viz položka 786626121X01			49,788			
	VV	49,788*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			52,277			
423	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,124	945,00	117,18	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998786102						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D..1.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 098 404,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 098 404,32	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 098 404,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D..1.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo:

k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 098 404,32

HSV - Práce a dodávky HSV

108 212,32

1 - Zemní práce

97 917,06

4 - Vodorovné konstrukce

8 216,00

8 - Trubní vedení

2 077,38

998 - Přesun hmot

1,88

PSV - Práce a dodávky PSV

990 192,00

713 - Izolace tepelné

18 596,83

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

198 999,66

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

338 016,66

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

22 028,52

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

264 281,29

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

112 669,04

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

35 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D..1.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 098 404,32

D HSV Práce a dodávky HSV

108 212,32

D 1 Zemní práce

97 917,06

1	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,920	761,00	28 857,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251102					
		VV	36,00*0,60*0,80+43,00*0,60*0,80 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02			37,920		
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	30,108	43,80	1 318,73	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
		VV	3,944+26,164 "viz položka 174111101 175151101			30,108		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,920	271,00	10 276,32	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
		VV	37,920 "viz položka 132251102			37,920		
4	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	265,440	20,50	5 441,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119					
		VV	37,920*7			265,440		
5	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	30,108	151,00	4 546,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	72,048	294,00	21 182,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231					
		VV	37,920*1,90			72,048		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	171251201	Oložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	37,920	19,90	754,61	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 37,920 "viz položka 132251102		37,920			
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,944	236,00	930,78	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101 37,920 -(5,00*0,80*0,57+(36,00-5,00)*0,80*0,54+44,00*0,80*0,52) Součet viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02		37,920 -33,976 3,944			
9	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	7,099	283,00	2 009,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331200 3,944*1,80		7,099			
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	26,164	211,00	5 520,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101 5,00*0,80*0,47-5,00*3,14*0,085*0,085+(36,00-5,00)*0,80*0,44-31,00*3,14*0,07*0,07 43,00*0,80*0,42-43,00*3,14*0,06*0,06 Součet viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02		12,202 13,962 26,164			
11	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	44,479	384,00	17 079,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337302 26,164*1,700		44,479			
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 216,00	
12	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,320	1 300,00	8 216,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111 36,00*0,80*0,10+43,00*0,80*0,10 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02		6,320			
	D	8	Trubní vedení				2 077,38	
13	K	837352221	Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub kameninových v otevřeném výkopu s integrovaným těsněním jednoosých DN 200	kus	1,000	272,00	272,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/837352221 1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02		1,000			
14	M	28611544	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 200	kus	1,000	626,00	626,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611544					
15	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25	m3	0,211	3 380,00	713,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623161 1,50*(3,14*0,25*0,25/2+0,25*0,25-3,14*0,08*0,08) "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02		0,211			
16	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	1,050	444,00	466,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899643111 1,50*0,35*2 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02		1,050			
	D	998	Přesun hmot				1,88	
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	314,00	1,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002 51,584-7,099-44,479		0,006			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
D PSV			Práce a dodávky PSV						990 192,00
D 713			Izolace tepelné						18 596,83
18	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm	m	104,000	64,10	6 666,40	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713463211						
VV			33,00+19,00+33,00+19,00						104,000
19	M	63154004	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/20mm	m	34,650	74,40	2 577,96	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154004						
VV			33,00*1,05						34,650
20	M	63154531	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/30mm	m	19,950	93,00	1 855,35	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154531						
VV			19,00*1,05						19,950
21	M	63154572	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/40mm	m	34,650	130,00	4 504,50	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154572						
VV			33,00*1,05						34,650
22	M	63154573	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 42/40mm	m	19,950	146,00	2 912,70	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63154573						
VV			19,00*1,05						19,950
23	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,072	1 110,00	79,92	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102						
D 721			Zdravotnická - vnitřní kanalizace						198 999,66
24	K	721173315	Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110	m	65,000	475,00	30 875,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173315						
VV			21,00+5,00+4,00+25,00+2,00+5,00+3,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02						65,000
25	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	23,000	380,00	8 740,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401						
VV			7,00+4,00+1,00+4,00+3,00+4,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02						23,000
26	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	35,000	517,00	18 095,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402						
VV			16,00+6,00+3,00+1,00+4,00+2,00+3,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02						35,000
27	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	5,000	617,00	3 085,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173403						
VV			5,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.02						5,000
28	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	42,000	635,00	26 670,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174025						
VV			10,00+12,00+10,00+10,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.03 a D.1.1.4.1.04						42,000
29	K	721174041X01	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 30 mm	m	24,000	400,00	9 600,00		
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174041						
VV			3,00+4,00+8,00+9,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.03 a D.1.1.4.1.04						24,000
30	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	6,000	435,00	2 610,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042						
VV			4,00+2,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.03 a D.1.1.4.1.06						6,000
31	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	40,000	481,00	19 240,00	CS ÚRS 2021 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043						
VV			6,00+6,00+6,00+6,00+6,00+6,00+4,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.03 a D.1.1.4.1.04						40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	7,000	546,00	3 822,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044 7,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.04		7,000			
33	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	8,000	685,00	5 480,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045 3,00+3,00+2,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.03 a D.1.1.4.1.04		8,000			
34	K	721181214X10	Ochrana potrubí tepelnou izolací PE tl. 10 mm pro odpadní potrubí kanalizace DN 100 mm včetně montáže	m	42,000	200,00	8 400,00	
		VV	10,00+12,00+10,00+10,00 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.03 a D.1.1.4.1.04		42,000			
35	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	27,000	91,20	2 462,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194105					
36	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	9,000	136,00	1 224,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721194109					
37	K	721211409VP	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 100 mm průtok 0,5 l/s s vodním a přidavným suchým pachotěsným uzávěrem těleso z PE mřížka nerez včetně montáže VP	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
		VV	1 "VP viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.03		1,000			
38	K	721211410Si	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 100 mm průtok 0,5 l/s s vodním a přidavným suchým pachotěsným uzávěrem těleso z PE mřížka nerez včetně montáže Si	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	
		VV	1 "Si viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.03		1,000			
39	K	721226514K	Vodní zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přidavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou DN 40 mm včetně montáže K	kus	6,000	150,00	900,00	
		VV	6 "K viz přílohy PD: D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.03 a D.1.1.4.1.04		6,000			
40	K	721226515K1	Kalich s vodní zápachovou uzávěrkou pro odvod kondenzátu s přidavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou DN 30 mm včetně montáže K1	kus	2,000	200,00	400,00	
		VV	2 "K1 viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.03		2,000			
41	K	721249115	Lapače střešních splavenin montáž lapačů střešních splavenin ostatních typů polypropylenových DN 110	kus	8,000	293,00	2 344,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721249115 8 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.02		8,000			
42	M	562311641LS	lapač střešních splavenin s bočním přítokem pro předsazené fasády materiál PP DN 100 mm LS	kus	8,000	900,00	7 200,00	
43	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	4,000	854,00	3 416,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153 4 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.05		4,000			
44	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	250,000	25,90	6 475,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111 65,00+23,00+35,00+42,00+24,00+6,00+40,00+7,00+8,00		250,000			
45	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	5,000	33,80	169,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112					
46	K	721900990X12	Zednické výpomoci a další stavební práce ve výkaze neuvedené avšak nezbytně nutné k řádnému zkompletování vnitřní kanalizace	hodina	100,000	350,00	35 000,00	
47	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,628	752,00	472,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102					
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				338 016,66	
48	K	722174012X02	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vlákná/PP-RCT) PN 16 DN 15 mm (D 20 x 2,8 mm)	m	33,000	490,00	16 170,00	
		VV	5,00+7,00+7,00+14,00 "TV + C viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09		33,000			
49	K	722174013X03	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vlákná/PP-RCT) PN 16 DN 20 mm (D 25 x 3,5 mm)	m	19,000	530,00	10 070,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	5,00+14,00 "TV + C viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09		19,000			
50	K	722174014X04	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vlákná/PP-RCT) PN 16 DN 25 mm (D 32 x 4,4 mm)	m	33,000	590,00	19 470,00	
		VV	5,00+7,00+7,00+14,00 "TV + C viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09		33,000			
51	K	722174015X05	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PPR-F (vícevrstvá PP-RCT/vlákná/PP-RCT) PN 16 DN 32 mm (D 40 x 5,5 mm)	m	19,000	622,00	11 818,00	
		VV	5,00+14,00 "TV + C viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09		19,000			
52	K	722175002X08	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 15 mm (D 20 x 2,3 mm)	m	59,000	488,00	28 792,00	
		VV	6,00+5,00+6,00+6,00+6,00+6,00+7,00+10,00+7,00		59,000			
		VV	podlažní rozvodné a přípojovací potrubí viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09					
53	K	722175003X09	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 20 mm (D 25 x 2,8 mm)	m	81,000	498,00	40 338,00	
		VV	podlažní rozvodné a přípojovací potrubí					
		VV	10,00+5,00+10,00+13,00+10,00+13,00+10,00+10,00		81,000			
		VV	viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09					
54	K	722175004X10	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 25 mm (D 32 x 3,6 mm)	m	33,000	522,00	17 226,00	
		VV	5,00+7,00+7,00+14,00 "SV hlavní rozvody viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09		33,000			
55	K	722175005X11	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT (polypropylen typ 4) DN 32 mm (D 40 x 4,5 mm)	m	35,000	590,00	20 650,00	
		VV	5,00+16,00+14,00 "SV hlavní rozvody viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09		35,000			
56	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	59,000	58,40	3 445,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211					
		VV	6,00+5,00+6,00+6,00+6,00+6,00+7,00+10,00+7,00		59,000			
		VV	podlažní rozvodné a přípojovací potrubí viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09					
57	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	81,000	61,20	4 957,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212					
		VV	podlažní rozvodné a přípojovací potrubí					
		VV	10,00+5,00+10,00+13,00+10,00+13,00+10,00+10,00		81,000			
		VV	viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.07 až D.1.1.4.1.09					
58	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	68,000	119,00	8 092,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181242					
		VV	33,00+35,00		68,000			
59	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	60,000	223,00	13 380,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190401					
		VV	60 "DN 15 mm		60,000			
60	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	16,000	240,00	3 840,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224115					
		VV	14 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		14,000			
		VV	2 "vodoměrná sestava		2,000			
		VV	Součet		16,000			
61	K	722224116	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"	kus	3,000	322,00	966,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722224116					
		VV	3 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		3,000			
62	K	722231073	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231073					
		VV	1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
63	K	722231075	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 5/4"	kus	2,000	556,00	1 112,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231075					
		VV	1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
		VV	1 "vodoměrná sestava		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,000			
64	K	722231082	Armatury se dvěma závitky ventily zpětné mosazné ochranná jednotka typu EA PN 16 do 90°C vnitřní závit G 1/2"	kus	1,000	1 880,00	1 880,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231082					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
65	K	722231142	Armatury se dvěma závitky ventily pojistné rohové G 3/4"	kus	1,000	402,00	402,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722231142					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
66	K	722232046	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	2,000	686,00	1 372,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722232046					
	VV		2 "vodoměrná sestava viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		2,000			
67	K	722234264	Armatury se dvěma závitky filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	263,00	263,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722234264					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
68	K	722234266	Armatury se dvěma závitky filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 5/4"	kus	1,000	518,00	518,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722234266					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
69	K	722234293X20	Tlakoměr včetně kohoutu (0+1) MPa včetně montáže	kus	1,000	300,00	300,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
70	K	722239101	Armatury se dvěma závitky montáž vodovodních armatur se dvěma závitky ostatních typů G 1/2"	kus	4,000	89,60	358,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722239101					
	VV		4 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		4,000			
71	M	55111860X01	vyvažovací regulační ventil pro TV DN 15 mm (G 1/2")	kus	4,000	600,00	2 400,00	
72	K	722240101	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20	kus	20,000	309,00	6 180,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240101					
	VV		2+18 "DN 15 mm (D 20 mm) DN 20 mm (D 25 mm) viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		20,000			
73	K	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	9,000	366,00	3 294,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240102					
	VV		9 "viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.09		9,000			
74	K	722240103	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 32	kus	6,000	514,00	3 084,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240103					
	VV		6 "viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.09		6,000			
75	K	722263261X27	Vodoměry pro studenou vodu fakturační závitové Q3 - 4 m3/h s dálkovým odečtem včetně montáže	kus	1,000	800,00	800,00	
	VV		1 "vodoměrná sestava viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
76	K	722263262X28	Vodoměry pro studenou vodu závitové Q3 - 4 m3/h (SV pro TV) včetně radiového modulu pro dálkový odečet a montáže	kus	1,000	800,00	800,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
77	K	722263263X29	Bytový vodoměr pro studenou vodu závitové Q3 - 2,5 m3/h včetně radiového modulu pro dálkový odečet (viz popis TZ) a montáže	kus	8,000	500,00	4 000,00	
	VV		8 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		8,000			
78	K	722263264X30	Bytový vodoměr pro teplou vodu závitové Q3 - 2,5 m3/h včetně radiového modulu pro dálkový odečet (viz popis TZ) a montáže	kus	8,000	550,00	4 400,00	
	VV		8 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		8,000			
79	K	722263265X31	Sběrnice dat s bateriovým napájením a integrovanou SIM kartou pro sběr, archivaci a zpracování dat z měřičů tepla a vodoměrů s dálkovým odečtem (viz popis TZ) včetně montáže	kus	1,000	41 000,00	41 000,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01		1,000			
80	K	722263266X32	Naprogramování systému dálkových odečtů tepla a vody	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
81	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	312,000	58,70	18 314,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226 33,00+19,00+33,00+19,00+59,00+81,00+33,00+35,00		312,000			
82	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	312,000	46,90	14 632,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234					
83	K	722900990X18	Zednické výpomoci a další stavební práce ve výkaze neuvedené avšak nezbytně nutné k řádnému zkompletování vnitřního vodovodu	hodina	80,000	350,00	28 000,00	
84	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,536	674,00	361,26	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722102					
D		724	Zdravotechnika - strojní vybavení				22 028,52	
85	K	72415001CC	Cirkulační čerpadlo teplé vody včetně typové tepelné izolace DN 20 mm mokroběžné oběhové čerpadlo se šroubením EC motorem odolným proti zablokování a integrovanou elektronickou regulací výkonu pouzdro čerpadla ušlechtilá ocel oběžné kolo polypropylen hřídel ušlechtilá ocel ložisko uhlík impregnovaný syntetickou pryskyřicí rozsah jmenovité dopravní výšky (1 až 4) m regulace otáček frekvenčním měničem (1200 až 3500) ot/min. Q = 0,3 l/s H = 2,2 m EC motor 230 V včetně montáže CČ	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
		VV	1 "CČ viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.09		1,000			
86	K	724235003EN	Tlaková expanzní nádoba s membránou pro pitnou vodu 12 dm ³ PN 10 včetně průtočné armatury přípoj 3/4" a montáže EN	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
		VV	1 "EN viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.09		1,000			
87	K	72441004FUV	Fyzikální úprava vody pro potrubí D 40 mm 230 V na bázi střídavého elektromagnetického pole se třemi nezávislými generátory ve třech cívkách každá cívka pracující v jiném frekvenčním pásmu včetně montáže FUV	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
		VV	1 "FUV viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.09		1,000			
88	K	998724102	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	1 240,00	28,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998724102					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				264 281,29	
89	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725111132 1 "VL viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.07		1,000			
90	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	2 050,00	14 350,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119125 6+1 "WC WCi viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		7,000			
91	M	642321221WC	Klozet diturvitový závěsný odpad DN 100 mm barva bílá duroplastové sedátko s antibakteriální úpravou ovládací tlačítko pro dvě množství – 3/6 litrů ovládání zepředu WC	kus	6,000	9 000,00	54 000,00	
92	M	642321222WCi	Klozet diturvitový závěsný - "invalidní" odpad DN 100 mm barva bílá prodloužená délka 700 mm umístěný do výšky 460 mm oddálené pneumatické ovládací tlačítko pro dvě množství s podomítkovou instalací vystouplé sedátko bez poklopu - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. WCi	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
93	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	7,000	1 390,00	9 730,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725219102 6+1 "U Ui viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		7,000			
94	M	642110611X05	Umyvadlo diturvitové šířka 550 mm barva bílá kryt na sifon – polosloup U	kus	6,000	1 900,00	11 400,00	
		VV	6 "U viz přílohy PD : D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
95	M	642110631X07	Umyvadlo diturvitové zdravotní – „invalidní“ půdorys (640 x 550) mm barva bílá umístěné do výšky 800 mm - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. Ui	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "Ui viz přílohy PD : D.1.1.4.1.08 a D.1.1.4.1.09		1,000			
96	K	725241901	Sprchové vaničky montáž sprchových vaniček	soubor	6,000	2 150,00	12 900,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725241901					
	VV		6 "S viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
97	M	554235141S	vanička sprchová z litého mramoru čtvrtkruhová š = 800 mm montážní výška 30 mm + stavitelné nožičky cca (75 až 100) mm S	kus	6,000	3 500,00	21 000,00	
98	K	725244907	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny rohové (kout)	soubor	6,000	2 500,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244907					
	VV		6 "S viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
99	M	554844321S	Sprchový kout pro čtvrtkruhovou vaničku bezpečnostní sklo matné odolné vodnímu kameni	kus	6,000	6 000,00	36 000,00	
100	K	7253131D	Připojení dřezu v kuchyňské lince bez dodání dřezu D	soubor	6,000	500,00	3 000,00	
	VV		6 "D viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
101	K	7253132Di	Připojení dřezu v kuchyňské lince bez dodání dřezu Di	soubor	1,000	500,00	500,00	
	VV		1 "Di viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.07		1,000			
102	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725339111					
	VV		1 "VL viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.07		1,000			
103	M	642711021X18	Výlevka diturvitová se zadním odpadem vodorovným DN 100 mm včetně sklopné plastové mřížky VL	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
104	K	725539403OH	Připojení zásobníkového nepřímo ohříváče vody OH jmenovitý objem 250 dm3 dodávka ÚT	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
	VV		1 "OH viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.09		1,000			
105	K	725542AP	Připojení automatické bytové pračky prádla bez dodání pračky AP	soubor	7,000	500,00	3 500,00	
	VV		7 "AP viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01		7,000			
106	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	28,000	239,00	6 692,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111					
	VV		(6+1)*2 "U Ui		14,000			
	VV		(6+1)*2 "D Di		14,000			
	VV		Součet		28,000			
107	K	725819202	Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 3/4"	soubor	8,000	202,00	1 616,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819202					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.1.1.4.1.09		1,000			
	VV		7 "AP viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01		7,000			
	VV		Součet		8,000			
108	M	551119711X36	Výtokový ventil pro pračku s integrovanou zpětnou armaturou 1/2"/3/4"	kus	8,000	450,00	3 600,00	
109	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2"	soubor	1,000	194,00	194,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725819401					
	VV		1 "VL viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.07		1,000			
110	M	55141052X21	ventil rohový DN 1/2" a připojovací hadice	kus	1,000	360,00	360,00	
111	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829101					
	VV		1 "VL viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.07		1,000			
112	M	55145748VL	Páková baterie dřezová nástěnná (s prodlouženým ramínkem pro výlevku) (2x 1/2") VL	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
113	K	725829111	Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	7,000	233,00	1 631,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829111					
	VV		6+1 "D Di viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		7,000			
114	M	551457791D	Páková baterie dřezová stojánková D	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
115	M	551457801Di	Páková baterie dřezová stojánková s lékařskou pákou Di	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	7,000	174,00	1 218,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725829131					
	VV		6+1 "U Ui viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		7,000			
117	M	551444061U	Stojánková páková baterie umyvadlová materiál mosaz povrchová úprava chrom keramická kartuše úsporná 0,1 l/s (SV+TV) U	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	
118	M	551444071Ui	Stojánková páková baterie umyvadlová s lékařskou pákou materiál mosaz povrchová úprava chrom keramická kartuše úsporná 0,1 l/s (SV+TV) Ui	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
119	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	7,000	411,00	2 877,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725849411					
	VV		6+1 "S Si viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		7,000			
120	M	551455231X29	Sprchová páková baterie nástěnná (SV+TV) (2x ½") sprchový komplet (tyč 60 cm hadice 150 cm růžice s úsporným proudem 0,15 l/s mýdlenka) S Si	kus	7,000	1 450,00	10 150,00	
121	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	6,000	299,00	1 794,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725861102					
	VV		6 "U viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
122	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	6,000	351,00	2 106,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725862103					
	VV		6 "D viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
123	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	6,000	769,00	4 614,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725865311					
	VV		6 "S viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
124	K	725866314AP	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pračku DN 50 mm	kus	7,000	300,00	2 100,00	
	VV		7 "AP viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01		7,000			
125	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	148,00	148,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725869101					
	VV		1 "Ui viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		1,000			
126	M	551613261X39	Zápachová uzávěrka umyvadlová „invalidní“ instalace (nepřekážející) DN 40 mm dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.Umi	kus	1,000	250,00	250,00	
127	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávek dřezových jednodílných DN 50	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725869204					
	VV		1 "Di viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.07		1,000			
128	M	551613271X40	Zápachová uzávěrka pro dřez pro „invalidní“ instalace (nepřekážející) DN 50 mm dle vyhlášky č. 398/2009 Sb.Di	kus	1,000	250,00	250,00	
129	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,779	786,00	612,29	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725102					
D	726		Zdravotnicka - předstěnové instalace				112 669,04	
130	K	726111001	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro umyvadla, s nastavitelnou hloubkou 80 až 190 mm	soubor	7,000	5 470,00	38 290,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111001					
	VV		6+1 "U Ui viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		7,000			
131	K	726111204	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů	soubor	1,000	1 380,00	1 380,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726111204					
	VV		1 "WCi viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01 a D.1.1.4.1.07		1,000			
132	M	552817011WCi	montážní prvek pro závěsné WC - "invalidní" splachovací nádrž ovládání pro jedno množství (start/stop) oddálené pneumatické ovládací tlačítko pro dvě množství s podomítkovou instalací vystouplé do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120 mm stavební v 1 080 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/552817011WCi					
133	K	726131041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm	soubor	6,000	11 400,00	68 400,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/726131041					
			VV 6 "WC viz přílohy PD : D.1.1.4.1.01, D.1.1.4.1.07 a D.1.1.4.1.08		6,000			
134	K	998726112	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,126	786,00	99,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998726112					
			D 727 Zdravotechnika - požární ochrana				35 600,00	
135	K	727111024X2	Protipožární ucpávky potrubí kanalizace DN 100 mm včetně montáže	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
136	K	727111026X4	Protipožární ucpávky pro potrubí vodovodu do DN 32 mm včetně montáže	kus	44,000	700,00	30 800,00	
			VV 44 "viz. přílohy PD : D.1.1.4.1.09		44,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 036 445,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 036 445,41	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 036 445,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 036 445,41

HSV - Práce a dodávky HSV	663,75
997 - Přesun sutě	663,75
OST - Ostatní	12 720,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 023 061,66
713 - Izolace tepelné- Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.	20 018,74
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace. Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02, 04	2 475,75
731 - Ústřední vytápění - kotelny- Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02,04,05	171 805,40
732 - Ústřední vytápění - strojovny. Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02, 04, 05.	31 569,46
733 - Ústřední vytápění - potrubí -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.	682 381,07
734 - Ústřední vytápění - armatury -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.	51 513,72
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.	47 656,26
767 - Konstrukce zámečnické -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.	14 117,16
783 - Dokončovací práce - nátěry -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.	1 524,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.2 - Zařízení pro vytápění staveb

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 036 445,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				663,75	
D	997		Přesun sutě				663,75	
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	251,00	125,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
2	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,500	11,00	104,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
		VV	0,5*19		9,500			
3	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,050	3 050,00	152,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814					
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,450	625,00	281,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871					
		VV	0,5-0,050		0,450			
D	OST		Ostatní				12 720,00	
5	K	128909	HZS - topna zkouska	hod	8,000	360,00	2 880,00	
6	K	129910	Doregulovani systemu	hod	6,000	600,00	3 600,00	
7	K	130911	HZS - zkousky dle pism. b - Revize	hod	4,000	360,00	1 440,00	
8	K	131915	Serizeni a uvedeni do provozu	hod	8,000	600,00	4 800,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 023 061,66	
D	713		Izolace tepelné- Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.				20 018,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry nálekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	183,000	15,40	2 818,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713463411 94+16+36+2+15+10+10		183,000			
10	K	713456569101	Tepelná izolace komplik dílu - anuloid D+M	kus	1,000	500,00	500,00	
11	K	před.cena.1	Trub.iz. DN15 - DN20 (trub. miner. plst, Al povrch.) tl.20mm	bm	2,000	45,00	90,00	
12	K	před.cena.2	Trub.iz. tl.20mm (trub. miner. plst, Al povrch.) DN25	bm	5,000	55,00	275,00	
13	K	před.cena.3	Trub.iz. tl.30mm (trub. miner. plst, Al povrch.) DN32	bm	20,000	65,00	1 300,00	
14	K	před.cena.5	Trubní izolace tl.40mm DN40 - izolační pouzdro s Al povrchem	m	15,000	150,00	2 250,00	
15	K	před.cena.4	Izolace potrubí pěnová 15x15 tl.15mm	BM	2,000	45,00	90,00	
16	K	před.cena.5.1	Izolace potrubí pěnová 18x15 tl.15mm	m	2,000	55,00	110,00	
17	K	před.cena.6	Izolace potrubí pěnová 22x15 t.15mm	m	100,000	66,00	6 600,00	
		VV	94+6		100,000			
18	K	před.cena.713-13	Izolace potrubí pěnová 28x15 tl.15mm	m	20,000	70,00	1 400,00	
19	K	před.cena.713-14	Izolace potrubí pěnová 35x20 tl.20mm	m	40,000	88,00	3 520,00	
20	M	631546200	páska samolepící šířka 50 mm, délka 50 m	kus	3,000	350,00	1 050,00	
21	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,014	1 110,00	15,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102					
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace. Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02, 04				2 475,75	
22	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40	m	5,000	435,00	2 175,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042					
23	K	před.cena.9	zápachové uzávěrky, zaústění kondenzátu do kanalizace v objektu-dodávka PD ZTI	m	1,000	300,00	300,00	
24	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	752,00	0,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102					
		D 731	Ústřední vytápění - kotelny- Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02,04,05				171 805,40	
25	K	731242143b	Osazení kotle na stěnu kotelny. D+MT	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
26	K	731242530e	MaR - příložné čidlo teploty. D+MT	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	
27	K	731242900	Uvedení kotlů do provozu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
28	K	731242910	Uvedení regulace do provozu	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
29	K	731244494	Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační montáž kotlů kondenzačních ostatních typů o výkonu přes 28 do 50 kW	ks	1,000	5 120,00	5 120,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731244494					
30	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové Ø 16/23	m	5,000	76,90	384,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731341130 5 "viz. výkresy D.1.1.4.2.02		5,000			
31	K	před .cena B17	Nástěnný kondenzační teplovodní kotel 5,1-33,7kW (50/30°C). Výměník tepla ze slitiny Al-Si s technologií AL s velkou teplosměnnou plochou. Vybaven jiskrovým zapalováním. Integrované nízkoenergetické modulační oběhové čerpadlo. Vestavěný pojistný ventil.	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	
		VV	1		1,000			
		VV	výkon 5,1-33,7kW (50/30°C)					
		VV	520 x 735 x 425mm; hmotnost 51kg					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			vestavěné oběhové čerpadlo 2,1m3/h a 20kPa					
32	K	pred.cena B21	MaR - rozhraní 100mu pro vstup 0-10V nadřazeného regulačního zařízení s možností osazení do tělesa kotle. D+MT	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
33	K	n_nab.B.8.1	odvod spalin ke kotli 33,7kW - prodloužení dl.0,5m coax. 125/80	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
34	K	n_pred_cena16.2	prostup potrubí odvodu spalin obvodovou konstrukcí, ochranná PVC trubka d150mm. D+MT	m	0,500	800,00	400,00	
35	K	nab.B.22	odvod spalin ke kotli 33,7kW - revizní koleno 125/80 90st.	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
36	K	nab.B.4.2a	odvod spalin ke kotli 33,7kW - svislé vyústění 125/80/1000mm s koncovou hlavicí	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
37	K	pred.cena B21.2	Odvod spalin - základní stavební sada kouřovodu 125/80mm pro svislá fasádní vyústění. Venkovní provedení - nerez ocel. Součástí sady je podpěrná konzola svislého potrubí a krycí nerez plechy.	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
38	K	pred.cena B24	Odvod spalin - trubka prodlužovací koncentrická 125/80/1000mm pro venkovní vedení kouřovodu po fasádě (plast PP/nerez ocel)	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	
39	K	pred.cena B26	Odvod spalin - držák fasádový DN125 nerez. D+MT	kus	6,000	250,00	1 500,00	
40	K	pred.cena B27	Odvod spalin - oblouk 90° 125/80m pro venkovní vedení kouřovodu po fasádě (plast PP/nerez ocel)	kus	1,000	300,00	300,00	
41	K	pred.cena P20_11	MaR - nadřazené regulační mikroprocesorové zařízení s digitálním displejem pro řízení kotle, 1x směšovaný topný okruh a 1x ohřev TV s dálkovým přístupem na PC do kanceláře. D+MT	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
42	K	pred.cena.1b	Kotvení potrubí odvodu spalin objímkami ke zdivu a stropu	kus	1,000	250,00	250,00	
43	K	pred.cena.2r	Zmekcovací prisady	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
44	K	před.cena.12	čidlo venkovní teploty	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
45	K	před.cena.12.2	příložné cidlo výstupní teploty topné vody	kus	3,000	900,00	2 700,00	
46	K	před.cena.12.3	čidlo teploty TV	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
47	K	před.cena.12d	čidlo anuloidu	kus	1,000	900,00	900,00	
48	K	před.cena.731-13f	flexi sada pro připojení ohříváku TV DN 32 včetně připojovacích šroubení	pár	1,000	2 000,00	2 000,00	
49	K	z_před.cena.11	MT odvodu spalin kotle včetně montážního lešení.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
50	K	998731102	Přesun hmot pro kotelný stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,185	5 140,00	950,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998731102					
D 732			Ústřední vytápění - strojovny. Viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02, 04, 05.				31 569,46	
51	K	732199100	Montáž štítků orientačních	kus	4,000	111,00	444,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732199100					
52	M	283201111X01	Orientační štítky	kus	4,000	30,00	120,00	
53	K	732331615	Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 35 l	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331615					
54	K	732429215	Čerpadla teplovodní montáž čerpadel (do potrubí) ostatních typů mokroběžných závitových DN 32	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732429215					
55	K	pred.cena732b	Nepřímotopený ohřívák TV 250dm3, příkon 32kW (80/45/10°C), 1,45 m2 v.pl., v=1537mm; ø 584mm, V tepelné izolaci a opláštění	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
56	K	před.cena.2.12	montáž ohříváku TV 250dm3	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
57	K	před.cena.2.16	dopojení ohříváku TV 250dm3, přímé šroubení. D+MT	kus	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
58	K	před.cena.22-M	Hydraulický stabilizátor DN32 do 3,0m ³ /hod pro malé systémy, včetně podpěr, včetně přípojovacího setu. D+MT	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
59	K	před.cena.27b	přípojovací šroubení čerpadlové sady k hydraulickému stabilizátoru	kus	4,000	500,00	2 000,00	
60	K	před.cena.26.12	Čerpadlová skupina DN32 rozteč 125mm s oběhovým čerpadlem s elektronicky řízenými otáčkami a2 DN32-80kPa 180mm 1x230V, 50W.Komplet sestaven z 2x kulový kohout s teploměrem v rukojeti, zpětná klapka, izolační pouzdro, propojovací díly, konzoly. Kvs sestavy=7,6; D+MT.	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Kompletní jednotka s oběh. čerpadlem; dva kulové kohouty (ve zpětném vedení se zpětnou klapkou);					
	VV		dva kontaktní teploměry integrované v rukojeti kulového kohoutu (rozsah 0-120°C);					
	VV		třicestný T-směšovač včetně plynule nastavitelného obtoku;propojovací díly; montážní konzole (vše kompletně smontováno)					
	VV		komplet v tepelné polystyrenové izolaci;					
61	K	před.cena.26b	Konzole na stěnu pro čerpadlovou skupinu, včetně šroubů a hmoždinek	pár	1,000	500,00	500,00	
62	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,209	1 940,00	2 345,46	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732102					
D	733		Ústřední vytápění - potrubí -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.				682 381,07	
63	K	733223301	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 12 15x1	m	15,000	388,00	5 820,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223301					
64	K	733223302	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 15 18x1	m	2,000	441,00	882,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223302					
65	K	733223303	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 20 22x1	m	115,000	520,00	59 800,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223303					
	VV		98+2+15		115,000			
66	K	733223304	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 25 28x1,5	m	30,000	752,00	22 560,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223304					
	VV		16+5+4+3+2		30,000			
	VV		th					
67	K	733223305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním DN 32	m	60,000	1 120,00	67 200,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223305					
	VV		37+20+3		60,000			
68	K	733223306	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných lisováním PN 16, T= +110°C Ø 42/1,5	m	15,000	1 530,00	22 950,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223306					
69	K	733224204	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 22/1,5	m	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733224204					
70	K	733224205	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 28/1,5	m	10,000	183,00	1 830,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733224205					
71	K	733224206	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5	m	10,000	290,00	2 900,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733224206					
72	K	733224207	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 42/1,5	m	10,000	489,00	4 890,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733224207					
73	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	222,000	22,00	4 884,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101					
	VV		15+2+115+30+60		222,000			
74	K	733291102	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø přes 35/1,5 do 64/2,0	m	15,000	27,00	405,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291102					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	733293902	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 15/1	kus	4,000	207,00	828,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733293902					
76	K	733293903	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 18/1	kus	4,000	239,00	956,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733293903					
77	K	733293904	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 22/1,5	kus	14,000	262,00	3 668,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733293904					
78	K	733293905	Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech Ø 28/1,5	kus	3,000	318,00	954,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733293905					
79	K	n_nab.D_15	trubka pro podlahové topení PB 15x1,5	m	1 493,850	66,00	98 594,10	
		VV	1299*1,15		1 493,850			
80	K	n_nab.D_15a	trubka pro připojení otopných těles PB 15x1,5	m	49,500	80,00	3 960,00	
		VV	45*1,1		49,500			
81	K	n_nab.D_16	podlahové topení - spojka press 15/15	kus	6,000	600,00	3 600,00	
82	K	n_nab.D_17	podlahové topení - adaptér 15,5x1,5	kus	70,000	90,00	6 300,00	
83	K	n_pr.cena-358	přísada pro změkčení topné vody	1dm3	10,000	200,00	2 000,00	
84	K	nab.D_06.05	podlahové topení - Rozdělovací stanice 5 okruhů dl. 370mm, 1", průtokoměry, uzávěry větví, odvzdušňovací sada	kus	7,000	3 600,00	25 200,00	
85	K	nab.D_10	podlahové topení - systémová deska 30mm	m2	172,500	250,00	43 125,00	
		VV	138*1,25		172,500			
86	K	nab.D_12	podlahové topení - dilatační páska s PE fólií, lepící pásek, 150mm x 8mm	m	167,200	40,00	6 688,00	
		VV	152*1,1		167,200			
87	K	nab.D_14	podlahové topení - plastifikátor-kanystr 5kg	ks	7,000	300,00	2 100,00	
88	K	nab.D_14.8-06	podlahové topení - skříň rozdělovací stanice stěnová, vel. 6-7, š=680mm, hl.= 110mm, v=705-805mm. D+MT.	kus	7,000	5 000,00	35 000,00	
89	K	nab.D_14b	podlahové topení-digitalní programovatelný termostat 230V pro regulaci a uzavírání termopohonů podlahových smyček, pracovní dny+víkend, noc párty, prázdniny. D+MT.	kus	7,000	600,00	4 200,00	
90	K	nab.D_14c	podlahové topení-termický servopohon NC 230V/1W pro ovládání okruhů podlahového vytápění. Bez napětí uzavřen, bajonet.závit na ventil rozdělovače. D+MT.	kus	14,000	3 500,00	49 000,00	
91	K	nab.D_14d	podlahové topení-elektrolišta pro osazení ve skříni rozdělovače podlahovky pro připojení prostor. termostatu a termopohonů., BEZ modulu čerpadla. D+MT.	kus	7,000	1 000,00	7 000,00	
92	K	z_nab.D_03	podlahové topení - ochranná trubka	m	78,000	60,00	4 680,00	
93	K	pr.cena23.1	stavební výpomoc - prostup příčkou - vybourání, zazdění, oprava omítky. Dodávka+montáž.	kus	15,000	500,00	7 500,00	
94	K	pr.cena24.1	stavební výpomoc - prostup nosným zdívem - vybourání, opětovné zazdění. Dodávka+montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
95	K	pr.cena25	stavební výpomoc - prostup stropem - vybourání, opětovné zazdění. Dodávka + montáž.	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
96	K	pr.cena5	montáž etáže 15x1,5 pro připojení otopných těles ze zdiva	kus	14,000	120,00	1 680,00	
97	K	pred cena	kapsa ve zdivu pro pripojku k otopnemu telesu - vysekani, zahazeni, omitnuti	kus	7,000	230,00	1 610,00	
98	K	pred.cena33a	etážka z potrubí Cu d15x1 pro připojení otopného tělesa ze zdiva	kus	14,000	350,00	4 900,00	
99	K	pred.cena33b	pásy polystyrenu tl. 20mm pod potrubí na podkladním betonu I.N.P.	m	25,000	80,00	2 000,00	
100	K	pred.cena33d	montáž podlahového vytápění	kus	21 602,100	6,00	129 612,60	
		VV	(52285+534+4550+6520+51577+5518+9380+13650)*0,15		21 602,100			
101	K	pred.cena33e	zhotovení přípojky z potrubí Cu d15x1 pro připojení otopného tělesa	kus	14,000	500,00	7 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	7*2		14,000			
102	K	pred.cena33e.1	zaregulování podlahového vytápění	%	1,000	3 000,00	3 000,00	
103	K	před.cena 33c	montáž rozdělovačů podlahového topení	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	
104	K	před.cena.21a.1	přechodka Cu/ocel	kus	4,000	600,00	2 400,00	
105	K	před.cena.21a.2	přechodka Cu/PB	kus	14,000	500,00	7 000,00	
106	K	733191111	Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek ocelových manžety prostupové pro trubky DN do 20	kus	14,000	244,00	3 416,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733191111					
		VV	14		14,000			
		VV	krytí prostupu potrubí pěnovou izolací, dodávka+montáž					
107	K	pr.cena20	krycí plastová rozeta prostupu potrubí stěnami a stropy, dodávka+montáž	kus	20,000	230,00	4 600,00	
108	K	pr.cena26	plastová konzolka pro uložení potrubí na stěnách.Dodávka+montáž.	kus	10,000	200,00	2 000,00	
109	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,271	1 470,00	398,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102					
		D 734	Ústřední vytápění - armatury -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.				51 513,72	
110	K	734209102	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)	kus	3,000	30,60	91,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209102					
111	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	27,000	125,00	3 375,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209115					
112	K	734261236	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 5/4	kus	4,000	546,00	2 184,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261236					
113	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	19,000	504,00	9 576,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715					
114	K	734292715a	Kulový kohout s jímkou měření PN 42 do 185°C přímé , vnitřní závit G 1	kus	8,000	360,00	2 880,00	
115	K	734421102	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 63 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
116	K	pr.cena2	Automaticky odvzd.ventilek DN10	KUS	3,000	600,00	1 800,00	
117	K	734209116	Montáž závitových armatur se 2 závity G 5/4 (DN 32)	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209116					
118	K	pr.cena22	Kompaktní mechanický měřič tepla QN 0,6, 1",s dálkovým odečtem. Stavební délka 130mm, tlaková ztráta 160mbar, rozsah teplot 5-90°C, teplotní čidla Ø 5x 45 mm, délka vodiče 1,5m. Jedno teplotní čidlo je součástí snímače průtoku a druhé teplotní čidlo je umístěné mimo přístroj v jímce kulového kohoutu. Napájení baterií s životností 10let. Integrovaný radiový modul pro automatický odečet dat.	KUS	7,000	1 200,00	8 400,00	
119	K	pr.cena22c	Kompaktní mechanický měřič tepla QN 2,5, 1",s dálkovým odečtem. Stavební délka 130mm, tlaková ztráta 160mbar, rozsah teplot 5-90°C, teplotní čidla Ø 5x 45 mm, délka vodiče 1,5m. Jedno teplotní čidlo je součástí snímače průtoku a druhé teplotní čidlo je umístěné mimo přístroj v jímce kulového kohoutu. Napájení baterií s životností 10let. Integrovaný radiový modul pro automatický odečet dat.	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00	
120	K	pr.cena22a	Vyhodnocovací rádiová jednotka pro dálkový odečet dat měřičů tepla.	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00	
121	K	pr.cena22b	Montáž měřičů tepla ve stísněném prostoru skříňně rozdělovače podlahového topení.	KUS	7,000	1 500,00	10 500,00	
122	K	734291123	Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2	kus	6,000	235,00	1 410,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291123					
123	K	734261235	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1	kus	8,000	346,00	2 768,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261235					
124	K	734291275	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 1 1/4	kus	1,000	853,00	853,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734291275					
125	K	734292716	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4	kus	3,000	686,00	2 058,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292716					
126	K	734494121	Měřicí armatury návarky s metrickým závitem M 20x1,5 délky do 220 mm	kus	1,000	243,00	243,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734494121					
127	K	734499211	Měřicí armatury montáž návarků M 20 x 1,5	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734499211					
128	K	998734102	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,032	1 060,00	33,92	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734102					
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.				47 656,26	
129	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	14,000	90,00	1 260,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734209113					
			VV 7*2		14,000			
130	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	7,000	140,00	980,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735000912					
131	K	735164512	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	7,000	318,00	2 226,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164512					
132	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa	kus	21,000	29,00	609,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191905					
133	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	40,000	14,50	580,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191910					
134	K	pr.cena6	Stěnová konzola pro otopná tělesa. Dodávka + montáž.	kus	28,000	400,00	11 200,00	
135	K	před.cena.20d	otopné těleso žebříkové 1830 x 450mm, střední připojení, obloukový profil	kus	7,000	3 900,00	27 300,00	
136	K	před.cena.31	armatura pro připojení otopných těles tvar H otopná žebříková tělesa s vestavěným termostatickým radiátorovým ventilem a uzavíratelným šroubením, plastová krytka	kus	7,000	500,00	3 500,00	
137	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,001	1 260,00	1,26	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102					
D	767		Konstrukce zámečnické -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.				14 117,16	
138	M	130104031X01	úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 25x25x4 mm	t	0,100	56 000,00	5 600,00	
			VV ocelový profil pro podpěrné konstrukce pro uchycení potrubí a objímek					
			VV 0,1		0,100			
139	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	50,000	45,60	2 280,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995114					
140	K	před.cena7-1	konzola vedení potrubí - objímka s pryžovou výplní. Dodávka+montáž.	kus	30,000	200,00	6 000,00	
141	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,154	1 540,00	237,16	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102					
D	783		Dokončovací práce - nátěry -viz. výkr.č. D.1.1.4.2.02-05.				1 524,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
142	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	2,000	63,80	127,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301311					
143	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314101					
144	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101					
145	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	2,000	130,00	260,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783347101					
146	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	10,000	6,45	64,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601713					
147	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	10,000	18,10	181,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614551					
148	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	10,000	19,60	196,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614651					
149	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	10,000	21,90	219,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617601					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.3 - Vzduchotechnika

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 192 415,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 192 415,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 192 415,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo:

k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 192 415,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 192 415,00

751 - Vzduchotechnika

1 192 415,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.3 - Vzduchotechnika

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 192 415,00

D PSV Práce a dodávky PSV

1 192 415,00

D 751 Vzduchotechnika

1 192 415,00

1	K	751M	Zařízení vzduchotechniky montáž (viz samostatný rozpočet)	komple t	1,000	326 455,00	326 455,00	
2	M	429D	Zařízení vzduchotechniky dodávka (viz samostatný rozpočet)	kompl et	1,000	865 960,00	865 960,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.4 - Plynová zařízení

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 730,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	39 730,01	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 730,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.4 - Plynová zařízení

Místo:

k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 730,01

PSV - Práce a dodávky PSV

39 730,01

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod viz. výkr.č. D.1.1.4.4.02-04.

32 651,27

767 - Konstrukce zámečnické viz. výkr.č. D.1.1.4.4.02-04.

5 527,74

783 - Dokončovací práce - nátěry viz. výkr.č. D.1.1.4.4.02-04.

1 551,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.4 - Plynová zařízení

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 730,01

D PSV Práce a dodávky PSV

39 730,01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod viz. výkr.č. D.1.1.4.4.02-04.

32 651,27

1	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15	m	0,500	408,00	204,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723111202								
2	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	2,000	473,00	946,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723111203								
3	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	18,000	519,00	9 342,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723111204								
4	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	1,000	427,00	427,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723150366								
5	K	723160204	Přípojky k plynůměrům spojované na závit bez ochozu G 1	ks	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723160204								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnicího materiálu.								
6	K	723160334	Přípojky k plynůměrům rozpěrky přípojek G 1	ks	1,000	484,00	484,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723160334								
PSC Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0204 až -0315 je započten potřebný počet uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnicího materiálu.								
7	K	723190203	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek ocelových závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných DN 20	ks	1,000	1 630,00	1 630,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723190203								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -0201 až -0207 se oceňují přípojky délky do 1,5 m. Přípojky délky přes 1,5 m se oceňují příslušnými cenami potrubí této části, jako rozvod.</p> <p>2. Cenami -0251 až -0257 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek plynových zařízení předemtu a plynovodních výtokových armatur. Cenami nelze oceňovat přípojky ke strojům a zařízením.</p> <p>3. Cenami -0201 až -0207 nelze oceňovat přípojky k zařízovacím předmětům části A05.</p> <p>4. V cenách -0201 až -0207 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</p>					
8	K	723190907	<p>Online PSC</p> <p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723190907</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, t.j. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před zařízovacím předmětem nebo výpustkou.</p> <p>2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru.</p> <p>3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukcí rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek části A 03.</p>	m	20,000	32,50	650,00	CS ÚRS 2021 02
9	K	723190912	<p>Online PSC</p> <p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723190912</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -0901 až -0909 se oceňuje jeden úsek, t.j. potrubí od hlavního uzávěru k plynoměru nebo od plynoměru po uzávěry před zařízovacím předmětem nebo výpustkou.</p> <p>2. Při uzavírání nebo otevírání se za úsek považuje i potrubí od uzávěru stoupacího potrubí k plynoměru.</p> <p>3. Pro oceňování účasti dodavatele stavebních prací při úředních tlakových zkouškách oprav a rekonstrukcí rozvodů plynu platí čl. 1311 Všeobecných podmínek části A 03.</p>	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2021 02
10	K	723239101	<p>Online PSC</p> <p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723239101</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.</p> <p>2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.</p>	kus	1,000	98,40	98,40	CS ÚRS 2021 02
11	K	723239102	<p>Online PSC</p> <p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723239102</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.</p> <p>2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.</p>	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	723239103	<p>Online PSC</p> <p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723239103</p> <p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž středotlakých regulátorů nebo jejich souprav.</p> <p>2. V cenách -4351 a -4352 je upevňovací spojovací materiál součástí dodávky skříňky a soklu.</p>	kus	1,000	133,00	133,00	CS ÚRS 2021 02
13	K	915	Zednické výpomoci	hod	5,000	350,00	1 750,00	
14	K	915a	Zednické výpomoci - drážka ve zdivu. Vybourání, opětovné omítnutí.	m	6,500	200,00	1 300,00	
15	K	pr.cena.723-6c	plechová dvířka 0,5 x 0,5m niky pro HUP včetně rámu. D+MT.	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
16	K	pr.cena24	stavební výpomocce - prostup nosným zdivem - vybourání, opětovné zazdění. Dodávka+montáž	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
17	K	predb.cena	výstražné tabulky na dveřích kotelny a niky pro HUP	kus	3,000	50,00	150,00	
18	K	predb.cena.1	Uvedení plynovodu do provozu, revize. Tlaková zkouška plynovodu dle platných ČSN, platných vyhlášek a TP G 70401	hod	4,000	1 200,00	4 800,00	
19	K	před.cena.14b	plynoměr membránový G6, max.10m3/hod, připojovací rozteč 250mm,jen montáž	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
20	K	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	1,000	368,00	368,00	CS ÚRS 2021 02
			<p>Online PSC</p> <p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734424101</p>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	734421101	Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–16 bar průměru 50 mm	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734421101					
22	M	55138961	kohout kulový plnopřutokový niki ovládání páčka PN 42 T 185°C (EN 331, MOP 5) 1/2" žlutý	kus	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55138961					
23	M	55138963	kohout kulový plnopřutokový niki ovládání páčka PN 35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 1" žlutý	kus	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55138963					
24	M	55138962	kohout kulový plnopřutokový niki ovládání páčka PN 42 T 185°C (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý	kus	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55138962					
25	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,084	677,00	56,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998723102					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		767	Konstrukce zámečnické viz. výkr.č. D.1.1.4.4.02-04.				5 527,74	
26	K	13 231 040	ocelový profil pro podpěrné konstrukce pro uchycení potrubí a objímek	t	0,010	56 000,00	560,00	
27	K	767995111	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	10,000	142,00	1 420,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995111					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.					
28	K	před.cena.15	konzola a objímka s pryžovou vložkou pro uchycení potrubí	kus	5,000	200,00	1 000,00	
29	K	před.cena.16	instalační H-rám pro uchycení plynoměru	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
30	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,031	1 540,00	47,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		783	Dokončovací práce - nátěry viz. výkr.č. D.1.1.4.4.02-04.				1 551,00	
31	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/783314101					
32	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,000	118,00	118,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101					
33	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101					
34	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	20,000	18,10	362,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614551					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	783614651	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický standardní	m	20,000	19,60	392,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614651					
36	K	783617601	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický standardní	m	20,000	21,90	438,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617601					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 270 292,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 270 292,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 270 292,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

Místo:

k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 270 292,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 270 292,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 270 292,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.5 - Silnoproudá elektrotechnika, bleskosvod

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 270 292,00

D PSV Práce a dodávky PSV

1 270 292,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 270 292,00

1	M	34	Montážní materiál (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	438 993,00	438 993,00	
2	K	744	Montážní práce (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	500 560,00	500 560,00	
3	M	D	Dodávky (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	199 300,00	199 300,00	
4	M	35	Bleskosvod a uzemnění montážní materiál (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	62 864,00	62 864,00	
5	K	7414X0001	Bleskosvod a uzemnění montáž (dle samostatného rozpočtu)	komple t	1,000	68 575,00	68 575,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.6 - Slaboproudá zařízení

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 545,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	226 545,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

226 545,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.6 - Slaboproudá zařízení

Místo:

k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

226 545,00

PSV - Práce a dodávky PSV

226 545,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

226 545,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

SO 01 - Bytový dům

Soupis:

SO 01 D.1.1.4.6 - Slaboproudá zařízení

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

226 545,00

D PSV Práce a dodávky PSV

226 545,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

226 545,00

1	M	742MA	Slaboproudá zařízení montážní materiál (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	117 291,00	117 291,00	
2	K	742M	Slaboproudá zařízení montážní práce (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	109 254,00	109 254,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 01 - Venkovní kanalizace

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 128 949,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 128 949,75	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 128 949,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 01 - Venkovní kanalizace

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 128 949,75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 128 949,75

1 - Zemní práce

800 710,14

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 227,67

4 - Vodorovné konstrukce

15 526,24

8 - Trubní vedení

290 238,84

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 240,00

998 - Přesun hmot

16 006,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 01 - Venkovní kanalizace

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 128 949,75

D HSV Práce a dodávky HSV

1 128 949,75

D 1 Zemní práce

800 710,14

1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	10,000	316,00	3 160,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115001101					
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	50,000	81,80	4 090,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201					
3	K	119001402	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	3,500	523,00	1 830,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001402					
			VV 3,50 "viz přílohy PD : D.2.1.2					
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,500	273,00	955,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421					
			VV 3,50 "viz přílohy PD : D.2.1.2					
5	K	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	53,196	304,00	16 171,58	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/131251103					
			VV (5,65*4,30+7,05*5,70)/2*1,65 "viz přílohy PD : D.2.1.6					
6	K	132212211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	0,536	1 180,00	632,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212211					
			VV 50% objemu třídy těžitelnosti I skupiny 3					
			VV 0,50*1,30*1,65*0,50 "stoka DN 300 mm viz přílohy PD : D.2.1.3					
7	K	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	95,662	482,00	46 109,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254204					
			VV splašková kanalizace					
			VV 50% objemu třídy těžitelnosti I skupiny 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,50*3,00*2,15+(7,10-0,50)*(1,65+1,55)/2*1,30)*0,50		18,152			
	VV		3,50*6,00*2,40 "100% objemu třídy těžitelnosti I skupiny 3		50,400			
	VV		DS1 100% objemu třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		1,00*(1,89+1,61)/2*0,90+1,30*1,89*0,40+1,80*1,61*0,90+1,80*1,80*0,20		5,814			
	VV		8,30*(1,61+1,07)/2*0,90+1,30*1,07*0,40		10,566			
	VV		DS2 100% objemu třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		8,40*(1,61+1,08)/2*0,90+1,30*1,08*0,40		10,730			
	VV		Součet		95,662			
	VV		viz přílohy PD : D.2.1.3 a D.2.1.6					
8	K	132312211	Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	0,536	1 610,00	862,96	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132312211					
	VV		50% objemu třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		0,50*1,30*1,65*0,50 "stoka DN 300 mm viz přílohy PD : D.2.1.3		0,536			
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	18,152	652,00	11 835,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354204					
	VV		splašková kanalizace					
	VV		50% objemu třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	VV		(3,50*3,00*2,15+(7,10-0,50)*(1,65+1,55)/2*1,30)*0,50		18,152			
	VV		viz přílohy PD : D.2.1.3 a D.2.1.6					
10	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztláčení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	24,603	553,00	13 605,46	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101					
	VV		3,50*3,00*1,85+7,10*0,325*(1,65+1,55)/2+7,10*0,135*1,55		24,603			
	VV		viz přílohy PD : D.2.1.2					
11	K	141721313	Řízené horizontální vrtání s vtažením potrubí v hloubce do 6 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 dimenze pro kameninové potrubí délky vrtu do 20 m, průměru do DN 300 mm	m	11,700	18 100,00	211 770,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/141721313					
	VV		11,70 "viz přílohy PD : D.2.1.2		11,700			
12	K	141721391X01	Řízený zemní protlak v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně vtažení potrubí v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do DN 300 mm příplatek za provádění v místě s velkým množstvím inženýrských sítí	m	11,700	19 000,00	222 300,00	
	VV		11,70 "viz přílohy PD : D.2.1.2		11,700			
13	M	14011112	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	11,700	4 570,00	53 469,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/14011112					
14	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	55,190	126,00	6 953,94	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101					
	VV		DS1					
	VV		1,00*(1,89+1,61)/2*2+2*1,89*0,40+2*1,61*0,90+2*1,80*0,20		8,630			
	VV		8,30*(1,61+1,07)/2*2+2*1,07*0,40		23,100			
	VV		DS2					
	VV		8,40*(1,61+1,08)/2*2+2*1,08*0,40		23,460			
	VV		Součet		55,190			
15	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	55,190	75,60	4 172,36	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111					
	VV		55,190 "viz položka 151101101		55,190			
16	K	151201102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	83,740	283,00	23 698,42	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151201102					
	VV		2*3,00*2,75+7,10*(2,25+2,15)/2*2+6,00*2*3,00 "splašková kanalizace		83,740			
17	K	151201112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	83,740	82,90	6 942,05	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151201112 83,74 "viz položka 151201102		83,740			
18	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	242,139	43,80	10 605,69	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102 (138,306-14,831/1,700-35,671)*2 "viz položka 174151101 VV 14,831/1,700+35,671+9,922 "viz položka 58333651 58331202 175111101 VV Součet		187,822 54,317 242,139			
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	55,483	271,00	15 035,89	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 53,196+0,536+95,662-(138,306-14,831/1,700-35,671)		55,483			
20	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	388,381	20,50	7 961,81	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119 55,483*7		388,381			
21	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,750	314,00	6 201,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137 0,536+18,152+11,70*3,14*0,17*0,17		19,750			
22	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	138,250	24,10	3 331,83	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139 19,750*7		138,250			
23	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	148,228	151,00	22 382,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101 138,306-14,831/1,700-35,671 "viz položka 174151101 VV 14,831/1,700+35,671+9,922 "viz položka 58333651 58331202 175111101 VV Součet		93,911 54,317 148,228			
24	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	139,143	294,00	40 908,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231 55,483*1,900+17,750*1,900		139,143			
25	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	169,144	19,90	3 365,97	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201 53,196+0,536+95,662+0,536+18,152+11,70*3,14*0,17*0,17		169,144			
26	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	138,306	144,00	19 916,06	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101 (5,65*4,30+7,05*5,70)/2*1,65-4,00*3,20*0,36-(5,65*4,30+5,80*4,45)/2*0,15 VV viz přílohy PD : D.2.1.6 VV 0,536+95,662+0,536+18,152+11,70*3,14*0,16*0,16 VV -(12,44-11,70)*1,20*0,50+9,80*1,30*0,75)-3,14*0,62*0,62*0,80 VV -(2,00*0,90*0,62+8,30*0,90*0,57+8,40*0,57*0,90)-3,14*0,62*0,62*1,41 VV viz přílohy PD : D.2.1.3 až D.2.1.5 VV Součet		44,830 115,826 -10,965 -11,385 138,306			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
27	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	14,831	532,00	7 890,09	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58333651					
		VV	((5,65*4,30+6,19*4,84)/2*0,63-4,00*3,20*0,36-(5,65*4,30+5,80*4,45)/2*0,15)*1,700		14,831			
28	M	58331202	šterkodrť netříděná do 100mm amfibolit	t	64,208	283,00	18 170,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331202					
		VV	splašková kanalizace					
		VV	3,50*3,00*2,15+7,10*(1,65+1,55)/2*1,30		37,343			
		VV	-((12,44-11,70)*1,20*0,50+9,80*1,30*0,75)-3,14*0,62*0,62*0,80		-10,965			
		VV	1,00*(1,27+0,99)/2*0,90+1,30*1,27*0,40+1,80*0,99*0,90		3,281			
		VV	8,30*(1,04+0,50)/2*0,90+1,30*0,50*0,40		6,012			
		VV	Mezisoučet		35,671			
		VV	35,671*1,800		64,208			
29	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,922	211,00	2 093,54	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101					
		VV	splašková kanalizace					
		VV	(12,44-11,70)*1,20*0,22+9,80*1,30*0,22		2,998			
		VV	DS1 DS2					
		VV	2,00*0,90*0,47-2,00*3,14*0,085*0,085+8,30*0,90*0,42-8,30*3,14*0,06*0,06		3,844			
		VV	8,40*0,42*0,90-8,40*3,14*0,06*0,06		3,080			
		VV	viz přílohy PD : D.2.1.3 až D.2.1.5					
		VV	Součet		9,922			
30	M	583373011X02	šterkopísek frakce 0/15	t	17,860	800,00	14 288,00	
		VV	9,922*1,80		17,860			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				3 227,67	
31	K	359901111	Vyčištění stok jakékoliv výšky	m	42,940	35,60	1 528,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/359901111					
		VV	12,44+9,80+18,70+2,00 "viz položka 831352121 831372121 871265221 871315221		42,940			
32	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	40,940	41,50	1 699,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/359901211					
		VV	12,44+9,80+18,70-2,00+2,00 "viz položka 831352121 831372121 871265221 871315221		40,940			
	D	4	Vodorovné konstrukce				15 526,24	
33	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	3,002	1 300,00	3 902,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111					
		VV	10,30*0,15*0,90+1,30*0,15*0,40*2+1,80*0,15*0,90+8,40*0,15*0,90+1,30*0,15*0,40		3,002			
		VV	DS1 DS2 viz přílohy PD : D.2.1.3 a D.2.1.6					
34	K	451573112X01	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkopísku od 8 do 16 mm	m3	3,758	780,00	2 931,24	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451573112X01					
		VV	(5,65*4,30+5,80*4,45)/2*0,15 "viz přílohy PD : D.2.1.6		3,758			
		VV	7,05-0,70*2		5,650			
		VV	3,20+0,55*2+0,70*2		5,700			
		VV	3,20+0,55*2		4,300			
		VV	63/27		2,333			
		VV	15/2,333		6,429			
		VV	15/6,429		2,333			
35	K	452312141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20	m3	2,496	3 260,00	8 136,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452312141					
		VV	(12,44-11,70)*(1,20*0,10+0,074)+9,80*(1,30*0,10+0,11) "viz přílohy PD : D.2.1.5		2,496			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	1,332	417,00	555,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/452351101					
	VV		(12,44-11,70)*2*0,17+(9,80-7,10)*2*0,20 "viz přílohy PD : D.2.1.5		1,332			
	D	8	Trubní vedení				290 238,84	
37	K	831263195	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/831263195					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.2.1.3		1,000			
38	K	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	12,440	241,00	2 998,04	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/831352121					
	VV		12,44 "viz přílohy PD : D.2.1.3		12,440			
39	M	597107241X01	trouba kameninová glazovaná DN 200 mm pro protlačování	m	12,627	900,00	11 364,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/597107241X01					
	VV		12,44*1,015		12,627			
40	K	831352193	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním Příplatek k cenám za napojení dvou díků trub o stejném průměru (max. rozdíl 12 mm) pomocí přeplečné manžety (manžeta zahrnuta v ceně) DN 200	kus	12,440	2 840,00	35 329,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/831352193					
	VV		12,440 "viz položka 831352121		12,440			
41	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	9,800	571,00	5 595,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/831372121					
	VV		9,80 "viz přílohy PD : D.2.1.3		9,800			
42	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	9,947	2 320,00	23 077,04	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59710707					
	VV		9,80*1,015		9,947			
43	K	837375129X09	Napojení kameninového potrubí DN 300 mm do stávající kanalizační šachty včetně opravy a utěsnění prostupu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
44	K	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 110	m	18,700	284,00	5 310,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871265221					
	VV		8,30+8,40+2,00 "DS1 DS2 viz přílohy PD : D.2.1.3 a D.2.1.6		18,700			
45	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871315221					
	VV		2,00 "DS1 viz přílohy PD : D.2.1.3		2,000			
46	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 100	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877260310					
	VV		1+1+1 "DS1 DS2 viz přílohy PD : D.2.1.3 a D.2.1.6		3,000			
47	M	28611349	koleno kanalizace PVC KG 110x15°	kus	2,000	45,10	90,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611349					
48	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x8°	kus	1,000	56,50	56,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28611353					
49	K	877260341X02	Odvětrávací hlavice DN 100 mm na potrubí z tvrdého PVC SN8 trub hladkých DN 100 mm na vsakovacím objektu včetně montáže	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/877260341X02					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.2.1.6		1,000			
50	K	892312121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 150	úsek	4,000	738,00	2 952,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892312121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	4	"viz přílohy PD : D.2.1.3		4,000			
51	K	892352121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 200	úsek	1,000	811,00	811,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892352121						
	VV	1	"viz přílohy PD : D.2.1.3		1,000			
52	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372121						
	VV	1	"viz přílohy PD : D.2.1.3		1,000			
53	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,000	1 810,00	3 620,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894118001						
	VV	1+1	"KŠ ŠD1 viz přílohy PD : D.2.1.7		2,000			
54	K	894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna kameninou nebo kanalizačními cihlami, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	2,000	14 300,00	28 600,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894411221						
	VV	1+1	"KŠ ŠD1 viz přílohy PD : D.2.1.7		2,000			
55	M	59224033	dno betonové šachtové DN 300 žlab kamenina nástupnice beton 100x78,5x15cm	kus	1,000	10 400,00	10 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224033						
56	M	59224023	dno betonové šachtové DN 200 betonový žlab i nástupnice 100x63,5x15cm	kus	1,000	5 430,00	5 430,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224023						
57	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	2,000	3 200,00	6 400,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59224070						
58	M	592240761X06	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625 mm pro zatížení D 400	kus	1,000	900,00	900,00	
	VV	1	"KŠ viz přílohy PD : D.2.1.7		1,000			
59	M	592240771X07	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625 mm pro zatížení B 125	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV	1	"ŠD1 viz přílohy PD : D.2.1.7		1,000			
60	K	894812312	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné 30°,60°,90°	kus	2,000	6 170,00	12 340,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812312						
	VV	1+1	"ŠD2 ŠD3 viz přílohy PD : D.2.1.7		2,000			
61	K	894812331	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm	kus	2,000	2 210,00	4 420,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812331						
	VV	1+1	"ŠD2 ŠD3 viz přílohy PD : D.2.1.7		2,000			
62	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812339						
	VV	1+1	"ŠD2 ŠD3 viz přílohy PD : D.2.1.7		2,000			
63	K	894812356	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s betonovým prstencem	kus	2,000	13 000,00	26 000,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/894812356						
	VV	1+1	"ŠD2 ŠD3 viz přílohy PD : D.2.1.7		2,000			
64	K	894812700X04	Filtrační šachta FŠ1 z PP DN 600 mm šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/150 mm průtočné flexibilní hrdlo roura šachtová celková výška šachty 1 740 mm s poklopem litinovým B125 DN 600 mm s betonovým prstencem a filtračním košem pro výběr nečistot před vsakovacím objektem dle vybraného výrobce vsakovacích bloků včetně montáže	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VV	1	"viz přílohy PD : D.2.1.6		1,000			
65	K	897171111	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3	m3	4,608	6 410,00	29 537,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/897171111						
	VV	4,00*3,20*0,36	"viz přílohy PD : D.2.1.6		4,608			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66	K	897173114	Kontrolní šachta integrovaná do akumulčních boxů umístěných pod dopravními plochami zatíženými osobními automobily, výšky přes 1 050 do 1 400 mm	kus	1,000	22 300,00	22 300,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/897173114						
	VV	1	"viz přílohy PD : D.2.1.6		1,000			
67	K	897173119X11	Výrobní dokumentace vsakovacího objektu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
68	K	899103112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	1 090,00	1 090,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899103112						
	VV	1	"ŠD1 viz přílohy PD : D.2.1.7		1,000			
69	M	552410091X05	litinový poklop třída B125 kruhový rám vstup 600 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
70	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899104112						
	VV	1	"KŠ viz přílohy PD : D.2.1.7		1,000			
71	M	55241030	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 pro intenzivní provoz	kus	1,000	6 970,00	6 970,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55241030						
72	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	3,678	3 240,00	11 916,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899623151						
	VV	(12,44-11,70)*(1,20*0,35-3,14*0,125*0,125-0,074)			0,220			
	VV	9,80*(1,30*0,43-3,14*0,175*0,175-0,11)			3,458			
	VV	viz přílohy PD : D.2.1.5						
	VV	Součet			3,678			
73	K	899623291X08	Vyplnění prostoru mezi ocelovou chráničkou DN 300 mm a vtaženým kameninovým potrubím pro protlačování DN 200 mm betonem prostým podle typu použitého potrubí a dodavatele	m3	0,253	3 600,00	910,80	
	VV	11,70*(3,14*0,15*0,15-3,14*0,125*0,125)			0,253			
74	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	2,290	444,00	1 016,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899643111						
	VV	(12,44-11,70)*2*0,27+(9,80-7,10)*2*0,35 "viz přílohy PD : D.2.1.5			2,290			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 240,00	
75	K	977151131	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350 do 400 mm	m	0,300	10 800,00	3 240,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977151131						
	VV	0,30	"viz přílohy PD : D.2.1.3		0,300			
	D	998	Přesun hmot				16 006,86	
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	15,693	1 020,00	16 006,86	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101						
	VV	112,592-14,831-64,208-17,860			15,693			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 02 - Vodovodní přípojka

KSO: 803 51 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

370 754,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	370 754,61	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

370 754,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 02 - Vodovodní přípojka

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

370 754,61

HSV - Práce a dodávky HSV

370 754,61

1 - Zemní práce

349 578,42

4 - Vodorovné konstrukce

500,50

8 - Trubní vedení

20 158,55

998 - Přesun hmot

517,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 02 - Vodovodní přípojka

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

370 754,61

D HSV Práce a dodávky HSV

370 754,61

D 1 Zemní práce

349 578,42

1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	10,000	316,00	3 160,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115001101					
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	45,000	81,80	3 681,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201					
3	K	119001402	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	3,500	523,00	1 830,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001402					
			VV 3,50 "viz přílohy PD : D.2.1.2	3,500				
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,500	273,00	955,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421					
			VV 3,50 "viz přílohy PD : D.2.1.2	3,500				
5	K	132254203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	50,400	637,00	32 104,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254203					
			VV 3,50*3,00*1,40*0,50 "50% objemu třídy těžitelnosti I skupiny 3	7,350				
			VV 3,50*6,00*2,05 "100% objemu třídy těžitelnosti I skupiny 3	43,050				
			VV Součet	50,400				
			VV viz přílohy PD : D.2.2.3 a D.2.2.4					
6	K	132354203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	7,350	859,00	6 313,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354203					
			VV 3,50*3,00*1,40*0,50 "50% objemu třídy těžitelnosti II skupiny 4	7,350				
			VV viz přílohy PD : D.2.2.3 a D.2.2.4					
7	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	14,700	553,00	8 129,10	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101 3,50*3,00*1,40 viz přílohy PD : D.2.2.2		14,700			
8	K	141721211	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm	m	11,700	1 190,00	13 923,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/141721211 11,70 "viz přílohy PD : D.2.2.2		11,700			
9	K	141721291X01	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm příplatek za provádění v místě s velkým množstvím inženýrských sítí	m	11,700	19 000,00	222 300,00	
			VV 11,70 "viz přílohy PD : D.2.2.2		11,700			
10	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	12,000	126,00	1 512,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101 2*3,00*2,00 "viz přílohy PD : D.2.2.3 a D.2.2.4		12,000			
11	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	12,000	75,60	907,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111 12,00 "viz položka 151101101		12,000			
12	K	151201102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	24,600	283,00	6 961,80	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151201102 6,00*2*2,05 "viz přílohy PD : D.2.2.3 a D.2.2.4		24,600			
13	K	151201112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	24,600	82,90	2 039,34	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151201112 24,60 "viz položka 151201102		24,600			
14	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	100,169	43,80	4 387,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102 (56,056-13,248)*2 "viz položka 174151101 13,248+1,305 "viz položka 58331202 175111101 Součet		85,616 14,553 100,169			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,592	271,00	2 057,43	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 50,400-(56,056-13,248)		7,592			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	53,144	20,50	1 089,45	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119 7,592*7		53,144			
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,365	314,00	2 312,61	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137 7,35+11,70*3,14*0,02*0,02		7,365			
18	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	51,555	24,10	1 242,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139 7,365*7		51,555			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	57,361	151,00	8 661,51	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
		VV	56,056-13,248 "viz položka 174151101		42,808			
		VV	13,248+1,305 "viz položka 58331202 175111101		14,553			
		VV	Součet		57,361			
20	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,418	294,00	8 354,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231					
		VV	7,592*1,900+7,365*1,900		28,418			
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	57,765	19,90	1 149,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
		VV	50,40+7,35+11,70*3,14*0,02*0,02		57,765			
22	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	56,056	144,00	8 072,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
		VV	3,50*3,00*1,40-3,00*1,10*0,44		13,248			
		VV	3,50*6,00*2,05-0,50*1,10*0,44		42,808			
		VV	Součet		56,056			
		VV	viz přílohy PD : D.2.2.3 a D.2.2.4					
23	M	58331202	šterkodrť netříděná do 100mm amfibolit	t	23,846	283,00	6 748,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331202					
		VV	(3,50*3,00*1,40-3,00*1,10*0,44)*1,800		23,846			
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	1,305	211,00	275,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175151101					
		VV	(15,00-11,50)*1,10*0,34-3,50*3,14*0,02*0,02 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		1,305			
25	M	583373011X02	šterkopísek frakce 0/15	t	2,349	600,00	1 409,40	
		VV	1,305*1,80		2,349			
	D	4	Vodorovné konstrukce				500,50	
26	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,385	1 300,00	500,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111					
		VV	(15,00-11,50)*1,10*0,10 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		0,385			
	D	8	Trubní vedení				20 158,55	
27	K	871171211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm	m	16,100	81,80	1 316,98	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871171211					
		VV	15,00+1,10 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		16,100			
28	M	28613111	trubka vodovodní PE100 RC dle DIN EN 12201 a Standardu PAS 1075 potrubí typu 2 PN 16 SDR11 40x3,7 mm	m	16,342	54,70	893,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613111					
		VV	16,10*1,015		16,342			
29	K	891181112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	1,000	782,00	782,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891181112					
		VV	1 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		1,000			
30	M	422211651X01	šoupátko na vodovodní přípojce PN16 DN 32 mm	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/422211651X01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	422910921X02	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 32 mm	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/422910921X02					
32	K	891379111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 300	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/891379111					
		VV	1 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		1,000			
33	M	42271418	pás navrtávací z tvárné litiny DN 300, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	3 950,00	3 950,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42271418					
34	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	16,100	27,40	441,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892233122					
		VV	15,00+1,10 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		16,100			
35	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	16,100	19,20	309,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111					
		VV	15,00+1,10 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		16,100			
36	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	499,00	499,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899401112					
		VV	1 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		1,000			
37	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	829,00	829,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/42291352					
38	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	4,600	55,00	253,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899721111					
		VV	16,100-11,50 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		4,600			
39	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	4,600	14,00	64,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113					
		VV	16,100-11,50 "viz přílohy PD : D.2.2.1 a D.2.2.3		4,600			
D	998		Přesun hmot				517,14	
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,507	1 020,00	517,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101					
		VV	26,702-23,846-2,349		0,507			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 03 - Venkovní osvětlení

KSO: 827 59 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

143 148,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	143 148,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

143 148,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 03 - Venkovní osvětlení

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

143 148,00

PSV - Práce a dodávky PSV

143 148,00

741 - Elektromontáže

143 148,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 03 - Venkovní osvětlení

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							143 148,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				143 148,00	
D	741		Elektromontáže				143 148,00	
1	M	34VO	Venkovní osvětlení montážní materiál (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	49 466,00	49 466,00	
2	K	744VO	Venkovní osvětlení montážní práce (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	45 550,00	45 550,00	
3	K	46VO	Venkovní osvětlení zemní práce (dle samostatného rozpočtu)	soubor	1,000	48 132,00	48 132,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 04 - Odstranění vodního díla - studna

KSO: 827 59 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 585,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	18 585,88	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 585,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 04 - Odstranění vodního díla - studna

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

18 585,88

HSV - Práce a dodávky HSV

18 585,88

1 - Zemní práce

16 234,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 531,04

997 - Přesun sutě

820,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 04 - Odstranění vodního díla - studna

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 585,88

D HSV Práce a dodávky HSV

18 585,88

D 1 Zemní práce

16 234,57

6	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	9,091	43,80	398,19	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
		VV	9,091 "viz položka 174151102				9,091	
7	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,091	151,00	1 372,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
		VV	9,091 "viz položka 174151102				9,091	
3	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	9,091	395,00	3 590,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151102					
		VV	3,14*0,70*0,70*1,50+3,14*0,60*0,60*4,50				7,395	
		VV	3,14*0,60*0,60*1,50				1,696	
		VV	Součet				9,091	
		VV	"viz příloha PD : D.2.4.4					
4	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	2,883	283,00	815,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331200					
		VV	3,14*0,60*0,60*1,50*1,700				2,883	
5	M	583312101X01	materiál stejných vlastností jako je stávající materiál v profilu studny (hlinitopísčitého materiálu)	t	12,571	800,00	10 056,80	
		VV	(3,14*0,70*0,70*1,50+3,14*0,60*0,60*4,50)*1,700				12,571	
		D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 531,04	
2	K	962051115	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	0,747	237,00	177,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962051115					
		VV	3,14*1,40*1,70*0,10 "viz příloha PD : D.2.4.4				0,747	
1	K	963015141	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,5 t	kus	2,000	677,00	1 354,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/963015141					
		VV	2 "viz příloha PD : D.2.4.4				2,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				820,27	
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,085	251,00	272,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,360	11,00	190,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
		VV	1,085*16		17,360			
10	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	1,085	329,00	356,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013862					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 05 - Plynovodní přípojka

KSO: 827 59 11

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

377 337,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základ. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	377 337,91	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

377 337,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 05 - Plynovodní přípojka

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

377 337,91

HSV - Práce a dodávky HSV

337 453,39

1 - Zemní práce

334 840,17

4 - Vodorovné konstrukce

390,00

8 - Trubní vedení

1 294,00

998 - Přesun hmot

929,22

PSV - Práce a dodávky PSV

621,65

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

621,65

M - Práce a dodávky M

39 262,87

23-M - Montáže potrubí

39 262,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 05 - Plynovodní přípojka

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

377 337,91

D HSV Práce a dodávky HSV

337 453,39

D 1 Zemní práce

334 840,17

1	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	10,000	316,00	3 160,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115001101					
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	81,80	3 272,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/115101201					
3	K	119001402	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovitě světlosti DN přes 200 do 500 mm	m	3,500	523,00	1 830,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001402					
			VV 3,50 "viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05					
4	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,500	273,00	955,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119001421					
			VV 3,50 "viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05					
5	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	2,925	1 410,00	4 124,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132212111					
			VV 2,00*0,50*0,90+1,50*1,50*0,90 "viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05					
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	0,044	967,00	42,55	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251101					
			VV 50% třídy těžitelnosti I skupina 3					
			VV (19,00-13,00-3,00-2,75)*0,50*0,70*0,50					
			VV viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05					
7	K	132254102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	37,013	993,00	36 753,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132254102					
			VV 6,00*3,50*1,50 "100% třídy těžitelnosti I skupina 3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 3,00*3,50*1,05*0,50 "50% třídy těžitelnosti I skupina 3 VV viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05 VV Součet		5,513 37,013			
8	K	132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	0,044	1 320,00	58,08	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132351101 VV 50% třídy těžitelnosti II skupina 4 VV (19,00-13,00-3,00-2,75)*0,50*0,70*0,50 VV viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05		0,044			
9	K	132354102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	5,513	1 360,00	7 497,68	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132354102 VV 3,00*3,50*1,05*0,50 "50% třídy těžitelnosti II skupina 4 VV viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05		5,513			
10	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	14,038	553,00	7 763,01	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/139001101 VV 2,925+0,044*2+3,50*3,00*1,05		14,038			
11	K	141721211	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm	m	13,000	1 190,00	15 470,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/141721211 VV 13,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		13,000			
12	M	28613913	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 50x4,6mm	m	13,000	95,10	1 236,30	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613913					
13	K	141721291X01	Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm příplatek za provádění v místě s velkým množstvím inženýrských sítí	m	13,000	16 000,00	208 000,00	
			VV 13,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		13,000			
14	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	27,000	126,00	3 402,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101101 VV 6,00*2*1,50+3,00*2*1,50 "viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05		27,000			
15	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	27,000	75,60	2 041,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/151101111 VV 6,00*2*1,50+3,00*2*1,50 "viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05		27,000			
16	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	76,733	43,80	3 360,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102 VV (44,242-12,742)*2 "viz položka 174151101 VV 12,742+0,991 "viz položka 58331202 175111101 VV Součet		63,000 13,733 76,733			
17	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,482	271,00	2 298,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117 VV 2,925+0,044+37,013-(44,242-12,742)		8,482			
18	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	59,374	20,50	1 217,17	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119 VV 8,482*7		59,374			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
19	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,583	314,00	1 753,06	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751137					
		VV	0,044+5,513		5,557			
		VV	13,00*3,14*0,025*0,025		0,026			
		VV	Součet		5,583			
20	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	39,081	24,10	941,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751139					
		VV	5,583*7		39,081			
21	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,233	151,00	6 830,18	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
		VV	44,242-12,742 "viz položka 174151101		31,500			
		VV	12,742+0,991 "viz položka 58331202 175111101		13,733			
		VV	Součet		45,233			
22	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,724	294,00	7 856,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231					
		VV	8,482*1,900+5,583*1,900		26,724			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	45,565	19,90	906,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
		VV	2,925+0,044+37,013+0,044+5,513		45,539			
		VV	13,00*3,14*0,025*0,025		0,026			
		VV	Součet		45,565			
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	44,242	144,00	6 370,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
		VV	2,00*0,50*0,90+1,50*1,50*0,90+(19,00-13,00-3,00-2,75)*0,50*0,70		3,013			
		VV	6,00*3,50*1,50+3,50*3,00*1,05		42,525			
		VV	-(19,00-13,00)*0,50*0,432		-1,296			
		VV	Součet		44,242			
		VV	viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05					
25	M	58331202	šterkodit' netříděná do 100mm amfibolit	t	22,936	283,00	6 490,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58331202					
		VV	2,00*0,50*0,90+1,50*1,50*0,90+(19,00-13,00-3,00-2,75)*0,50*0,70+3,50*3,00*1,05		14,038			
		VV	-(19,00-13,00)*0,50*0,432		-1,296			
		VV	Mezisoučet		12,742			
		VV	12,742*1,800		22,936			
		VV	viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05					
26	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	0,991	561,00	555,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
		VV	(19,00-13,00)*0,50*0,332-6,00*3,14*0,016*0,016		0,991			
		VV	viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05					
27	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	1,693	384,00	650,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337302					
		VV	0,996*1,700		1,693			
D	4		Vodorovné konstrukce				390,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	0,300	1 300,00	390,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/451572111 VV (19,00-13,00)*0,50*0,10 viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05		0,300			
	D	8	Trubní vedení				1 294,00	
29	K	899721111	Signalizační vodič CYY 2,5 na potrubí DN do 150 mm	m	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899721111 VV 22,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		22,000			
30	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC žlutou šířky 34 cm	m	6,000	14,00	84,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/899722113 VV 19,00-13,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		6,000			
	D	998	Přesun hmot				929,22	
31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,911	1 020,00	929,22	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998276101 VV 24,973-22,936-1,693+0,567		0,911			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				621,65	
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				621,65	
32	K	723239102	Armatury se dvěma závity montáž armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4"	kus	1,000	121,00	121,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723239102 VV 1 "viz přílohy PD : D.2.5.03		1,000			
33	M	551389931X05	kohout kulový s integrovanou přechodkou a držákem DN 20 mm	kus	1,000	500,00	500,00	
34	K	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	650,00	0,65	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998723101					
	D	M	Práce a dodávky M				39 262,87	
	D	23-M	Montáže potrubí				39 262,87	
35	K	230205025	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojku Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	m	20,000	104,00	2 080,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230205025 VV 20,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		20,000			
36	M	28613911	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 32x3,0mm	m	20,300	42,90	870,87	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613911 VV 20,000*1,015		20,300			
37	K	230205035	Montáž potrubí PE průměru do 110 mm návin nebo tyč, svařované na tupo nebo elektrospojku Ø 50, tl. stěny 4,6 mm	m	10,000	119,00	1 190,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230205035 VV 10,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03 a D.2.5.05		10,000			
38	M	28613913	potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0,4MPa D 50x4,6mm	m	10,000	95,10	951,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28613913					
39	K	230205225	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 32, tl. stěny 3,0 mm	kus	6,000	241,00	1 446,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230205225 VV 5+1 "viz přílohy PD : D.2.5.03		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	5,000	117,00	585,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615969					
41	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	1,000	286,00	286,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28653052					
42	K	230205235	Montáž trubních dílů PE průměru do 110 mm elektrotvarovky nebo svařované na tupo Ø 50, tl. stěny 4,6 mm	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230205235					
43	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	1,000	176,00	176,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615971					
44	K	230200711X02	Napojení nové plynovodní přípojky na stávající plynové potrubí pomocí navrtávacího odbočovacího kusu PE D110/32 mm	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.2.5.03		1,000			
45	M	28614012	tvarovka T-kus navrtávací s odbočkou 360° D 110-32mm	kus	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28614012					
46	K	230200801X03	Montážní práce při propojení se stávajícím plynovodem PE D110 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.2.5.03		1,000			
47	K	230200802X04	Napojení signalizačního vodiče ke stávajícímu signalizačnímu vodiči stávajícího plynovodu PE D110 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
	VV		1 "viz přílohy PD : D.2.5.03		1,000			
48	K	230230001	Tlakové zkoušky předběžné vodou DN 50	m	20,000	469,00	9 380,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230230001					
	VV		20,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		20,000			
49	K	230230031	Tlakové zkoušky hlavní vzduchem 2,5 MPa DN 50	m	20,000	13,50	270,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230230031					
	VV		20,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		20,000			
50	K	230230076	Čištění potrubí DN 200	m	20,000	12,10	242,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/230230076					
	VV		20,00 "viz přílohy PD : D.2.5.03		20,000			
51	K	230239976X05	Revize plynovodu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 06 - Komunikace a zpevněné plochy, terenní a sadové úpravy

KSO: 822 59 31

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

IČ: 00240192

DIČ: CZ00240192

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

IČ: 24179876

DIČ: CZ24179876

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 040 482,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	1 040 482,66	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 040 482,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 06 - Komunikace a zpevněné plochy, terenní a sadové úpravy

Místo:

k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum:

23. 9. 2021

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 040 482,66

HSV - Práce a dodávky HSV

1 036 046,09

1 - Zemní práce

482 956,51

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

59 953,86

2 - Zakládání

27 217,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce

94 601,41

5 - Komunikace pozemní

221 544,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 666,55

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 617,99

997 - Přesun sutě

48 235,67

998 - Přesun hmot

17 251,83

PSV - Práce a dodávky PSV

4 436,57

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

314,50

764 - Konstrukce klempířské

4 122,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

IO 06 - Komunikace a zpevněné plochy, terenní a sadové úpravy

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 040 482,66

D HSV Práce a dodávky HSV

1 036 046,09

D 1 Zemní práce

482 956,51

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5	m2	10,500	98,10	1 030,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/111211101					
		VV	1,00*0,50 "viz přílohy PD : D.2.6.6		0,500			
		VV	10,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8		10,000			
		VV	Součet		10,500			
2	K	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	164,70	1 647,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112101101					
		VV	10 "viz přílohy PD : D.2.6.8		10,000			
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	325,80	3 258,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/112251101					
		VV	10 "viz přílohy PD : D.2.6.8		10,000			
4	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	50,000	48,96	2 448,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103					
		VV	50,00 "viz přílohy PD : D.2.6.1		50,000			
5	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	91,252	127,80	11 662,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251104					
		VV	skladba 1					
		VV	92,50*0,40-50,00*0,20+(72,00-2,40-3,50-1,20-2,25+3,20)*(0,42+0,24)/2*0,40		35,692			
		VV	(92,50+72,00*0,30)*0,40		45,640			
		VV	15,50*0,640 "skladba 2		9,920			
		VV	Součet		91,252			
		VV	viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2					
6	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	8,752	870,30	7 616,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251101					
		VV	25,50*(0,50+0,575)/2*0,41 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		5,620			
		VV	8,70*0,90*0,40 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		3,132			
		VV	Součet		8,752			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	10,000	27,09	270,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201401					
	VV		10 "viz přílohy PD : D.2.6.8		10,000			
8	K	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	399,60	3 996,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201411					
9	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	82,26	822,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162201421					
	VV		10 "viz přílohy PD : D.2.6.8		10,000			
10	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	157,798	39,42	6 220,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102					
	VV		51,840 "viz položka 171152111		51,840			
	VV		(72,00-2,40-3,50-1,20-2,25+3,20)*(0,34+0,11)/2*0,25*2 "na meziskládku a zpět		7,408			
	VV		viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2					
	VV		50,000*0,20 "ornice zpět na ohumusování		10,000			
	VV		657,00*0,15-50,000*0,20 "viz položka 10364101		88,550			
	VV		Součet		157,798			
11	K	162301501	Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	m2	10,500	59,22	621,81	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301501					
	VV		10,50 "viz položka 111211101		10,500			
12	K	162301931	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	140,000	1,35	189,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301931					
	VV		10,000*14		140,000			
13	K	162301951	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm	kus	140,000	2,24	313,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301951					
	VV		10,000*14		140,000			
14	K	162301971	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	140,000	3,20	448,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301971					
15	K	162301981	Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m2	105,000	11,61	1 219,05	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162301981					
	VV		10,50*10 "viz položka 111211101		105,000			
16	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	96,300	243,90	23 487,57	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117					
	VV		91,252+8,752-3,704 "viz položka 122251101 132251104 174151101		96,300			
17	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	674,100	18,45	12 437,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119					
	VV		96,30*7		674,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	154,094	135,90	20 941,37	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101					
		VV	51,840 "viz položka 171152111		51,840			
		VV	(72,00-2,40-3,50-1,20-2,25+3,20)*(0,34+0,11)/2*0,25 "zpět na zásyp		3,704			
		VV	viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2					
		VV	50,000*0,20 "ornice zpět na ohumusování		10,000			
		VV	657,00*0,15-50,000*0,20 "viz položka 10364101		88,550			
		VV	Součet		154,094			
19	K	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	51,840	99,90	5 178,82	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171152111					
		VV	(92,50+72,00*0,30)*0,40 "skladba 1 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		45,640			
		VV	15,50*0,40 "skladba 2 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		6,200			
		VV	Součet		51,840			
20	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	93,312	387,90	36 195,72	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58344171					
		VV	51,840*1,80		93,312			
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	182,970	264,60	48 413,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231					
		VV	96,300*1,90		182,970			
22	K	171201245X01	Poplatek za uložení odpadu z dřevin a pařezů na recyklační skládce (skládkovné)	kus	1,000	540,00	540,00	
		VV	1 "viz přílohy PD : D.2.6.6 a D.2.6.8		1,000			
23	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	110,004	17,91	1 970,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
		VV	91,252+8,752 "viz položka 122251101 132251104		100,004			
		VV	50,000*0,20 "ornice zpět na ohumusování		10,000			
		VV	Součet		110,004			
24	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,704	129,60	480,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101					
		VV	(72,00-2,40-3,50-1,20-2,25+3,20)*(0,34+0,11)/2*0,25		3,704			
		VV	viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2					
25	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	53,000	73,89	3 916,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351003					
		VV	657,00-604,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		53,000			
26	K	181351113	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	604,000	14,13	8 534,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181351113					
		VV	604,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		604,000			
27	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	141,680	515,70	73 064,38	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10364101					
		VV	(657,00*0,15-50,000*0,20)*1,600		141,680			
28	K	181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	657,000	13,23	8 692,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951111					
		VV	657,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		657,000			
29	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	367,350	21,15	7 769,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(92,50+72,00*0,30)*2 "skladba 1 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		228,200			
	VV		15,50*2 "skladba 2 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		31,000			
	VV		4,30*3,80+7,70*2,80 "skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		37,900			
	VV		17,20 "skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		17,200			
	VV		53,05 "skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		53,050			
	VV		Součet		367,350			
30	K	183101313	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3	kus	43,000	100,80	4 334,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183101313					
	VV		29+14 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		43,000			
31	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	15,000	1 899,00	28 485,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183101321					
	VV		3+2+4+3+3 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		15,000			
32	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	17,665	999,00	17 647,34	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10321100					
	VV		(43*0,05+15,000*1,00)*1,03		17,665			
33	M	25195001X02	půdní kondicioner	kg	7,725	225,00	1 738,13	
	VV		15*0,50*1,03		7,725			
34	K	183111172	Hloubení rýh pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, šířky přes 200 do 400 mm, hl. do 400 mm	m	0,500	312,30	156,15	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183111172					
	VV		0,50 "viz přílohy PD : D.2.5.03		0,500			
35	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,082	999,00	81,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10321100					
	VV		0,50*0,40*0,40*1,03 "viz přílohy PD : D.2.5.03		0,082			
36	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	53,000	20,52	1 087,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183402121					
	VV		657,00-604,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		53,000			
37	K	183402131	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	604,000	12,96	7 827,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183402131					
	VV		604,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		604,000			
38	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	657,000	0,92	604,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403114					
	VV		657,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		657,000			
39	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 314,000	0,65	854,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403151					
	VV		657,00*2 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		1 314,000			
40	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 628,000	0,68	1 787,04	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403152					
	VV		657,00*4 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		2 628,000			
41	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 314,000	3,92	5 150,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403153					
	VV		657,00*2 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		1 314,000			
42	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 314,000	0,42	551,88	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/183403161					
	VV		657,00*2 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		1 314,000			
43	K	183403461X03	Obdělání půdy vysbíráním kamene v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	657,000	1,80	1 182,60	
	VV		657,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		657,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm	kus	46,000	50,31	2 314,26	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102111						
	VV	3	"viz přílohy PD : D.2.6.6		3,000			
	VV	29+14	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		43,000			
	VV	Součet			46,000			
45	M	026505311X01	stávající živý plot v chodníku výška 40-50 cm	kus	3,000	450,00	1 350,00	
46	M	026505321F	Tavolník nízký (<i>Spiraea bumalda</i>) kontejner výška 40 až 60 cm	kus	29,000	540,00	15 660,00	
47	M	026505331G	Skalník <i>hjelmqistův</i> (<i>Cotoneaster hjelmqistii</i>) kontejner výška 40 až 60 cm	kus	14,000	1 080,00	15 120,00	
48	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	5,000	85,32	426,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102112						
	VV	2+3	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		5,000			
49	M	026505341B	Svitel latnatý (<i>Koelreuteria paniculata</i>) kontejner výška 40 až 60 cm	kus	2,000	450,00	900,00	
50	M	026505351D	<i>Magnolia soulangiana</i> kontejner výška 40 až 60 cm	kus	3,000	450,00	1 350,00	
51	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm	kus	7,000	122,40	856,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102113						
	VV	4+3	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		7,000			
52	M	026505361C	Javor červený (<i>Acer rubrum</i>) kontejner výška 160 až 180 cm	kus	4,000	3 600,00	14 400,00	
53	M	026505371E	Javor mléč (<i>Acer platanoides</i>) kontejner kmínek 180 cm	kus	3,000	4 050,00	12 150,00	
54	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	3,000	290,70	872,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184102114						
	VV	3	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		3,000			
55	M	026505381A	Dub červený (<i>Quercus rubra</i>) bal kmínek 200 cm OK 14/16	kus	3,000	810,00	2 430,00	
56	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	15,000	276,30	4 144,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215133						
	VV	3+2+4+3+3	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		15,000			
57	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	45,450	124,20	5 644,89	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60591255						
	VV	15,000*3*1,01			45,450			
58	M	605912581X04	tři příčky z kůlu délky min. 50 cm a tři pružné úvazky pro kotvení 1 stromu	sada	15,000	225,00	3 375,00	
59	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	43,000	55,89	2 403,27	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215411						
	VV	29+14	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		43,000			
60	K	184215413	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 1 m	kus	15,000	92,70	1 390,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184215413						
	VV	3+2+4+3+3	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		15,000			
61	K	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,000	146,70	440,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184501131						
	VV	15*0,20	"viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		3,000			
62	M	69311055	tkanina jutová přírodní 305g/m2	m2	3,300	46,26	152,66	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311055						
	VV	3,00*1,10			3,300			
63	K	184501141	Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,100	94,50	765,45	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184501141 15*1,80*0,30 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		8,100			
64	M	618945021	rohož rákosová	m2	8,505	135,00	1 148,18	
			VV 8,100*1,05		8,505			
65	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	657,000	2,02	1 327,14	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802111 657,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		657,000			
66	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	657,000	4,10	2 693,70	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184802611 657,00 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		657,000			
67	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	1,500	280,80	421,20	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/25234001					
68	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	26,000	37,62	978,12	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/184911421 9,50+4,50+15*3,14*0,50+0,50+0,225 "viz přílohy PD : D.2.6.8 a D.2.6.9		26,000			
69	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,678	1 071,00	2 868,14	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/10391100 26,000*0,10*1,03		2,678			
70	K	185852111X06	Kultivační a udržovací práce včetně zavlažování-2 roky po předání stavby dle přílohy PD: D.2.6.7 - hnojení trávníků (1x ročně) - sekání trávníků (5x ročně) - odplevelení vysazených záhonů (2x ročně) - odplevelení mís stromů (2x ročně) - řez keřů (2x ročně) - řez stromů (1x ročně) - zálivka (dle potřeby (i v zimě))	soubor	1,000	22 500,00	22 500,00	
			VV 1 "viz přílohy PD : D.2.3.1		1,000			
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				59 953,86	
71	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	19,000	83,16	1 580,04	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123 5,85+(13,25+1,00+0,50+2,70*3)*0,50 "skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6 VV 3,45*0,50 "skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4 VV Součet		17,275 1,725 19,000			
72	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	51,250	26,73	1 369,91	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106134 53,05-17,275 "skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6 VV 17,20-3,45*0,50 "skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4 VV Součet		35,775 15,475 51,250			
73	K	113106187	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	17,200	35,19	605,27	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106187 17,20 "skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		17,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	19,000	306,90	5 831,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107122					
		VV	5,85+(13,25+1,00+0,50+2,70*3)*0,50 "skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		17,275			
		VV	3,45*0,50 "skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		1,725			
		VV	Součet		19,000			
75	K	113107124	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1,000	605,70	605,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107124					
		VV	0,50*2,00 "skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		1,000			
76	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	1,400	1 008,00	1 411,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107132					
		VV	0,50*2,80 "skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		1,400			
77	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	47,200	60,57	2 858,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107322					
		VV	53,05-5,85 "skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		47,200			
78	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	26,100	123,30	3 218,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107324					
		VV	1,60*0,75+3,50*3,00+(7,70-0,50)*2,00 "skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		26,100			
79	K	113107332	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	36,500	335,70	12 253,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107332					
		VV	4,30*3,80+(7,70-0,50)*2,80 "skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		36,500			
80	K	113154114	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	49,000	193,50	9 481,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154114					
		VV	49,00 "skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		49,000			
81	K	113154112	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	142,000	138,60	19 681,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113154112					
		VV	49,00 "skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		49,000			
		VV	93,00 "skladba 6 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		93,000			
		VV	Součet		142,000			
82	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	18,000	58,77	1 057,86	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111					
		VV	3,00+5,00 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		8,000			
		VV	4,00+3,55+2,45 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		10,000			
		VV	Součet		18,000			
	D	2	Zakládání				27 217,45	
83	K	21153112X02	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	1,753	720,00	1 262,16	
		VV	25,50*0,50*(0,10+0,175)/2 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		1,753			
84	K	21156112X01	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm	m3	0,638	720,00	459,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	25,50*0,50*0,05 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		0,638			
85	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	64,925	39,33	2 553,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121					
		VV	26,50*2,45 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		64,925			
86	M	69311067	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 250g/m2	m2	74,664	19,62	1 464,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311067					
		VV	64,925*1,15		74,664			
87	K	212752401	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100	m	25,500	315,90	8 055,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/212752401					
		VV	25,50 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		25,500			
88	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	3,242	2 700,00	8 753,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274313611					
		VV	8,70*0,90*0,40*1,035 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		3,242			
89	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	7,670	312,30	2 395,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351121					
		VV	8,70*0,30*2+4,90*0,50 "viz přílohy PD : D.2.6.5		7,670			
90	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	7,670	60,21	461,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274351122					
		VV	7,670 "viz položka 274351121		7,670			
91	K	274353112	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. přes 0,50 do 1,00 m	kus	4,000	356,40	1 425,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/274353112					
		VV	2+2 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		4,000			
92	K	278311151	Zálivka kotevních otvorů z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 při objemu jednoho otvoru do 0,02 m3	m3	0,080	4 824,00	385,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/278311151					
		VV	(2+2)*0,02 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		0,080			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				94 601,41	
93	K	311236301	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 190 mm	m2	7,584	1 053,00	7 985,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311236301					
		VV	(3,10-0,20*3)*2,37+(0,90-0,20)*2,37 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		7,584			
94	K	311236341X01	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel děrovaných z broušených cihel na tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P15, tl. zdiva 400 mm	m2	1,896	1 710,00	3 242,16	
		VV	0,20*3*2,37+0,20*2,37 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		1,896			
95	K	338171131X02	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2,60 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	4,000	450,00	1 800,00	
		VV	2+2 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		4,000			
96	K	338171146X03	Ocelový sloupek 200 x 200 mm výšky nad chodníkem 2 370 mm včetně ukotvení do betonového základu, výrobní dokumentace, montáže a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5	kus	1,000	8 100,00	8 100,00	
97	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	1,000	312,30	312,30	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348101220					
		VV	1 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		1,000			
98	M	553423221X04	Jednokřídlová branka vchodová kovová ve zděném oplocení šířky 900 mm výšky 2 350 mm otevíravá včetně ocelových sloupků, výrobní dokumentace a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	348172214	Montáž vjezdových bran samonosných posuvných dvoukřídlových plochy přes 5 do 10 m2	kus	1,000	4 257,00	4 257,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348172214						
	VV	1	"viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		1,000			
100	M	553423231X05	<i>dvoukřídlová brána vjezdová kovová ve zděném oplocení šířky 3 500 mm výšky 2 350 mm otevírává automatická včetně ocelových sloupků, elektropohonu, dálkových ovládní, výrobní dokumentace a povrchové úpravy dle přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5</i>	kus	1,000	40 500,00	40 500,00	
101	K	348172911	Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu	kus	1,000	5 004,00	5 004,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/348172911						
	VV	1	"viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		1,000			
102	K	34827393806	Sestava poštovních schránek a zvonků k bytům včetně montáže a osazení do plotové zdi vedle branky dle přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5	kus	10,000	1 800,00	18 000,00	
D 5 Komunikace pozemní							221 544,82	
103	K	564801112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	184,350	45,81	8 445,07	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564801112						
	VV	92,50+72,00*0,30	"skladba 1 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		114,100			
	VV	17,20	"skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		17,200			
	VV	53,05	"skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		53,050			
	VV	Součet			184,350			
104	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	27,100	53,64	1 453,64	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564811111						
	VV	1,60*0,75+3,50*3,00+7,70*2,00	"skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		27,100			
105	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	139,950	153,00	21 412,35	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111						
	VV	15,50	"skladba 2 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		15,500			
	VV	(1,60*0,75+3,50*3,00+7,70*2,00)*2	"skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		54,200			
	VV	17,20	"skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		17,200			
	VV	53,05	"skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		53,050			
	VV	Součet			139,950			
106	K	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	114,100	245,70	28 034,37	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111						
	VV	92,50+72,00*0,30	"skladba 1 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		114,100			
107	K	565146121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm oprava komunikace po výkopech pro nové přípojky	m2	42,490	305,10	12 963,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565146121						
	VV	4,90*3,80+7,70*3,100	"skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		42,490			
108	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm	m2	37,900	406,80	15 417,72	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/567132115						
	VV	4,30*3,80+7,70*2,80	"skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		37,900			
109	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	142,000	256,50	36 423,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134141						
	VV	49,00	"skladba 3 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		49,000			
	VV	93,00	"skladba 6 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		93,000			
	VV	Součet			142,000			
110	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	68,550	333,90	22 888,85	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110						
	VV	15,50	"skladba 2 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		15,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		53,05 "skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6				53,050	
	VV		Součet				68,550	
111	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	22,000	265,50	5 841,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018					
	VV		15,50*1,03+53,05*0,10+0,73		22,000			
112	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	17,200	357,30	6 145,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212210					
	VV		17,20 "skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		17,200			
113	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	4,000	396,00	1 584,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245005					
	VV		17,20*0,23+0,044		4,000			
114	M	59245225	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm přírodní	m2	2,000	526,50	1 053,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245225					
	VV		4,000*0,40+0,40		2,000			
115	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	92,500	297,90	27 555,75	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212211					
	VV		92,50 "skladba 1 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		92,500			
116	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	95,275	339,30	32 326,81	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245020					
	VV		92,500*1,03		95,275			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 666,55	
117	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	23,700	63,72	1 510,16	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131101					
	VV		(3,10*2+0,20+0,20*2*3)*2,37+0,20*2,37+(0,90+0,20)*2*2,37		23,700			
	VV		"viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2					
118	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	23,700	202,50	4 799,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001					
	VV		23,700 "viz položka 622131101		23,700			
119	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn	m2	23,700	54,81	1 299,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151011					
	VV		23,700 "viz položka 622131101		23,700			
120	K	622143006X03	Příplatek k vnějším omítkám montáž a dodání všech systémových doplňkových prvků, lišt a příslušenství zateplovacího systému nutných k řádnému provedení dle vybraného výrobce	m2	23,700	108,00	2 559,60	
	VV		23,700 "viz položka 622131101		23,700			
121	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	23,700	217,80	5 161,86	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622321111					
	VV		23,700 "viz položka 622131101		23,700			
122	K	622531012	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	23,700	328,50	7 785,45	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622531012					
	VV		23,700 "viz položka 622131101		23,700			
123	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	0,960	574,20	551,23	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632450124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,10*0,20+3*0,20*0,20+0,90*0,20+0,20*0,20					
			"viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		0,960			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 617,99	
124	K	911121121X02	Úprava stávajícího ochranného silničního zábradlí na kraji kcdodníku u vozovky zkrácením na novou délku 1,60 m, úpravou krajního pole se dvěma krajovými sloupky a jejich ukotvení do betonového podkladu včetně nátěru celého zábradlí	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
125	K	911121122X03	Úprava stávajícího ochranného silničního zábradlí na kraji kcdodníku u vozovky prodloužením o délku 1,50 m, úpravou krajního pole se dvěma krajovými sloupky a jejich ukotvení do betonového podkladu včetně nátěru celého zábradlí	kus	1,000	3 510,00	3 510,00	
126	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	4,000	199,80	799,20	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914111111					
	VV		4 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		4,000			
127	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	712,80	712,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445625					
	VV		1 "IP12 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		1,000			
128	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	581,40	581,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445647					
	VV		1 "E1 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		1,000			
129	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445649					
	VV		1 "E8d viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		1,000			
130	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	1,000	404,10	404,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445650					
	VV		1 "E13 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		1,000			
131	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	1,000	746,10	746,10	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914511112					
	VV		1 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		1,000			
132	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	478,80	478,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445225					
133	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	1,000	16,92	16,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445253					
134	K	915111112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	20,200	7,81	157,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111112					
	VV		5,50+14,70 "V1a V12e viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		20,200			
135	K	915111122	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	13,500	3,89	52,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915111122					
	VV		13,50 "V2b viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		13,500			
136	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	7,700	95,40	734,58	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915131112					
	VV		4,50+3,20 "V9c V13a viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		7,700			
137	K	915496111X07	Vodorovné dopravní značení parkovacího stání pro vozidla přepravující osobu těžce pohybově postiženou vodorovným symbolem V 10f na betonové zámkové dlažbě včetně předznačení	kus	1,000	450,00	450,00	
138	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	33,700	5,68	191,42	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915611111					
	VV		20,20+13,50 "viz položka 915111112 915111122		33,700			
139	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	7,700	28,80	221,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/915621111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	7,70 "viz položka 915131112		7,700			
140	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	90,000	249,30	22 437,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213					
		VV	3,00+5,00 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		8,000			
		VV	4,00+3,55+2,45 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.4		10,000			
		VV	72,00 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		72,000			
		VV	Součet		90,000			
141	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	2,000	168,30	336,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217031					
142	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	373,50	373,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217030					
143	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,000	132,30	1 058,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217029					
144	M	59217036	obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm	m	71,500	136,80	9 781,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217036					
145	M	592170861X01	obrubník betonový parkový přírodní s vnějším poloměrem 0,5 m 780x80x250 mm	kus	2,000	171,00	342,00	
146	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	3,200	151,20	483,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916331112					
		VV	3,200 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		3,200			
147	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	3,500	87,57	306,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217011					
148	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	21,650	96,30	2 084,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211					
		VV	10,90+10,75 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		21,650			
149	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	21,650	65,70	1 422,41	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735111					
		VV	10,90+10,75 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.6		21,650			
150	K	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	64,454	22,23	1 432,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944611111					
		VV	8,71*3,70*2		64,454			
151	K	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	322,270	0,98	315,82	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944611211					
		VV	64,454*5		322,270			
152	K	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	64,454	14,94	962,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944611811					
		VV	8,71*3,70*2		64,454			
153	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	26,130	49,05	1 281,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
		VV	8,71*1,50*2		26,130			
154	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	8,000	37,89	303,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979024443					
		VV	3,00+5,00 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	70,250	67,23	4 722,91	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/979054451					
		VV	53,05 "skladba 5 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		53,050			
		VV	17,20 "skladba 4 viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.5		17,200			
		VV	Součet		70,250			
	D	997	Přesun sutě				48 235,67	
156	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	82,938	41,49	3 441,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551					
		VV	5,510+0,580+0,875+13,688+15,138+22,813+11,270+13,064		82,938			
157	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 327,008	9,09	12 062,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559					
		VV	82,938*16		1 327,008			
158	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,201	46,53	660,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561					
		VV	4,94-19,00*0,90*0,132+13,325-51,25*0,90*0,132+5,074-6,00*0,132		14,201			
159	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	227,216	11,70	2 658,43	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569					
		VV	14,201*16		227,216			
160	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,690	585,90	2 161,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571					
161	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	59,040	15,57	919,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579					
		VV	3,690*16		59,040			
162	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	41,579	153,00	6 361,59	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221861					
		VV	4,94-19,00*0,90*0,132+13,325-51,25*0,90*0,132+5,074-6,00*0,132+0,875+22,813+3,690		41,579			
163	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,916	264,60	9 238,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221873					
		VV	5,510+0,580+13,688+15,138		34,916			
164	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	24,334	441,00	10 731,29	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221875					
		VV	11,270+13,064		24,334			
	D	998	Přesun hmot				17 251,83	
165	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	88,744	194,40	17 251,83	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998223011					
		VV	314,598-93,312-141,680+19,00*0,90*0,132+51,25*0,90*0,132+6,00*0,132		88,744			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 436,57	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				314,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspensí asfaltovou	m2	0,960	20,25	19,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111011 3,10*0,20+3*0,20*0,20+0,90*0,20+0,20*0,20 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		0,960			
167	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	0,960	36,00	34,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163153 0,96*1,00		0,960			
168	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	0,960	101,70	97,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711141559 3,10*0,20+3*0,20*0,20+0,90*0,20+0,20*0,20 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		0,960			
169	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1,104	141,30	156,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004 0,960*1,15		1,104			
170	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,007	981,00	6,87	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711101					
D	764		Konstrukce klempířské				4 122,07	
171	K	764011614	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,200	235,80	754,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011614 3,10-0,20*3+0,90-0,20 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		3,200			
172	K	764011617	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	1,200	393,30	471,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011617 0,30*3+0,30 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		1,200			
173	K	764214604	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	3,200	565,20	1 808,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214604 3,10-0,20*3+0,90-0,20 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		3,200			
174	K	764214607	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm	m	1,200	852,30	1 022,76	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214607 0,30*3+0,30 "viz přílohy PD : D.2.6.1 a D.2.6.2		1,200			
175	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 944,00	64,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764101					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Zadavatel:

Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Uchazeč:

Eubuilding a.s.

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 9. 2021

IČ:

00240192

DIČ:

CZ00240192

IČ:

24179876

DIČ:

CZ24179876

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

687 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákł. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	687 000,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

687 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

687 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

687 000,00

O02 - Ostatní náklady

241 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

446 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bytový dům Náchodská, Horní Počernice

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú.Horní Počernice č.p.1979, 1980/1

Datum: 23. 9. 2021

Zadavatel: Městská část Praha 20 Jívanská 647/10 19321 Praha9

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Uchazeč: Eubuilding a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							687 000,00	
D	VON		Vedlejší a ostatní náklady				687 000,00	
D	O02		Ostatní náklady				241 000,00	
1	K	0330020X01	Inženýrské sítě stávající, vytyčení sítí, staveniště náklady na seznámení se s rozmístěním a trasou stávajících známých inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla, jejich ochrana tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození včetně zpětného protokolárního předání jejich správcům	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	011516X02	Činnost geologa v průběhu výstavby	hodina	40,000	600,00	24 000,00	
2	K	011515X03	Činnost statika v průběhu výstavby (práce statika nad rámec AD)	hodina	50,000	900,00	45 000,00	
4	K	013254X04	Geodetické zaměření skutečného provedení díla provedené a ověřené oprávněným zeměměřičským inženýrem podle zákona 200/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů předané objednateli třikrát v grafické a jedenkrát v digitální podobě	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	013254X05	Dokumentace skutečného provedení stavby předaná ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a 2x ve formě elektronické na CD zpracována v souladu s platnou legislativou mimo projektové dokumentace skutečného provedení stavby uvedené v položkách jednotlivých rozpočtů	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00	
6	K	043103X06	Zkoušky, atesty a revize náklady na zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle platných právních předpisů, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla mimo zkoušek, atestů a revizí uvedených v položkách jednotlivých rozpočtů	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
15	K	01143400X07	Měření (monitoring) hlukové hladiny	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
7	K	043194X08	Fotodokumentace prováděného díla průběžně dokladující realizaci a průběh díla zejména dokumentující části stavby a konstrukce před jejich zakrytím předaná v 1 digitálním vyhotovení	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
8	K	0431951X09	Dílenská/výrobní dokumentace zpracovaná v relevantních případech a předaná k odsouhlasení autorovi projektové dokumentace (PD) mimo výrobní dokumentace uvedené v položkách jednotlivých rozpočtů	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
9	K	045002X10	Koordináční a kompletační činnost náklady na zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, zajištění koordináční činnosti poddodavatelů zhotovitele, zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla předání všech dokladů o dokončené stavbě	soubor	1,000	60 000,00	60 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	09100301X11	Předání a převzetí díla	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
11	K	0431941X12	Povinná publicita	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 0			Vedlejší rozpočtové náklady				446 000,00	
12	K	031103X21	Vybudování, provoz, údržba a odstranění zařízení staveniště náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno a jejich uvedení do původního stavu; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a zařízení týkající se veřejné zakázky	soubor	1,000	350 000,00	350 000,00	
13	K	031104X22	Dočasná dopravní opatření náklady na projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, včetně úhrady za případné dočasné zábory ploch, dočasné i trvalé skládky, zajištění případného dopravního značení včetně jeho projednání k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění	soubor	1,000	56 000,00	56 000,00	
14	K	0700010X23	Územní a provozní vlivy náklady na mimostaveništní dopravu materiálu a výrobků, ztížený pohyb vozidel v centrech velkoměst, provoz investora, případně třetích osob	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00	